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دکتر علی استاد هاشمی : رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران
عـلي استادهاشـمي دارای دكتـری مدیریت مالي از دانشـگاه شـهید بهشـتي و عضـو هیات علمي 
دانشـگاه اسـت. وی همچنیـن سـوابق متعـدد اجـرایي و مدیریـتي در معاونـت اداری مـالي و 
عضویـت هیـات مدیـره شـركتهای مختلف خصولـتي از جمله بیمـه سینا، لیزینگ سینا؛ شـركت 
فارماشیـمي و شـركت سـرمایه گـذاری آذریـن دارد.وی همچنین در شـركت هایي مانند شسـتا، 
شـركت سـرمایه گـذاری آتیـه صبا صنـدوق بازنشسـتگي كشـوری، عضویـت كمیته حسـابرسي 
شـركت بـورس اوراق بهـادار تهـران، بیمه سینا، شـركت سـرمایه گـذاری نفـت، گاز و پتروشیمي 
تامیـن اجتمـاعي )تاپیکـو( و شـركت تامیـن سـرمایه كیمیـا دارای سـوابق ارزشـمند مدیریـتي 
است.شـایان ذكـر اسـت ایـن مدیـر متخصص و متعهـد پیش از این معـاون نظـارت و عضو هیات 
عامـل بیمـه مركـزی بود.پاكدسـتي و باور راسـخ مشـارالیه به نظرات كارشناسـان خبـره و اعتقاد 
بـه خـرد جمـعي از مهمتریـن مولفـه هـای شـخصیتي این مدیـر خدوم مي باشـد.بدون شـک در 
گام دوم انـقاب و در میانـه عمـر دولـت یازدهـم انتخاب ایـن مدیر لایق كه بـا تهدیدها و فرصت 
هـای مرتبـط بـا صنعـت بیمه و فـراز و فرودهـای اقتصادی در سـطح كان آشـنایي كامـل دارد 
نویـد بخـش آن اسـت كـه بـا تمركز بیمـه مركزی بـر اصـول ؛ تدوین و اجـرای قوانیـن روزآمد ، 
نظـارت دقیـق بـر عملکرد شـركت های بیمـه ای و كارگـزاران ، حمایت تمام قد از شـبکه فروش 
و البتـه گسـترش ضریـب نفـوذ بیمه در سـال جـاری و سـال آتي از بیمـه مركزی ج.ا.ا بیشـتر و 
بیشـتر خواهیـم شـنید .حضـور مدیـران و معاونیـن كاربلـد و كاردان در كنـار قائم مقـامي نخبه 
در تیـم مدیریـت بیمـه مركـزی ، ایـن امیـدواری را متبـادر مي سـازد كه در سـریع تریـن زمان 
ممکـن علیرغـم تمـام معـضات تحمیلي بر ایـن صنعت قدیمي ما شـاهد تحولي عظیـم در نحوه 
عملکـرد بیمـه مركـزی بطـور عـام و شـركتهای بیمـه ای بطـور خـاص باشیـم.در كنـار برگزاری 
باشـکوه هفتـه بیمـه كـه با حمایت بیمـه مركزی و بـا حضور پژوهشـکده بیمه ، سـندیکای بیمه 
گـران ، صنـدوق خسـارت های بـدني و شـركتهای دولـتي - خصولـتي و خصـوصي بیمـه ای كه 
بـا اسـتقبال شـگرف از سـوی كارشناسـان ، محققیـن ، دانشـجویان و عاقمندان روبـرو گردید ، 
تبییـن و تعییـن راهبردهـای مدبرانـه جهـت حصول نتایـج با یک برنامـه ریزی دقیق مـارا بر آن 
داشـت كـه زینـت بخـش روی جلـد این شـماره عکـس دكتر عـلي اسـتاد هاشـمي ))رییس كل 

بیمـه مركـزی (( قـرار گیرد 

شرح عکس جلد

ـــت  ـــت و ضـــرورت آن را در امنی ـــه اهمی ـــرای كشـــور میباشـــد ك ـــوب ب ـــده ی مطل ـــک پدی ـــوان ی بیمـــه به عن
بخشیـــدن بـــه فعالیت هـــای بـــازرگاني، تجـــاری و صنعـــتي كشـــور و نیـــز جبـــران خســـارت های وارده 

ـــد  ـــاتي مي باش ـــار حی ـــعي، بسی ـــاني و دف ـــوادث ناگه ـــر ح ـــر اـ ـــردم ب ـــه م ب
ـــه آن  ـــرای تهی ـــردم ب ـــت م ـــه بایس ـــد ك ـــقایي مي باش ـــول و ع ـــروع، مقب ـــد مش ـــک عق ـــه ی ـــرارداد بیم ق
اقـــدام كننـــد . همچنیـــن بیمـــه، پدیـــده ی مهـــم و نویـــني اســـت كـــه بایـــد از آن بـــه نفـــع كشـــور اســـتفاده 
ـــاعي،  ـــره ی اجتم ـــای روزم ـــان ها و فعالیت ه ـــن انس ـــه در كمی ـــبه، همیش ـــل محاس ـــر قاب ـــوادث غی ـــرد. ح ك
اقتصـــادی و تجـــاری آن هـــا اســـت؛ بنابرایـــن مـــردم بـــا صـــرف یـــک هزینـــه ی برنامه   ریزی شـــده، 

مي تواننـــد یـــک خســـارت محاسبه نشـــده و ناگهـــاني را در زنـــدگي خـــود به راحـــتي جبـــران كننـــد
ازســـوی دیگـــر بیمـــه، پدیـــده ی بسیـــار خـــوبي اســـت كـــه بـــه كارهـــای اقتصـــادی جامعـــه نظـــم 
ـــنگین  ـــاني و س ـــبه، ناگه ـــل محاس ـــر قاب ـــارت های غی ـــد و خس ـــت مي كن ـــف حمای ـــراد ضعی ـــد؛ از اف مي ده
ـــال  ـــرای ح ـــد و آن را ب ـــدی بگیرن ـــه را ج ـــئله ی بیم ـــد مس ـــردم بای ـــن م ـــد. بنابرای ـــران مي كن ـــز جب را نی

ـــد ـــد بدانن ـــود مفی ـــده ی خ و آین

کلام رهبری

گزارش کامل مجامع به همراه آلبوم تصاویر در وب سایت نشریه به آدرس www.eghtesadobimeh.ir بارگذاری شده است.

جناب آقای بهزاد درگاهی

انتخـاب ارزنـده و شایسـته جنابعـالي كـه از مدیـران خوشـنام حـوزه ارتباطـات مي باشیـد بـه عنوان 
مدیریـت روابـط عمـومي و ارتقاء سـرمایه های اجتمـاعي بانک تجـارت را صمیمانـه تبریک عرض مي 

نماییـم. از خداونـد منـان بـرای حضرتعالي سـربلندی و توفیـق روزافزون خواسـتاریم
امیرحسینی
مدیرمسئول و سردبیر نشریه اقتصاد و بیمه

جناب آقای احمد کریمی

انتخـاب ارزنـده و شایسـته جنابعـالي بـه عنـوان مدیـر امـور حـوزه مدیریـت و روابط عمـومي بانـک 
آینـده  را صمیمانـه تبریـک عـرض مي نماییـم. رجـاء واــق دارم كـه در ایـن عرصـه جدیـد نیـز هـم 
چـون عرصـه هـای  دیگر خدمتگـزاری به نظـام مقدس جمهـوری اسامي ایـران كماكان موفـق، مؤید 

امیرحسینيو پیـروز مي باشیـد
مدیرمسئول و سردبیر نشریه اقتصاد و بیمه

جناب آقای ایمان ایزدی مقدم

انتصـاب شایسـته حضرتعـالي بـه سـمت مدیـر روابـط عمـومي بیمـه سینـا را تبریـک عرض نمـوده ، 
موفقیـت و سـربلندی روزافـزون بـرای شـما از درگاه خداوند متعـال خواهانیم. بي شـک حضور مدیری 
متخصـص و متعهـد  همچـون جنابعـالي تعامـل بیـش از پیـش ایـن بیمـه موفق بـا اصحاب رسـانه را 

امیرحسینيدر پي خواهد داشـت
مدیرمسئول و سردبیر نشریه اقتصاد و بیمه

جناب آقای آتشی پور 

انتصـاب شایسـته حضرتعـالي بـه عنـوان مدیـر حـوزه مدیرعامـل و مدیـر روابـط عمومي توسـعه آهن 
و فـولاد گل گهـر را تبریـک عـرض مي نمایـد. مطمئنـاٌ مدیریـت اــر بخـش و توانمنـد توأم بـا تجارب 
برجسـته و گرانقـدر جنابعـالي ؛ موجبـات ارتقـاء آن مجموعـه را فراهـم خواهد نمـود. از درگاه حضرت 

امیرحسینيسـبحان ؛ تـداوم تعـالي و توفیـق ؛ سـعادت و سیـادت جناب عـالي را مسـالت دارم 
مدیرمسئول و سردبیر نشریه اقتصاد و بیمه



در حقیقت شرایط سخت و دشوار فعالیت در بازار صنعت بیمه را مي توان از این جمله كه 
»بیمه فروختني است، خریدني نیست« درک كرد، به عبارت دیگر مي بایست اذعان كنیم 
كه جهت موفقیت در این صنعت عاوه بر آنچه به عنوان عوامل موفقیت در سایر بخش 
های اقتصادی یک كشور، مطرح است، به عوامل دیگری نیاز داریم كه بسیار حیاتي هستند. 
هر چند جایگزیني نظام نظارت مالي به جای نظارت تعرفه ای كه اتفاق مبارک دهه 90 
شمسي در صنعت بیمه بود اگر چه در ابتدا شركت های قدیمي دولتي و نیمه دولتي را دچار 
چالش نرخ های پایین كرد و مسبب برخي رقابت های ناسالم گردید اما رفته رفته با اصاح 
قوانین ناقص و نظارت های شدید دراعام نرخ كارشناسي در كنار ایفای شایسته تعهدات 
توسط بیمه گرها باعث گردید كه در سال های پایاني دهه نود شمسي ما با یک انسجام و 
تحول در صنعت بیمه روبرو باشیم. به عبارت بهتر به دلیل آن كه شركت های بیمه معتبر 
خود را در مراحل بعدی در ابعاد مهم تری همچون ایفای تعهدات به ویژه در زمینه پرداخت 
خسارت نشان مي دهند لذا رفته رفته شركت های ضعیف تر كه توان كمتری برای ایفای 
تعهدات خود داشتند اعتبار خود را در بازار از دست داده و عرصه بیشتری برای فعالیت شركت 
های قوی و منضبط بازار فراهم گردید. در قرن جدید شمسي كه همزمان مصادف با آمدن 
دولت جدید، اكترونیکي شدن بسیاری از خدمات بیمه ای و حضور قوی تر اپلیکیشن های 
بیمه ای و كارگزاران برخط گردید انتظار مي رفت كه ضریب نفوذ بیمه در كشور بیشتر شود 
لکن به دلایل متعددی منجمله كاهش قدرت خرید مردم ، عدم فرهنگ سازی صحیح، 
تغییرات متعدد مدیریتي در سطح عالي و ... میزان تحقق افزایش ضریب نفوذ بیمه به اندازه 

پیش بیني ها میسر نگردد.
هر چند نقش بیمه مركزی در تحقق افزایش ضریب نفوذ بیمه و آگاهي بخشیدن به مردم 
پیرامون مواهب داشتن بیمه پر رنگ مي باشد لکن نباید از نظر دور داشت كه برخي از عوامل 
درون زا هستند و بنابراین به اراده و خواست مدیران بنگاه ها قابل كنترل و هدایت اند. ولي 
شرایط برون زا از حیطه قدرت و اختیار صاحبان و مدیران خارج و ممکن است آن چنان 
سهمگین و شکننده باشند كه مقاومت در برابر آنها دشوار باشد و یا بالعکس تسهیات قابل 
توجهي فراهم آورد كه باني پیشرفت چشمگیر گردد. شوربختانه هم اكنون شرایط برون 
زا تحمیلي بر صنعت بیمه منجمله دریافت عوارض های متعدد ، اعمال قوانین یک شبه، 
بات مدیریت و ... كار را برای سردمداران صنعت بیمه سخت و  تصمیم های سیاسي ، عدم ـ

دشوار مي سازد.
چه بخواهیم چه نخواهیم، چه بپذیریم چه نپذیریم، صنعت بیمه یکي از بازیگران اصلي میدان 
اقتصادی كشور مي باشد كه اگر با برنامه ریزی دقیق اداره گردد نتیجه خوبي نصیب مجموعه 
و ملت مي شود و در غیر این صورت شاهد افول صنعت بیمه و رویگرداني و بي اعتمادی 

مردم به این صنعت خواهیم بود.
همانطور كه پیشترها هم تاكید كردم صنعت بیمه به عنوان یکي از ستون های اقتصاد 
كشورها، نقش بسیار حیاتي را در تضمین امنیت مالي افراد و شركت ها ایفا مي كند. متاسفانه 
در ایران كنوني صنعت بیمه با چالش ها و مسائل خاص خود روبروست كه شاید بتوان مهم 

ترین این چالش ها را به ترتیب زیرلیست كرد..
- نقص در نظام تأمین اجتماعي:یکي از چالش های بزرگ در صنعت بیمه ایران، نقص در نظام 
تأمین اجتماعي است. عدم هماهنگي میان بیمه های اجتماعي و خصوصي، موجب افزایش 
هزینه ها و كاهش توان رقابتي بیمه شركت ها مي شود. برای حل این چالش، نیاز به توسعه یک 

نظام تأمین اجتماعي یکپارچه و هماهنگ است.
- عدم تنوع در محصولات بیمه ای:در حال حاضر، اكثر شركت های بیمه در ایران به صورت 
اصلي در زمینه بیمه حوادث و بیمه خودرو فعالیت مي كنند، در حالي كه محصولاتي مانند 
بیمه سامت یا بیمه تجارت به نسبت كمتری مورد توجه قرار گرفته اند. افزایش تنوع 
محصولات مي تواند به شركت ها كمک كند تا با رقبا همگام شوند و بهترین خدمات را به 

مشتریان ارائه دهند.
- مشکات در فرآیند خسارت ها:فرآیند پردازش و پرداخت خسارت ها یکي از چالش های 
اساسي در صنعت بیمه ایران است. تاخیرها و مشکات در پردازش خسارت ها باعث افت 
اعتماد مشتریان به صنعت بیمه مي شود و البته كه بهبود فرآیند پردازش خسارت ها و 

چالش ها و
فرصت های
صنعت بیمه
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سخن سردبیر

استفاده از فناوری به عنوان یک ابزار كلیدی مي تواند این چالش را حل نماید. 
تداوم نرخ شکني و دامپینگ شركت های بیمه ای برای صدور بیمه نامه در اكثریت رشته ها 

بدون آنکه نرخ های كارشناسي دقیق منظور شود.
صنعت بیمه در ایران با چالش ها و مسائل خود روبروست، اما این چالش ها به عنوان فرصت ها 
نیز قابل درک هستند. با اعتنای به اصاحات ساختاری، توسعه محصولات متنوع، و 
بهره گیری از فناوری، صنعت بیمه مي تواند بهبود یابد و نقش مهمتری در حمایت از امنیت 

مالي افراد ایفا كند.
به عنوان كسي كه بیش از نیم قرن كار مطبوعاتي حرفه ای كرده و نزدیک به دو دهه است 
كه اولین نشریه تخصصي خصوصي صنعت بیمه  را در كنار گروه رسانه ای اقتصاد و بیمه 
سردبیری مي كنم و تا حدود زیادی، به نقاط قوت و ضعف این صنعت اشراف دارم برای برون 
رفت صنعت بیمه از این چالش ها، فرصت هایي پیش رو مي بینم كه آنها را مطرح مي كنم

- در ایران ، با توجه به پتانسیل بالای جمعیت و نیازهای رو به افزایش جامعه، صنعت بیمه به 
عنوان یک صنعت رو به رشد و توسعه مي تواند به افق های تازه ای دست یابد.

- افزایش آگاهي جمعیت در مورد اهمیت فواید بیمه یکي از فرصت های مهم در حوزه بیمه، 
مي باشد. بسیاری از افراد هنوز به اندازه كافي در مورد نقش ویژه بیمه در حفاظت از زندگي 
خود آگاه نیستند و در همین راستا ارائه اطاعات صحیح و آموزش های مرتبط مي تواند 
باعث افزایش تقاضا برای خدمات بیمه شود. همچنین برنامه های آموزشي و ترویجي برای 
یرگذار باشد. شركت های بیمه  افزایش آگاهي عمومي در مورد مزایا و اهمیت بیمه مي تواند تاـ

مي توانند به ارتقاء این بخش، اساسي كمک كنند.
- تنوع در محصولات بیمه فراهم كردن نیز یک فرصت مهم است كه این شامل بیمه های 
عمر، بیمه خودرو، بیمه مسئولیت مدني و... مي شود. با ارائه محصولات گسترده و مناسب 
برای نیازهای مختلف افراد و شركت ها، صنعت بیمه مي تواند به سمت رشد پایدار حركت 
كند چرا كه ارائه محصولات بیمه متنوع و تطبیق پذیر با نیازهای مختلف افراد، افزایش تعداد 

بیمه گذاران را تسهیل مي كند. این اقدام به توسعه بازار بیمه كمک شایاني مي كند.
- همچنین استفاده از فناوری به عنوان یک ابزار برای بهبود فرآیندهای بیمه و ارتقاء تجربه 
مشتریان نیز از فرصت های بي نظیری است كه بهره وافي بردن از آن در ایران امروز بسیار 
حیاتي است . در این میان مسلما توسعه نرم افزارهای مدیریت بیمه، ساماندهي دیجیتالي و 

استفاده از هوش مصنوعي مي تواند به بهبود كارایي و كاهش هزینه ها كمک كند.
- سادگي و شفافیت در فرآیند خرید بیمه مي تواند جلب مشتریان بیشتری را به همراه داشته 
باشد. در این مهم استفاده از فناوری های روز و آناین سازی فرآیندها مي تواند این موضوع را 
تسهیل كند كه با توجه به نیروهای متخصص و جوان در كشورمان این فرصت خوبي برای 

تعمیق بازار و گسترش ضریب نفوذ بیمه مي باشد. 
- همچنین برقراری همکاری با بانک ها، شركت های فناوری و حتي دولت مي تواند به ارتقاء 
خدمات بیمه و گسترش بازار كمک كند. در این میان حمایت دولت از صنعت بیمه از طریق 
تسهیات مالي، معافیت مالیاتي، و تشویق به سرمایه گذاری مي تواند توسعه این حوزه را 
تشویق كند. از سوی دیگر ارتقاء سیاست ها و فرآیندهای مدیریت ریسک در شركت های بیمه 

به افزایش اعتماد مشتریان كمک مي كند.
حمایت از نشریات و رسانه های تخصصی که طی سالها ارتباط دو سویه با مخاطبان 
خود داشته و توانسته اند نقش بیمه و اعتماد و اطمینانی که داشتن بیمه به افراد 
می دهد را پر رنگ و جذاب سازند را شاید بتوان مغفول مانده ترین بخش پیشنهاد 
بنده برشمرد که با حضور دکتر علی استاد هاشمی در مقام ریاست ، حضور دکتر 
مشعلچی در مقام قائم مقام بیمه مرکزی و البته حضور جناب رئوفی در کسوت 
مدیریت روابط عمومی بیمه مرکزی نسیمی نوید بخش است که در این عرصه هم 

شاهد نگرشی نو و اقدامات جدیدی باشیم.
به طور كلي، صنعت بیمه در ایران دارای چالش ها و فرصت های زیادی است كه با توجه به 
پتانسیل اقتصادی و جمعیت بالای كشور، مي تواند به یکي از قطب های مهم اقتصاد ملي 
تبدیل شود. این فرصت ها نه تنها برای شركت های بیمه بلکه برای اقتصاد كان كشور نیز 

اهمیت دارند.
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تداوم عملکرد درخشان 

صورت های مالی تلفیقی حسابرسی شده نشان داد؛

شـركت بیمـه ملت توانسـت در هشـت  ماهه ابتـدایي سـال 1402، ركـورد صدور حق بیمه كل سـال 
گذشـته خود را بشکند

این شـركت در سـال جاری هر ماه شگفتي سـاز بوده اسـت و حال، بر اسـاس گزارش فعالیت منتشـر 
شـده در سـامانه كدال، این شـركت توانسـته اسـت از ابتدای سـال جاری تا پایان آبان ماه، بیش از سـه 
هـزار و 674 میلیـارد تومـان حـق بیمـه صـادر كنـد كه ایـن رقم بیـش از كل حـق بیمه صادر شـده 

شـركت در سـال 1401 است
در سـال 1401، مجمـوع حـق بیمه صادره شـركت حدود سـه هـزار و 188 میلیارد تومان بوده اسـت. 
عملکـرد هشـت  ماهه نخسـت امسـال بیمه ملت نشـان مي دهـد كه مبلغ حـق بیمه های صادر شـده 

نسـبت به مدت مشـابه سـال قبل نیز بیش از 91 درصد رشـد داشـته اسـت
در همیـن حـال، مجمـوع میزان خسـارات پرداختي شـركت از فروردین امسـال تا پایان آبـان  ماه، یک 
هـزار و 469 میلیـارد تومـان بوده اسـت كه بیانگر مدیریت مطلوب پرتفـوی، پیاده  سـازی دقیق اصول 

انتشـار صورت هـای مالي تلفیقي حسـابرسي شـده شـركت بیمـه ملت بر روی سـامانه 
كدال نشـان مي دهد این شـركت موفق شـد با برنامه ریزی درسـت و مدیریت حسـاب 

شـده سـود خالـص تلفیقي خـود را در نیمه اول امسـال 93 درصـد افزایش دهد
انتشـار صورت هـای مـالي تلفیقي حسـابرسي شـده شـركت بیمـه ملت بـرای 6 ماهه 
اول سـال 1402 نشـان مي دهـد كـه سـود خالص تلفیقي شـركت در نیمه اول سـال 
1402 بـه مبلـغ 351 میلیـا رد تومـان رسیـده كـه در مقایسـه بـا مدت مشـابه سـال 

بت رسـانده اسـت گذشـته رشـد حـدود 93 درصـدی را به ـ
در واقـع سـود خالص به دسـت آمـده در 6 ماه اول سـال جاری معـادل 82 درصد كل 
سـود خالـص تلفیـقي سـال 1401 اسـت و ایـن امـر بیانگر این نکته اسـت كـه بیمه 
ملـت نـه تنهـا در مسیـر تحقق اهـداف قـرار دارد، بلکه تا پایـان سـال از پیش بیني ها 

مدیریت ریسـک است
شـاهد برنامه ریـزی دقیـق بـرای مدیریـت ریسـک شـركت این موضوع اسـت كـه در مقابل رشـد 91 
درصـدی حـق بیمه هـای صادره شـركت در مدت یاد شـده نسـبت به مدت مشـابه سـال قبل، رشـد 
خسـارت های پرداخـتي تنهـا حـدود 17 درصد بوده اسـت و نشـان از عملکرد درخشـان تیم مدیریتي 

این شـركت دارد
نسـبت خسـارت شـركت در هشـت  ماهه اول سـال 1402، به میزان 39،98 درصد و كمتر از میانگین 
صنعـت بیمـه بوده و این در حالي اسـت كه این نسـبت در مدت مشـابه سـال قبل بیـش از 65 درصد 

است بوده 
در یـک سـال اخیـر، بیمـه ملت عملکرد بسیار درخشـان تـوأم با بهبود مسـتمر را تجربه كرده اسـت 
كـه ایـن موضـوع ناشي از انسـجام تیم مدیریـتي و اتخاذ تدابیر لازم، مدیریت و كنترل ریسـک اسـت

جلـو خواهد زد
بنابرایـن گـزارش كل سـود خالص تلفیقي سـال 1401 معـادل 428 میلیـارد تومان بود 
اما این شـركت در 6 ماهه اول سـال 1401 به سـود خالص تلفیقي  معادل 182 میلیارد 
تومـان رسیـده بـود. ایـن در حالي اسـت كه در سـال جاری فقـط در طول نیمه اول سـال 
توانسـته 351 میلیارد تومان سـود خالص تلفیقي محقق كند و این نکته به خوبي نشـان 

دهنـده موفـق عمل كردن بیمه ملـت در برنامه های مالي سـال جاری اسـت
در كنار سـودآوری قابل قبول، شـركت بیمه ملت موفق شـده ضریب خسـارت را نیز 
كاهـش داده و طبـق ایـن گزارش ضریب خسـارت شـركت در پایان 6 ماهه اول سـال 
1402 حـدود 66 درصـد بـوده، در حـالي كـه ایـن ضریـب در پایان سـال 1401 و 6 

ماهـه اول سـال 1401، بـه ترتیب معـادل 94 و 93 درصد بوده اسـت

 بیمه ملت رکورد صدور حق بیمه ســال گذشــته خود را در ۸ ماه شکست

ســود خالص 6 ماهه بیمه ملت 93 درصد رشــد کرد / بیمه ملت در سودآوری از پیش بینی ها جلو زد

((:خوشبختانه  ملت  بیمه  ))مدیرعامل  دوست  یزدان  علیرضا  دکتر 
شرکت بیمه ملت در صنعت بیمه جایگاه بسیار مناسبی دارد، به طوری 
که با اختلاف 160 درصدی با شرکت دوم، رتبه اول توانگری مالی را در 
میان شرکت های بیمه در اختیار دارد. بیمه ملت از نظر سرمایه ثبتی 
جزء 5 شرکت برتر صنعت ییمه محسوب می شود و اکنون سرمایه ثبتی 
شرکت بالغ بر 3 همت است.در سیاست گذاری جدید به دنبال توسعه 
حداکثری و فراگیر و توجه جدی به استفاده از توان و تخصص سرمایه 
انسانی و توان فنی مجموعه  از جمله منابع  بیمه ملت  ارزشمند   های 
و  بهره وری  به  بیشتر  چه  هر  توجه  دنبال  به  رویکرد  این  در  هستیم، 
توسعه می باشیم . امیدواریم با وجود پتانسیل هایی که در سهامداران 
معرفی  با  دارد،  وجود  پیشرو  بیمه  این  در  همچنین  و  شرکت  بزرگ 
افزایش  در کشورمان  بیمه  نفوذ  بیمه ای، ضریب  و خدمات  محصولات 

یابد و از سویی آرامش خاطری برای مردم و مسئولان فراهم کنیم.
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ـــح  ـــعه از صب ـــه و توس ـــلي بیم ـــش بین المل ـــن همای ـــلي و یازدهمی ـــش م ـــن همای سي امی
ـــت ـــایش یاف ـــرج میاد گش ـــای ب ـــز همایش ه ـــاه 1402 در مرك ـــم آذر م ـــنبه دوازده یکش

ـــراني،  ـــل ، حکم ـــعار »تکاف ـــا ش ـــاری ب ـــال ج ـــه در س ـــلي بیم ـــلي روز م ـــش بین المل همای
ـــدت دو روز  ـــه م ـــه ب ـــت بیم ـــوم صنع ـــت ب ـــل زیس ـــرد تکام ـــن« و رویک ـــای نوی ـــاوری ه فن

ـــد ـــاز ش ـــارجي آغ ـــان خ ـــوزه و مهمان ـــن ح ـــاتید ای ـــالان و اس ـــترده فع ـــور گس ـــا حض و ب
ـــه  ـــس بیم ـــمي رئی ـــلي استادهاش ـــر ع ـــور دكت ـــا حض ـــش ب ـــن همای ـــه ای ـــم افتتاحی مراس
مركـــزی، دكتـــر محمدعـــلي زلـــفي گل وزیـــر علـــوم - تحقیقـــات و فنـــاوری، اعضـــای 
هیـــات عامـــل بیمـــه مركـــزی، مدیرعامـــل ســـندیکای بیمـــه، رییـــس كل پژوهشـــکده 
ـــرد ـــه كار ك ـــروع ب ـــمي ش ـــور رس ـــه ط ـــه ب ـــن عرص ـــد ای ـــران ارش ـــه و مدی ـــت بیم صنع

ـــتان  ـــزی ، پاكس ـــه ، مال ـــس، تركی ـــورهای انگلی ـــاني از كش ـــخنرانان و مهمان ـــن س همچنی
ـــد  ـــود خواهن ـــتاوردهای خ ـــن دس ـــرات و آخری ـــرح نظ ـــه ط ـــش ب ـــن همای ـــزی در ای و اندون

ـــت پرداخ
ـــای  ـــه در حـــوزه ه ـــه 530 مقال ـــا ارای ـــل تخصـــصي ب ـــلي 10 پن ـــش م ـــن همای ـــه ای در حاشی
ـــث  ـــارجي بح ـــاتید خ ـــور اس ـــا حض ـــلي ب ـــزار و 12 كارگاه بین المل ـــه برگ ـــوم بیم ـــف عل مختل

ـــد ـــه نمودن ـــه را ارای ـــت بیم ـــای صنع ـــه ه ـــن یافت ـــررسي ، جدیدتری و ب
ـــر،  ـــده برت ـــر، ای ـــگر برت ـــر، پژوهش ـــای برت ـــاب ه ـــالات، كت ـــن  مق ـــرفي برتری ـــن مع همچنی
ـــر  ـــش از دیگ ـــر همای ـــر كارشـــناسي و دانشـــجوی برت ـــه برت ـــان نام ـــری، پای ـــر دكت رســـاله برت

ـــود  ـــش ب ـــن همای ـــلي ای ـــای اص ـــه ه برنام
ـــه كشـــورنیز  ـــت بیم ـــه و پیشکســـوتان منتخـــب صنع ـــدان نمون ـــر اســـت از كارمن ـــایان ذك ش

ـــد  ـــل آم ـــه عم ـــر ب ـــش تقدی ـــن همای ـــان ای در پای

در نخستین روز از برگزاری سي امین همایش ملي و یازدهمین همایش بین المللي »بیمه و توسعه« كه در 
روز 12 آذرماه سال جاری در برج میاد طهران برگزار گردید وزیر علوم، رییس پژوهشکده بیمه، رییس كل 
بیمه مركزی و پژوهشگراني از پنج كشور خارجي به ایراد سخن پرداختند كه محور مقالات و سخنراني ها، 

تکافل، بیمه گری در جهان اسام و استفاده از فناوری های نوین در صنعت بیمه بود.
 ـوزیر علوم، تحقیقات و فناوری در این همایش بیان كرد: در حال حاضر صنعت  دكتر محمدعلي زلفي گل 

بیمه باید برای بیمه مشاغل در فضای مجازی ایده های جدیدی را ارائه كند. 
وی افزود: بسیاری از دانش های جدید بر اساس علوم نوظهوری كه الان وجود ندارد شکل مي گیرد و صنعت 
بیمه نباید از علم روز عقب بیفتد. وزیر علوم با اشاره به این مطلب كه همایشهای بسیاری در كشور برگزار 
مي شود، اظهار داشت: برخي رویدادها مثل این همایش از جنبه اختصاصي فراتر هستند و رویکردی ملي 

و حتي فراملي دارند.
 ـ رییس پژوهشکده بیمه یادآور شد: در سال 2010 بیمه  همچنین در ادامه دكتر محمدمهدی عسگری 
همتا به همتا مطرح شد كه این بار كشورهای اروپایي و آمریکا مبتکر این نوع بیمه بودند. عجیب است كه 
در این نوع بیمه هم بیمه گذاران شریک مي شوند و نسخه غربي تکافل است و شاید در همایش سال آینده 
بتوانیم در این حوزه های جدید بیمه ای هم مقالاتي داشته باشیم. وی افزود: پیش نویس نظریه امام خمیني 
)ره( در صنعت بیمه تحت عنوان تکافل كه طرح پیشرفته تکافل محسوب مي شود در بیمه مركزی موجود 

است و به زودی در صحن هیات دولت مطرح مي شود.
رییس سي امین همایش ملي و یازدهمین همایش بین المللي بیمه و توسعه خاطرنشان كرد: در تاریخ 300 
ساله بیمه گری به جای اشتراک و تقسیم ریسک، كل ریسک از بیمه گذار به بیمه گر منتقل مي شود. این 
قضیه تا سال 1964 ادامه داشت تا اینکه حضرت امام )ره( بزرگمردی كه عالم را متحول كرد وقتي در تركیه 
حضور داشتند در كتاب تحریرالوسیله بخش هفتم و  هشتم را به بیمه اختصاص دادند و قرارداد جدیدی 

مطرح كردند كه شامل تضامن یعني ضمانت طرفیني است.
عسگری تصریح كرد: طبق نظریه امام )ره( بیمه گذاران در شركتي كه تشکیل مي دهند شریک شوند. 
نظریه حضرت امام )ره( تا 15 سال اجرایي نشد. تا اینکه در سال 1979 چند ماه پس از پیروزی انقاب 
اسامي شخصي از آفریقا بحث تکافل را مطرح كرد كه پنج سال بعد در مالزی اجرا شد. در حال حاضر 
بیش از 500 شركت تکافلي در 60 كشور جهان در حال فعالیت هستند. پیش نویس نظریه امام )ره( نیز 
در حوزه تکافل كه شاید طرح پیشرفته تکافل است در بیمه مركزی موجود است و به زودی در صحن 

هیات دولت مطرح مي شود.
وی با اشاره به اینکه حدود 25 سال قبل نحوه جدیدی از بیمه به عنوان بیمه مشاركتي مطرح شد بیان كرد: 
این بار شرق دور مبتکر این بیمه بود كه اگر محتوای آن را ببینیم با نظرات حضرت امام )ره( بسیار شبیه 
است. در حال حاضر اندونزی با 82 شركت بیمه ای در حال امضای تفاهم نامه ای در این زمینه با ایران است

رییس پژوهشکده بیمه یادآور شد: در سال 2010 بیمه همتا به همتا مطرح شد كه این بار كشورهای 
اروپایي و آمریکا مبتکر این نوع بیمه بودند. عجیب است كه در این نوع بیمه هم بیمه گذاران شریک 
مي شوند و نسخه غربي تکافل است. شاید در همایش سال آینده بتوانیم در این حوزه های جدید بیمه ای 

هم مقالاتي داشته باشیم.
 ـرئیس كل بیمه مركزی نیز در این همایش با تبریک روز ملي بیمه اظهار داشت:  دكتر علي استادهاشمي 

ما به فرهنگ سازی بیمه ای نیاز داریم و در این راستا باید اقداماتي را آغاز كنیم. 
دكتر استادهاشمي همچنین به برگزاری هفته بیمه  با برپایي 17 همایش استاني با حضور مدیران ارشد 

برگزاری با شکوه سی امین همایش ملی روز بیمه 

در نخستین روز همایش »بیمه و توسعه« چه گذشت؟

بیمه مرکزی رییس جدید  با  روی  روشن تر پیش  و  کارنامه های درخشان 

صنعت بیمه اشاره و از بازخوردهای مثبت آن ابراز خرسندی كرد.
به گفته وی 530 مقاله دانشگاهي به همایش ارسال شده كه در نوع خود بي نظیر است و در بین مهمانان 
خارجي نیز اساتیدی حضور دارند. امسال سه برنامه به برنامه های همایش اضافه شده است. عاوه بر 
برگزاری 12 كارگاه بین المللي، رساله های دكتری و پایان نامه های برتر را تشویق خواهیم كرد. پژوهشگر 

صنعت بیمه و سه نفر از اعضای هیات علمي نیز تشویق خواهند شد.
در ادامه دكتر رادزوآن؛ رئیس انجمن تکافل مالزی، ادی ستیوان؛ رئیس انجمن بیمه اسامي اندونزی، 
عایشه مونیزا؛ استاد تمام دانشگاه اینسیف مالزی، پروفسور شاكر گورمش؛ استاد تمام موسسه اقتصاد و مالي 
اسامي دانشگاه مرمره، فلک سومرو؛ مشاوربیمه ای سازمان بورس و اوراق بهادار پاكستان و دكتر عباس 

راد، عضو هیأت علمي دانشگاه شهید بهشتي سخنراني كردند.
در حاشیه این همایش 10 پنل تخصصي و 12 كارگروه ویژه حوزه بیمه راه اندازی و جدیدترین مقالات و 

یافته های بیمه در دنیا به شركت كنندگان عرضه شد.
در آخرین رویداد روز نخست همایش نیز از برترین های صنعت بیمه كشور با حضور دكتر علي 
استادهاشمي؛ رییس كل بیمه مركزی، هیات عامل بیمه مركزی و مدیران عامل شركت های بزرگ بیمه 

كشور تجلیل و قدرداني شد.
شایان ذكر است امسال همایش روز بیمه تحت عنوان هفته بیمه و در دو روز 12 و13 آذرماه در برج میاد 
طهران برگزار گردید كه عاوه بر حضور حداكثری شركت های بیمه ای داخلي ، نمایندگاني از كشورهای 

انگلیس، اندونزی، مالزی، پاكستان و تركیه نیز حضور داشتند.
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وزیـر اقتصـاد حركـت دولـت در عرصـه بیمـه و سـایر عرصـه هـای اقتصـادی را متمركـز بـر دو كلیدواژه  » تسـهیل كسـب و كارهـا« و نیـز »هوشمندسـازی و شـفافیت« برشـمرد و تاكید كرد: 
ذینفعـان صـورت نگرفتـن تسـهیل كسـب و كار و عـدم هوشمندسـازی در صنعـت بیمـه هـم هسـتند و مدیـران صنعـت بیمه بایـد ایـن دو كلیـدواژه را در اولویت قـرار دهند

سیداحسـان خانـدوزی وزیـر امـور اقتصـادی و دارایي در دومیـن روزر سي امیـن همایـش مـلي و یازدهمیـن همایـش بین الملـلي بیمه و توسـعه ضمـن تبریـک روز بیمه به فعـالان صنعت بیمه 
بـه تشـریح خدمـات و تاش هـایي كـه خانـواده صنعـت بیمه در دو سـال اخیـر انجام داده انـد پرداخت و گفـت: خوشـبختانه اقدامات خوبي در 2 سـال گذشـته در صنعت بیمه انجام شـده و در 

ایـن دو سـالي كـه از عمـر دولـت سیزدهـم مي گـذرد، یـک میهمـان جدیـد و نوخوانده به صنعـت بیمه آمـد و آن هم صنـدوق بیمه حوادث طبیعي سـاختمان اسـت
وی ادامـه داد: بـا پیگیری هـا و همـکاری كمیسیـون اقتصـادی مجلـس شـورای اسامي توانسـتیم یـکي از مهم تریـن دل نگراني هـای مردم را كه پـس از بروز بایـای طبیعي رخ مي داد و اسـاس 

خانواده هـا در معـرض خطـر قـرار مي گرفـت را بـا اقدامـات بسیار خـوبي كه از سـوی صندوق بیمـه حوادث طبیعي سـاختمان شـاهد بودیم؛ برطـرف كنیم

صندوق  سوی  از  طبیعي  بایای  برای  پرداخت  واحد  هزار   15 از  بیش  كرد:  بیان  خاندوزی 
بیمه حوادث طبیعي ساختمان انجام شده است و امیدواریم كه صندوق بیمه حوادث طبیعي 
ساختمان بتواند جایگزین روش های سنتي پیش از این شود و امیدوارم دامنه شمول صندوق 
را افزایش دهیم و به طور كلي و كامل آن را از سبد دولت خارج كرده و تمام و كمال به سبد 

بیمه اضافه كنیم.
وزیر اقتصاد عنوان كرد: همچنین اقدامات بسیار خوبي در خصوص بیمه تکافل صورت گرفته 

است و باید در مورد فراگیری آن تمهیداتي انجام شود.
به گفته وی، در خصوص خدمات زوار اربعین نیز صنعت بیمه مسیر نو و جدیدی را باز كرده 

است.
وی ادامه داد: صنعت بیمه در خصوص توسعه بین المللي نیز گام های خوبي برداشته شد كه 
البته قانع نیستیم. همچنین دو شركت في مابین ایران و سوریه قرارداد بیمه ای منعقد كرده اند 

كه امیدواریم بتوانند اولین بیمه نامه های خود را صادر كند.
خاندوزی گفت: یکي دیگر از اقداماتي كه در دو ساله دولت سیزدهم انجام شد، موضوع اعطاء 
مجوزهاست كه تقریبا در طول این مدت به اندازه كل دهه 90 مجوز تاسیس شركت بیمه به 

منظور رقابت سازنده صادر شده است.
ــوان و كلیــدواژه  ــل دو عن ــد ذی ــاه بای ــن تمهیــدات كوت ــر اقتصــاد توضیــح داد: همــه ای وزی
اصــلي »موضــوع تســهیل اقتصــادی بــرای تولیدكننــدگان و كســب و كارهــا« و نیــز 
ــن  ــه ای ــم. هم ــتباهي نروی ــر اش ــه مسی ــرد ك ــورت گی ــفافیت« ص ــازی و ش »هوشمندس
ــهیل و  ــب تس ــه موج ــت بیم ــد صنع ــه برآین ــرد ك ــورت مي گی ــگاه ص ــن ن ــا ای ــات ب خدم
ســهولت بیشــتر كســب و كارهــا بــرای فعالیــت باشــد و در فرآیندهــای صنعــت بیمــه نیــز 
نظــارت هوشــمندتری بــرای ارائــه خدمــات نویــن بــه كار بگیریــم و برآینــد ایــن دو مطمئنــا 

ــد ــش ده ــاد كاه ــه را در اقتص ــه مبادل ــد هزین بای

دومین روز همایش »بیمه و توسعه«
توسعه: و  بیمه  همایش  در  اقتصاد  وزیر 

دولت  اقتصادی  اقدامات  تسبیح  نخ  سازی  هوشمند  و  کارها  و  کسب  تسهیل 

وی تاكید كرد: اقتصادی كه با نا اطمیناني های متعدد بخواهد فعالیت كند قطعا موجب عدم 
رضایتمندی و نهایتا عدم رقابت پذیری و عدم بهره وری در اقتصاد مي شود و این دو كلیدواژه 
انتظار دولت و نظام سیاستگذاری است كه ما در ركن تامین مالي بانکي و همچنین ركن بورس 
و بازار سرمایه و ... نیز همین جهت گیری را داریم. به طوری كه در 8 ماهه ابتدایي امسال 2 

برابر 8 ماه ابتدایي سال گذشته عرضه اولیه داشته ایم.
خاندوزی خاطرنشان كرد: در سایر اركان هم این اتفاق مي افتد؛ ما همه را ذیل یک نخ تسبیح 
مي بینیم و آن هم تسهیل كسب و كارها و هوشمندسازی است. البته اقتصاد ایران با ذینفعان 
و  هوشمندسازی  عدم  و  شفافیت  عدم  ذینفع  بوروكراسي،  ذینفع  كه  است  مواجه  متعددی 
همچنین ذینفع صورت نگرفتن تسهیل كسب و كار و عدم هوشمندسازی صنعت بیمه هستند 
و توقعم از مدیران صنعت بیمه این است كه بیش از این همگرا باشند و آن چیزی كه به تسهیل 
اقتصادی و تسهیل كسب و كارها و هوشمندسازی مي شود را در اولویت اقدامات خود قرار دهند 

تا كمک كند كه وارد دوره خدمات نوین برای ملت شریف ایران شویم.
وزیر اقتصاد با اشاره به عقب ماندگي از هدف گذاری برنامه ششم درباره توسعه صنعت بیمه، 
تاكید كرد: باید همت كنیم تا در طول برنامه هفتم، یک برنامه عملیاتي برای گسترش ضریب 

نفوذ بیمه داشته باشیم.
وی با تشریح سه ضرورت پیش روی صنعت بیمه تصریح كرد: نخست اینکه یک شركت بیمه 
اتکایي فراگیر داشته باشیم كه پشتیباني همه شركت های بیمه را داشته باشد، دوم موضوع و 
مساله تعارض منافع و ذینفع واحد و اشخاص مرتبط را در قالب یک آیین نامه جدید حل كنیم و 
سوم اینکه در مورد هوشمندسازی و شفافیت؛ نه فقط از باب نظارتي بلکه مجموعه خدمتي كه 
در صنعت بیمه داده مي شود، سرعت خدمت دهي و پرداخت و ... با همت جمعي همه دوستان 
بیشتر شود تا این همکاری جمعي منجر به آن شود كه كارنامه های درخشان و روشن تری پیش 

روی صنعت بیمه داشته باشیم. 
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رییس پژوهشکده بیمه استقبالي كه در این دوره از همایش »بیمه و توسعه« صورت گرفت در تاریخ 30 ساله برگزاری آن را بي نظیر اعام كرد. 
ـــش در دو روز  ـــه همای ـــرد: اینک ـــار ك ـــعه اظه ـــه و توس ـــلي بیم ـــش بین المل ـــن همای ـــلي و یازدهمی ـــش م ـــن همای ـــه در سي امی ـــکده بیم ـــس پژوهش ـــگری ــــ ریی ـــدی عس ـــر محمدمه دكت

ـــت ـــه اس ـــت بیم ـــایي صنع ـــل و پوی ـــده تکام ـــان دهن ـــود دارد نش ـــرای آن وج ـــه ب ـــاطي ك ـــور و نش ـــتقبال و ش ـــن اس ـــود و ای ـــزارمي ش برگ
ـــارجي  ـــدگان خ ـــه دهن ـــه ارای ـــوط ب ـــد مرب ـــداد 10 درص ـــن تع ـــت. از ای ـــوده اس ـــر ب ـــش بي نظی ـــال همای ـــخ 30 س ـــه در تاری ـــد ك ـــال ش ـــش ارس ـــه همای ـــه دبیرخان ـــه ب ـــزود: 530 مقال وی اف
ـــه اســـت ـــرار گرفت ـــتقبال ق ـــورد اس ـــد م ـــن ح ـــا ای ـــه ت ـــوده ك ـــذاب ب ـــدری ج ـــه ق ـــا ب ـــه ه ـــد مقال ـــان مي ده ـــن نش ـــود. ای ـــای نشســـتن نب ـــروز ج ـــای دی ـــل ه ـــضي از پن ـــت. در بع ـــوده اس ب

ـــج  ـــوم رای ـــا عل ـــوم اسامي ب ـــق عل ـــدف تلفی ـــا ه ـــزی ب ـــلي اسامي مال ـــن المل ـــگاه بی ـــت: دانش ـــال 2005 گف ـــف در س ـــگاه اینسی ـــس دانش ـــه تاسی ـــاره ب ـــا اش ـــه ب ـــکده بیم ـــس پژوهش ریی
ـــن مي  ـــا را تحسی ـــان م ـــد. در دلش ـــان اسام نشـــان مي ده ـــوری اسامي را در جه ـــزت جمه ـــن ع ـــه ای ـــد ك ـــا كردن ـــه امض ـــه بیم ـــم نام ـــا تفاه ـــا م ـــد. ب ـــس ش ـــد تاسی ـــر محم توســـط ماهاتی

ـــم. ـــتاده ای ـــا ایس ـــر ابرقدرته ـــا در براب ـــه م ـــر اینک ـــه خاط ـــد ب كنن
ـــگاه  ـــزی، دانش ـــن مال ـــن العابدی ـــلطان زی ـــگاه س ـــزی، دانش ـــلي مال ـــن المل ـــگاه بی ـــزی، دانش ـــف مال ـــگاه اینسی ـــعه« دانش ـــه و توس ـــش »بیم ـــن همای ـــرد: در سي امی ـــان ك ـــگری بی ـــر عس دكت
ـــن دانشـــگاه اســـت، شـــركت  ـــل ای ـــارغ التحصی ـــان ف ـــه اردوغ ـــه ك ـــره تركی ـــدوزی، دانشـــگاه مرم ـــگا ان ـــزی، دانشـــگاه آرلن ـــزی، انجمـــن بیمـــه اسامي اندون ـــل مال ـــزی، انجمـــن تکاف ـــوم مال عل
ـــارجي  ـــمندان خ ـــر از اندیش ـــش از 20 نف ـــتان و بی ـــل پاكس ـــركت سام تکاف ـــتان، ش ـــر پاكس ـــاک قط ـــواده پ ـــل خان ـــركت تکاف ـــتان، ش ـــه پاكس ـــن بیم ـــه، انجم ـــنال تركی ـــا اینترنش ـــه ش بیم

ـــد ـــدا كردن ـــور پی ـــش حض ـــن همای ـــارجي در ای ـــور خ ـــج كش ـــه از پن ـــت بیم ـــالان صنع و فع
ـــوم و  ـــر عل ـــفي گل -وزی ـــر زل ـــاد و دكت ـــر اقتص ـــدوزی ــــ وزی ـــان خان ـــور سیداحس ـــه از حض ـــعه در ادام ـــه و توس ـــلي بیم ـــش بین المل ـــن همای ـــلي و یازدهمی ـــش م ـــن همای وی در سي امی

ـــرد ـــکر ك ـــر و تش ـــش تقدی ـــن همای ـــات در ای تحقیق

استقبال بی نظیر از همایش بیمه و توسعه

رات مثبتي بر رشد و توسعه كشور  و ایجاد جرأت، شهامت، شتاب و تحرک بیشتر در چرخ های اقتصادی و اجتماعي داشته و در ایجاد جامعه مدرن و پایدار كنوني  بیمه با تامین امنیت رواني و جبران آـار مالي حوادث، اـ
نقش محوری دارد. 

فعالان خدوم صنعت بیمه با جذب، تجهیز، توانمندسازی، آموزش و تربیت شبکه عرضه خدمات بیمه ای و همچنین با تحقیق، پژوهش، تبلیغ و فرهنگ سازی، رعایت حقوق بیمه گزاران و ذینفعان همواره برای توسعه 
یرگذار خود را در رشد و شکوفایي كشور به درستي ایفا نموده اند. صنعت تاش كرده اند و نقش تاـ

اینک كه برای اولین بار با تاش و مشاركت شركت های بیمه با هدف اشاعه هرچه بیشتر فرهنگ بیمه و شناساندن ظرفیتهای این صنعت، هفته بیمه را با برگزاری مراسم بزرگداشت استاني و زنگ بیمه در مدارس سراسر 
كشور گرامي داشته و سي امین همایش ملي و یازدهمین همایش بین-المللي بیمه و توسعه با حضور پر شور محققان و پژوهشگران داخلي و خارجي و فعالان صنعت بیمه با موفقیت برگزار شد، مایه مباهات اینجانب 
است به پاس تاش های ارزشمند اعضای گرامي خانواده بزرگ بیمه؛ مدیران و كاركنان شركت های بیمه، شبکه فروش كشور و اصحاب رسانه كه خالصانه در این میدان زحمت كشیده اند، ضمن تبریک و تهنیت مجددِ 
13 آذر »روز ملي بیمه«؛ از تاش های همه دست اندركاران و همکارانم در بیمه مركزی، پژوهشکده بیمه، سندیکای بیمه گران، شركت های بیمه، صندوق تامین خسارتهای بدني و صندوق بیمه همگاني حوادث طبیعي 

ساختمان كه باعث ارتقای هم افزایي و همدلي در صنعت بیمه شد، تشکر و قدرداني كنم.
آینده ای روشن و مطمئن برای آحاد مردم عزیز ایران و توفیق روز افزون  را برای فعالان این صنعت از حضرت یزدان مسئلت نمایم.

                    علی استادهاشمی
رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران

پیام تقدیر رییس کل از اهالی صنعت بیمه برای برگزاری شایسته هفته بیمه
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بیمه بر خاف بسیاری از فعالیت های اقتصادی كه با سودای تجارت، درآمد و سود عجین شده اند انسانیت، همدردی و در كنار اقشار 
مردم بودن به هنگام درد و رنج را جزو اهداف خود دارد و از این رو است كه بکار بردن واژه صنعت بیمه همدلي ، بیش از هر صفتي 
جلوه گری مي كند. بنابراین اختصاص یک روز به نام این صنعت انسان مدار فرصت بسیار مغتنمي است برای بازخواني خدماتي كه 
به مردم ارائه شده و یا مي شود. پاسخ به این سؤال اساسي كه بیمه چه جایگاهي در زندگي مردم دارد؟ انتخاب است یا اجبار؟ و… 
بیمه آرمان با اعتقاد راسخ به امر مشتری مداری، همواره سعي داشته بهترین و مطلوب ترین خدمات را به بیمه گذاران خود ارائه دهد.

این شركت با رویکردی علمي و تخصصي و دانش بیان طرح های نویي را به بازار صنعت بیمه معرفي كرده و توانسته موجبات 
رضایتمندی مشتریان و سهامداران خود همانگونه كه معتقد است، “آرمان ما، آرامش شما” را فراهم كند.

اینجانب 13 آذر را به پاس تاش كساني كه خالصانه زحمت كشیدند تا این رویداد ایجاد و به عنوان خدمتي ماندگار، در اذهان تداعي و 
ماندگار شود، به اعضای محترم هئیت مدیره، معاونان، مدیران، مشاوران، كاركنان، نمایندگان ،شبکه فروش و نیز سهامداران بیمه آرمان 
و همچنین كلیه دست اندركاران و فعالان صنعت بیمه كشور، تبریک و تهنیت عرض مي نمایم و كوشش های مؤـر این عزیزان را در 

مسیر خدمت به مردم و حفظ سرمایه های كشور، ارج مي نهم.                        »روز ملی بیمه مبارک«  
مجید قلی پور، مدیرعامل و عضو هیئت مدیره

صنعت بیمه به عنوان یکي از اركان اصلي اقتصاد كشور تاكنون توانسته خدمات متنوع و بسیاری را به اقشار مختلف جامعه و صاحبان مشاغل 
و كسب و كارها ارائه كند به نحوی كه در هر زمینه و رشته ای، ردپایي از بیمه یافت مي شود. با این وجود و به رغم تاشهای فراواني كه از سوی 

شركتهای بیمه و نهاد ناظر صورت گرفته، بیمه در جایگاه اصلي خود قرار ندارد و در قوانین بالادستي نیز بعضاً مورد بي مهری قرار مي گیرد.
حال آنکه بیمه در شرایط سخت اقتصادی سال های اخیر توانسته بار بزرگي را از دوش مردم و فعالان اقتصادی بردارد و بارها در حوادث مختلف 

نشان داده كه در بزنگاه ها به وظیفه خود عمل مي كند.
بیمه سینا نیز در یک سال اخیر ضمن توسعه بازار برای رشد كیفي خدمات خود نیز اقدامات مختلفي انجام داده تا بتواند رضایتمندی مشتریان 

و ذینفعان خود را افزایش داده و خدمات مطلوبي را به آنها ارائه دهد.
در این دوره، انتخاب صحیح ریسک و توجه به سودآوری پرتفو در كنار اصاح نرخهای فني و انضباط مالي مورد تاكید قرار گرفت و خوشبختانه 

اهتمام به این اصول موجب شد تا بیمه سینا از تاطمات گذشته به سامت عبور كرده و در مسیر سودآوری گام بردارد.
بدون شک، هیچ موفقیتي جز با هم افزایي و همدلي اركان مختلف سازمان محقق نخواهد شد؛ از این رو، تشکر و سپاس خالصانه خود را حضور 
همکاران عزیزم در ستاد، شعب و شبکه فروش پرتوان در سراسر كشور عرض كرده و فرا رسیدن روز بیمه را به خانواده بزرگ بیمه سینا و تمامي 

فعالان صنعت بیمه تبریک مي گویم.
امیدوارم با تاش همه جانبه و مساعدت همه بازیگران صنعت بیمه، شاهد رشد و توسعه فرهنگ بیمه در كشور عزیزمان باشیم.

  عبداله سلطانی ثانی

»به نام خدا
یر گذار بیمه،  منتج از تحولات مثبتي است كه در سالیان اخیر  در این صنعت بالنده رخ داده است. تصویر سازی از  اقبال روزافزون مردم به صنعت تاـ

اعتماد و اطمینان، كاركرد ذاتي صنعت بیمه است كه این تصویر ماندگار در  ذهن و فکر مردم، نهادینه شود.
بیمه تبلور حمایت و تداعي كننده  حس همراهي برای بیمه گذاران در زمان ناامني و وقوع حادـه در گوشه و كنار كشور است. توسعه صنعت بیمه، 
مسیری است كه مي توان با فراگیری فرهنگ آن و تکیه بر توانمندی های داخلي و افزایش كیفیت محصولات بیمه ای، سهم بسزایي در پیشرفت 

اقتصادی كشور داشته باشد.
بیمه آسیا در عمر شصت و چهار ساله خود، با محصولات جدید، خدمات بیمه ای متنوع، ارتقای كیفیت، موفقیت ها،  توسعه دانش بیمه ای و گنجینه 
ای از  سرمایه انساني كارآمد و متخصص، عظمت، خوشنامي و اصالت خود را حفظ كرده است و مصمم هستیم  همدل و همراه، این مسیر موفقیت آمیز 

را با گام های استوار و با انسجام بیش از پیش، ادامه دهیم.
تدبیرمدیران، تعهدكاركنان وفاداری نمایندگان و فرهیختگي سهامداران، موهبتي است كه امیدوارم با استعانت از خداوند متعال و توجهات حضرت ولي 

عصر)عج( صابت نام بیمه آسیا در دوران دولت انقابي و جهادی را بر تارک صنعت بیمه كشور جاودانه سازد.
13 آذر، روز ملي بیمه در تقویم رسمي كشور، پاسداشت و گرامیداشت فعالاني است كه با زحمات تحسین برانگیز خود، صنعت بیمه را  به عنوان خدمتي 

یر گذار و سودمند در اقتصاد كشور  برجسته ساخته ند. تاـ
در اوج افتخار و سر بلندی، روز ملي صنعت بیمه را به اعضای محترم هیات مدیره، معاونین، مدیران، مشاورین، كاركنان، شبکه فروش و نیز سهامداران 
بیمه آسیا و كلیه دست اندركاران و فعالان صنعت بیمه كشور، صمیمانه تبریک و  تهنیت عرض نموده و تاش ستودني تمامي همکاران خوبم در سراسر 

كشور را برای اعتبار و  اعتای نام بیمه آسیا ارج مي نهم.                                                                 مسعود بادین
نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل«

مدیرعامل بیمه ملت در پیامي به مناسبت فرا رسیدن روز ملي بیمه، 13 آذر را فرصتي ارزشمند برای ارتقای هم افزایي و همدلي فعالان این صنعت جهت 
رقم زدن آینده ای روشن برای صنعت بیمه توصیف كرد.

متن پیام علي رضا یزدان دوست به شرح زیر است:
فرارسیدن 13 آذر »روز ملي بیمه« فرصتي است ارزشمند برای ارتقای هم افزایي و همدلي در صنعت بیمه و گام برداشتن مطمئن در مسیر موفقیت تا 
با استفاده از فرصت ها و توجه بیش از پیش به نوآوری  در محصولات و خدمات، نوید بخش آینده ای روشن برای آحاد مردم عزیز ایران و فعالان عرصه 

این صنعت باشد.
مایه مباهات است كه به مناسبت این روز اعام كنم شركت بیمه ملت به عنوان توانگرترین شركت بیمه كشور در طول یک سال گذشته و سالیان پیش، 
همواره تاش كرده تا با محترم شمردن حقوق بیمه گزاران و همچنین توجه به منویات سهامداران محترم و جذب شبکه فروش توانمند و آگاه به عنوان 

یرگزار در رشد و شکوفایي اقتصاد كشور داشته باشد. عضوی از خانواده صنعت بیمه، نقشي تاـ
وظیفه خود مي دانم ضمن قدرداني از تاش های ارزشمند تمامي نمایندگان و اعضای پرتاش شبکه فروش و كلیه همکارانم در شركت بیمه ملت، فرا 
رسیدن روز ملي بیمه را به تمامي دست اندكاران صنعت بیمه در بیمه مركزی، سندیکای بیمه گران ایران، تمامي مدیران، كاركنان و  نمایندگان شركت های 
بیمه كشور و همچنین سهامداران گرانقدر شركت بیمه ملت و شبکه فروش قدرتمند این شركت كه با رعایت و حفظ حقوق بیمه گزاران، موجبات آرامش 

و امنیت خاطر آنان را فراهم مي سازند، تبریک بگویم و توفیق روز افزون شان را از حضرت یزدان مسئلت نمایم.
علی رضا یزدان دوست
مدیرعامل بیمه ملت

 13 آذر روز ارتقای هم افزایی و همدلی جهت آینده ای روشن برای صنعت است

 پیام تبریک مدیر عامل بیمه آرمان به مناسبت 13 آذر بر محور مشتری مداری:

پیام تبریک مدیرعامل بیمه سینا به مناسبت روز بیمه

مدیر عامل بیمه آسیا در پیامی 13 آذر روز ملی بیمه را تبریک گفت

مدیرعامل بیمه ملت روز ملی بیمه را به فعالین این صنعت تبریک گفت
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گزارش تصویری بزرگداشت روز ملی بیمه
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مجمع عمومي عادی سالیانه صاحبان سهام شركت سیمان شرق )سهامي عام( مورخ 
1402.09.15 در محل انجمن صنفي كارفرمایان صنعت سیمان برگزار گردید.

در این مجمع كه با حضور 64.31 درصد سهامداران حقیقي و حقوقي ، اعضاء هیات 
مدیره، نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار، حسابرس و بازرس قانوني برگزار گردید، 
ریاست مجمع برعهده آقای  فرهنگ ـابتي بود، كه جنابان سام كریمي جیرنده و 
بختیار مولوی در مقام نظار اول و دوم و آقای محمد مهدی ابراهیمي به عنوان دبیر 

مجمع انتخاب گردیدند. 
فعالیتهای صورت  اهم  به  مربوط  مجمع  به  مدیره  هیات  گزارش  قرائت  با  درادامه 
گزارش  استماع  از  پس  و   1402.06.31 به  منتهي  مالي  سال  طي  در  پذیرفته 
تصویب  ضمن   خود  صلوات  طنین  با  نشینان  مجمع  قانوني،  بازرس  و  حسابرس 
صورتهای مالي و تنفیذ معامات مشمول ماده 129 و با تقسیم سود 1.880 ریالي 

به ازای هر سهم به كار خود پایان دادند.
بوده  ذیل  به شرح  گزارش  مورد  مالی  درسال  مدیره  هیئت  اعضای  آخرین 

است :

ابتدای گزارش  در  ابراهیمي  مهندس مهدی 
خود با تشریح تاریخچه و تركیب سهامداران 
شركت  پیرامون  توضیحاتي  ارائه  و  شركت 
قرن  نیم  از  بیش  افزود:  تابعه مجموعه  های 
شمسي   1332 سال  ماه  درفروردین  پیش 
به همت بزرگمرد فرهیخته مرحوم مهندس 
علي زاهدی تجریشي، خراسان پهناور میاد 
بطن  در  را  مولدسیمان  كارخانه  نخستین 
خویش به شادی نشست.كه هم اكنون بعنوان 

چرخه  در  فعال  سیمان  كارخانه  ترین  قدیمي 
تولید ایران زمین فعالیت مي كند.

مدیرعامل »سشرق« همچنین پیرامون صنعت 
سیمان در كشور و جایگاه سیمان شرق از لحاظ 
در  شركت  كه  كرد  خاطرنشان  فروش  و  تولید 
سال مالي مورد گزارش 1.756.013 تن كلینکر 
و  است  كرده  تولید  تن سیمان  و 1.714.087 
خراسان  استان  كلینکر  تولید  از  سشرق  سهم 
 19 خراسان  استان  سیمان  تولید  درصد،   20
 22 خراسان  استان  فروش  در  سهم  و  درصد 

درصد است.
به گفته وی شركت در دوره مالي مورد گزارش 
و  صنعت  این  در  فعال  های  شركت  بین  در 
همچنین در بین شركتهای بورسي این صنعت 

به ترتیب با حجم فروش 1.681.735 تن معادل مبلغ 9.926 میلیارد ریال از لحاظ 
مقدار و مبلغ در بازار داخلي به ترتیب در رده های 12 و 17 قرار گرفته است. به 
گفته وی همچنین سهم فروش شركت از كل بازار داخلي كشور حدود 2.6% و سهم 

شركت از صادرات سیمان حدود 4.4% بوده است.  
ابراهیمي در فرازی دیگر از گزارش خود خاطرنشان كرد كه تحقق 102  مهندس 
داخلي، سهم 40 درصدی صادرات سیمان كل  فروش  تناژی  بودجه  درصدی كل 
كشور به تركمنستان، صادرات سیمان به روسیه و افزایش تولید كلینکر نسبت به 
سال مالي قبل با برنامه ریزی روزانه تولید علیرغم تشدید محدودیت های گاز و برق 

در منطقه خراسان ازجمله فعالیت های شركت در سال مالي مورد گزارش است.
های؛  اینکه شركت  تصریح  ادامه ضمن  در  كشورمان  كاني  مدیر صاحبنام صنعت 
معادن زغال سنگ شرق، شركت بتن، شركت توسعه صنعت آهک پارسیان غدیر، 
از جمله  نقل سپهر سیمان مشهد، و شركت سیمان سفید شرق،  و  شركت حمل 
شركت های تابعه مجموعه هستند به ارائه توضیحاتي پیرامون آنها پرداخت و تصریح 
كرد كه : شركت سیمان سفید شرق در سال مالي منتهي به مرداد 1402 بالغ بر 
619.6 و 343.3 میلیارد تومان درآمد عملیاتي و سود خالص داشت كه 72 و 201 

درصد نسبت به مدت مشابه قبل رشد داشته است.
درآمد  تومان  میلیارد   52.5 و   199.1 ب  بالغ  شرق  سنگ  ذغال  معادن  شركت 
عملیاتي و سود خالص داشت كه 70 و 73 درصد نسبت به مدت مشابه قبل رشد 

داشته است.
بر  بالغ  شرق  سیمان  های  فرآورده  شركت 
200.2 و 30.1 میلیارد تومان درآمد عملیاتي 
درصد   96 و   66 كه  داشت  خالص  سود  و 
نسبت به مدت مشابه قبل رشد داشته است.

مشهد  سیمان  سپهر  نقل  و  حمل  شركت 
درامد  تومان  میلیارد   14.8 و   64.6 بر  بالغ 
عملیاتي و سود خالص داشت كه 58 و 84 
درصد نسبت به مدت مشابه قبل رشد داشته 

است.
غدیر  پارسیان  آهک  صنعت  توسعه  شركت 
درآمد  تومان  میلیارد   20 و   55.5 بر  بالغ 

عملیاتي و سود خالص داشته است.
ادامه ضمن  در  مدیرعامل خوشفکر »سشرق« 
استخراج  از  مجموعه  این  در  اینکه  تبیین 
كارخانه  به  آنها  انتقال  و  معادن  از  اولیه  مواد 
 ، خط   4 در  متنوع  محصولات  تولید  تا  ها 
سرانجام  و  مرجع  و  معتبر  آزمایشگاه  یک 
زیرمجموعه  شركت  توسط  محصولات  توزیع 
وجود  از  و خارجي حاكي  داخلي  بازارهای  در 
یک زنجیره كامل ارزش مي باشد اضافه كرد: 
شده  باعث  محصولات  تنوع  و  بالا  كیفیت 
بزرگ  پیمانکارها و مصرف كنندگان  است كه 
شركت  این  وفادار  مشتریان  جزو  بسیاری 

سیماني باشند. 
مهمترین نکات مطرح شده 

مهندس محمد مهدی ابراهیمی ضمن ارائه گزارشی جامع پیرامون عملکرد 
شرکت سیمان شرق اظهار داشت که میزان تولید کلینکر و سیمان در این 
دوره علیرغم محدودیت های برق و گاز بالغ بر 1.۷5 و 1.۷14 میلیون تن بود 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل با رشد یک و 1۷ درصدی روبرو شد. به 
گفته این مدیرعامل توانمند و برجسته صنعت سیمان کشورمان در سال 
مالی منتهی به پایان شهریور 1402، »سشرق« همچنین بالغ بر 1.4۹0 میلیون 
و 1۹1 هزار تن سیمان داخلی و صادراتی به فروش رساند که در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل، رشد 14 و 32 درصدی را تجربه کرده است. سکاندار 
»سشرق« همچنین تاکید کرد که عملکرد تحویل محصول در این دوره مالی 
در مجمع بالغ بر 1.6۸1 میلیون تن بود که 16 درصد نسبت به سال مالی قبل 

افزایش داشت.  
مهندس ابراهیمی در ادامه تصریح کرد که درآمد عملیاتی و سود خالص 
شرکت اصلی در این دوره بالغ بر ۹۹2.5 و 6۹0.5 میلیارد تومان بود که 
نسبت به دوره مشابه قبل 3۸ و ۷0 درصد رشد داشته و درآمد عملیاتی 
و سود خالص تلفیقی هم بالغ بر 2 هزار و ۷53.2 میلیارد تومان گردیده که 

در مقایسه با دوره مشابه سال قبل، 51 و ۷2 درصد بیشتر گردیده است.

لج
 خ

دی
مه

افزایش بیش از 70 درصدی سود خالص
سیمان شرق با ناخدایی مهندس ابراهیمی خوش می خرامد

رشد تمام شاخص ها
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فروش  تن   191.619 و  داخلي  فروش  تن   1.490.116 جاری  سال  در  سشرق   -
صادراتي داشته است.

- سهم تولید شركت سیمان شرق از كل تولید سیمان كشور 2.5 درصد و از كل 
تولید كلینکر كشور 2.3 درصد است.

- شركت تا تاریخ منتهي به 31/06/1402، 102 روز محدودیت گاز داشته است.
- پروژه طراحي و ساخت چرخدنده آسیاب سیمان واحد 3 سال آتي تمام مي شود.

- پروژه بهینه سازی كولینگ تاور واحد 4 جهت بهبود عملکرد فیلتراسیون در حال 
مدل سازی در دانشگاه فردوسي مشهد است.

- طرح مدار بسته كردن آسیاب سیمان در مرحله مطالعات ابتدایي است.
- طرح تجهیز و توسعه ناوگان حمل و نقل در دست بررسي به منظور تأمین منابع 

مالي لازم است.
- طرح توسعه آهک هیدراته در مرحله مطالعات طرح است.

- درخصوص تکمیل و بهره برداری سیلوی فلزی واحد 4 توضیح داده شد: ساخت 
سیلو تمام شده و در حال برگزاری مناقصه پیمانکار نصب است.

- برای نوسازی شل كوره واحد 3 سفارش ساخت داده شده است.
- ورود شركت سیمان سفید شرق به بازار سرمایه در حال انجام است. برای ورود 

شركت معادن ذغالسنگ شرق به بازار سرمایه هم برنامه ریزی شده است.
- طرح تبدیل الکترو فیلتر به بک هاوس در خط 3 به دلیل كمبود آب در دست 

بررسي است.
استقبال خوب سهامداران، برگزاری مجمع در نهایت نظم و میزبانی شایسته 
توسط ارکان خدوم شرکت از کلیه ذینفعان، حضور مدیران ارشد هلدینگ 
غدیر، پخش یک کلیپ زیبا پیرامون تاریخچه و پتانسیل بالای سیمان شرق 
در ابتدای مجمع که با استقبال ذینفعان روبرو گردید، تصریح این نکته که 
با تاسیس سیمان شرق در بیش از ۷0 سال پیش شاهد تحولی شگرف در 
توسعه و پیشرفت مشهد مقدس بوده  ایم و بسیاری از ساختمان ها و ابنیه 
و تاسیسات در منطقه با محصولات این شرکت احداث گردیده است اعلام 
و  ترکمنستان  افغانستان-  به  شرق  سیمان  صادراتی  مقاصد  عمده  اینکه 
CIS است، تصریح اینکه سیمان شرق بانی اشتغال 1۷00 نفر بطور مستقیم 
میلیون دلاری  آوری 15  ارز  است،  بطور غیر مستقیم گردیده  نفر   5000 و 
قدیمی  برند  از  گیری شرکت  بهره  اینکه  تبیین  سیمان شرق،  صادرات  از 
سیمان مشهد در مقام تامین کننده ای خوشنام با نیروهای انسانی متعهد 
به  کند  ایفا  توسعه شهر  در  بدیل  بی  نقشی  است  توانسته  که  و متخصص 
عنوان نقطه تمایز این شرکت سیمانی مطرح می باشد، افزایش 3۸ درصدی 
فروش و رشد 16 درصدی تحویل، ارتقای 32 درصدی فروش خارجی ، رشد 

۷0 درصدی سود خالص، تقدیر ویژه جناب فرهنگ ثابتی »ریاست مجمع« و 
نمایندگان سهامداران عمده از عملکرد درخشان و درایت مهندس ابراهیمی 
در جهت افزایش سودآوری و ارزش آفرینی مجموعه سیمان شرق طی بازه 
6 ساله مدیریت ایشان، تایید حسابهای شفاف و کلین معمار مالیه پاکدست 
پاسخگویی   ، قانونی  وبازرس  حسابرس  توسط  دل  روشن  جناب  مجموعه 
به صورت  ناظر  و  مجمع  در  حاضر  سهامداران  به سوالات  مستند  و  دقیق 
برخط توسط مدیران ارشد شرکت ، نهایت تعامل و همکاری بچه های خوب 
شرکت از روابط عمومی تا امور سهام که به گرمی میزبان خبرنگاران بود و 
در تهیه و تنظیم گزارش صمیمانه ما را یاری رساندند از نکات خواندنی این 

مجمع بود که حیفمان آمد به اسب قلم سپرده نشود.
بررسی جایگاه در کشور، استان خراسان بزرگ و از لحاظ فروش

تولید كلینکر و سیمان بالغ بر 74.7 و 67.8 میلیون تن بود كه سشرق سهم 2.3 و 
2.5 درصدی داشت. در بازار داخلي و صادراتي با تحویل 62.03 و 4.3 میلیون تن 
سیمان كه سهم این شركت 2.4 و 4.4 درصد بود. مجموع كلینکر و سیمان تولیدی 
در استان بالغ بر 8.6 و 8.8 میلیون تن بود كه سیمان شرق سهم 20 و 15 درصدی 

از تولید این محصول داشت.
برنامه توسعه محصولات جدید و ورود به بازارهای جدید توزیع: 

افزوده  ارزش  ایجاد  محصولات،  تنوع  رنگي:  سیمان  دوم  مرحله  تولید  و  بازاریابي 
از طریق  تولیدكنندگان سیمان  با سایر  ایجاد مزیت رقابتي  و سود آوری بیشتر و 

شركتهای تابعه
اهم پروژه های شرکت که در حال پیگیری و انجام می باشد 

- طراحي و ساخت چرخدنده آسیاب سیمان واحد 3 
-  نوسازی شل كوره واحد3 

-  بهینه سازی كولینگ تاور واحد 4 جهت بهبود عملکرد فیلتراسیون 
-  طرح مدار بسته كردن آسیاب سیمان 

-  طرح تجهیز و توسعه ناوگان حمل و نقل 
-  طرح توسعه آهک هیدارته 

-  تکمیل و بهره برداری سیلوی فلزی واحد
برنامه های آتی

برنامه های راهبردی كوتاه مدت و بلندمدت شامل افزایش سهم از بازار داخلي و 
صادراتي، افزایش كیفیت محصول، افزایش رضایتمندی مشتری و انجام مسئولیت 
توزیع  بازارهای جدی  به  ورود  و  محصولات جدید  توسعه  برنامه  و  اجتماعي  های 
و  افزوده  ارزش  ایجاد  محصولات،  تنوع   ، آمیخته  سیمان  تولید  و  بازاریابي  شامل 

سودآوری بیشتر و ایجاد مزیت رقابتي با سایر تولیدكنندگان مي شود.
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مجمع عمومي عادی فوق العاده صاحبان سهام شركت سنگ آهن گهر زمین )سهامي عام( مورخ 
1402.09.11 در محل سالن همایش های بین المللي هتل المپیک برگزار گردید.

در این مجمع كه با حضور بیش از  93.75 درصد سهامداران حقیقي و حقوقي ، اعضاء هیات مدیره، نماینده 
سازمان بورس و اوراق بهادار، حسابرس و بازرس قانوني برگزار گردید، ریاست مجمع برعهده آقای محمد 
ابراهیم راعي بود، كه جنابان سعید داراب ملک آبادی و محمود زیدآبادی نژاد در مقام نظار اول و دوم و 

آقای حسن یحیوی رازلیقي به عنوان دبیر مجمع انتخاب گردیدند.
در ادامه و با قرائت گزارش توجیهي هیات مدیره مبني بر لزوم افزایش سرمایه توسط مدیرعامل محترم 
و پس از استماع گزارش حسابرس و بازرس قانوني، مجمع نشینان با طنین صلوات خود ضمن تصویب 

افزایش سرمایه شركت به تغییر بند اساسنامه مربوطه رای مثبت دادند.
آخرین اعضای هیئت مدیره درسال مالی مورد گزارش به شرح ذیل بوده است :

دكتر محمد محیاپور مدیرعامل شركت سنگ آهن گهرزمین در ابتدای گزارش خود با تشریح تاریخچه و 
تركیب سهامداران شركت پیرامون سرمایه جدید به ارائه توضیحاتي پرداخت و تاكید كرد كه با توجه به 

كامل شدن زنجیره فولاد در این شركت و پیش بیني 
افزایش بهره مالکانه به طور سالانه، كاهش حاشیه سود 
تولید فولاد در كشور، توسعه جغرافیایي فعالیت معدني و 
صنعتي گهر زمین، ضرورت این افزایش سرمایه بیش از 

گذشته برای گهر زمین الزامي مي باشد.
به گفته عضو هیات مدیره شركت این افزایش سرمایه 
50 هزار میلیاردی كه موجب خواهد شد سرمایه شركت 
از 25 هزار میلیارد به 75 هزار میلیارد برسد در پیشبرد 
اهداف عالیه مجموعه منجمله توسعه معادن و رسیدن به 

عمق 700 متر نقشي حیاتي خواهد داشت.
مدیرعامل شركت گهرزمین با تبیین اینکه »كگهر« با 
بیش از 640 میلیون تن ذخیره سنگ آهن بزرگترین 
معدن سنگ آهن در خاورمیانه است افزود: در معدن 

گهرزمین تولید بیش از 15 میلیون تن سنگ  آهن را در 
برنامه داریم و برای اولین بار درشركت گهرزمین به ظرفیت 
نامي بیش از 5 میلیون تن گندله و  بیش از ظرفیت نامي 
كنسانتره 6 میلیون تن در این مجموعه بزرگ خواهیم رسید

به گفته وی در سال 1402 تولید كلوخه شركت گهرزمین 
سنگ آهن  تولید  درصد   17.5 از  بیش  و  درصد   10.5
دانه بندی رشد داشته است و مفتخرم اعام دارم كه اولین 

سالي است كه به ظرفیت نامي گندله مي رسیم. 
سکاندار »كگهر« در ادامه با تصریح بر اینکه طي چند ماهه 
نخست سال جاری تحولات جدی در فروش محصولات و 
بت ركورد  بت شده است، گفت: ـ روت در گهرزمین ـ تولید ـ
فروش گندله در خرداد ماه 1402، افزایش 11 درصدی 
درآمد فروش كلوخه، رشد 16 درصدی فروش كنسانتره 
و افزایش 65 درصدی فروش داخلي گندله نسبت به سال 
تولید ـروت در شركت  گذشته همگي نشاندهنده روند 

گهرزمین مي باشد.
دكتر محیاپور همچنین اعام داشت كه درآمد عملیاتي شركت بیش از 28 درصد و همچنین سود ناخالص 
43 درصد، سود عملیاتي 19 درصد و بیش از 15 درصد سود خالص شركت نسبت به مشابه سال گذشته 
رشد داشته است. به گفته وی در بحث كنسانتره نیز 13.5 درصد رشد تولید در خطوط تولید و همچنین 
49 درصد افزایش تولید گندله داشتیم كه اولین سالي است كه به ظرفیت نامي گندله مي رسیم و امیدواریم 

كه تولید گندله را به بیش از 7 میلیون تن برسانیم؛ در حالي كه طراحي كارخانه 5 میلیون تن است.
مدیرعامل گهرزمین در ادامه با اعام اینکه بیش از 40 درصد رشد در اجرای پروژه های شركت صورت 
گرفته است افزود: گهر زمین با توجه به ذخیره معدني بالا و نیروی انساني ارزشمند خود،جز كم چالش ترین 
شركت ها است و عملکرد شركت بر اساس ارزشیابي های كارشناسان در گزارش های مندرج در كدال 

فوق العاده بوده است.
وی همچنین اعام كرد: مبالغي كه برای پروژه های شركت برای سال 1402 نیاز است؛ ده هزار میلیارد 
تومان است كه 5 هزار میلیارد تومان آن در دستور كار افزایش سرمایه است و 5 هزار میلیارد تومان دیگر 
آن از محل تسهیات مالي و منابع داخلي است كه البته این قسمت مربوط به شركت بوده و بیش از 80 

درصد آن تامین شده است.
دكتر محیاپور در بخش دیگری از گزارش خود با اشاره به اینکه موضوع بعدی میزان افزایش سرمایه تا 
سال 1406 است كه 10 هزار میلیارد تومان است و به همین نسبت تا سال 1406 بیش از 32 همت 
به افزایش نقدینگي و تأمین مالي برای پروژه ها و مصارف شركت نیاز است خاطرنشان كرد: برای كاهش 
زیان دوره ساخت و شروع بهره برداری پروژه ها برنامه ریزی های خیلي خوبي داشته و داریم تا زمان بهره 
برداری از پروژه ها را از زمان گفته شده كمتر كنیم . به گفته وی در پروژه احیا طي 6 ماه گذشته بیش از 
40 درصد رشد و پیشرفت داشته ایم و مشخص است كه با این میزان نقدینگي و بحث افزایش سرمایه ، 
تولید كنسانتره را با حفظ شرایط كیفي به 7.5 میلیون 

تن ارتقاء خواهیم داد.
وی در بخش پایاني گزارش خود تاكید كرد: ویژگي كه 
شركت به اصطاح سنگ آهن دارد و تولیدی كه از لحاظ 
كیفي خطوط كنسانتره و گندله دارند؛ نسبت به خطوط 
مشابه در كل كشور بسیار عملکردی بهتر بوده و بیش از 
10 درصد كیفیت خطوط ما متفاوت از شركت های دیگر 

مي باشد كه سنگ مشابه را تولید مي كنند.
در حاشیه مجمع نیز دكتر محمدرضا خضری پور معاون 
زمین  گهر  كرد كه شركت  مالي شركت خاطرنشان 
جز 20 شركت برتر بازار سرمایه از نظر ارزش بازار قرار 
داشته و »كگهر« نماد دوم بازار فرابورس است. به گفته 
وی محصولات گهر زمین در تولید سنگ آهن، كلوخه، 
كنسانتره و گندله دارای رشد و فراتر از برنامه بوده و این 
شركت در چند ماهه نخست سالجاری 19 ركورد پي در پي 

بت كرده است.  در تولید ـ
مرد شماره یک مالي شركت همچنین تصریح كرد كه در 
طي چند ماهه نخست سالجاری تحولات جدی در فروش و 
بت ركورد فروش  بت گردیده و ـ روت در گهر زمین ـ تولید ـ
گندله در خرداد ماه 1402، افزایش 11 درصدی درآمد 
فروش كلوخه، رشد 16 درصدی فروش كنسانتره و افزایش 
65 درصدی فروش داخلي گندله نسبت به سال گذشته 
روت را در گهر زمین نشان مي دهد. معاون مالي  روند تولید ـ
شركت در ادامه تاكید كرد كه رویکرد اشتغال آفریني همراه 
با توسعه در شركت گهرزمین، چشم  اندازی امیدبخش و 
روشن را برای صنعت فولاد كشور ترسیم كرده است. بنا 
به اعام دكتر خضری پور در این شركت تاكید بر پیشرفت 
طرح های توسعه فراتر از انتظار و برنامه زمان بندی اولیه بوده 

دکتر محمد محیاپور مدیرعامل شرکت معدنی  وصنعتی گهرزمین در مجمع 
فوق العاده »کگهر« هدف شرکت از افزایش سرمایه را دستیابی به اهداف 
بلندمدتی همچون تأمین بخشی از منابع موردنیاز جهت تکمیل طرح های 
توسعه در دست اجرا عنوان کرد و گفت: »طرح افزایش ظرفیت زیرسقف 
خطوط 1، 2 و 3 کنسانتره سازی از 6 به ۸ میلیون تن در سال«، »طرح افزایش 
ظرفیت کارخانه گندله سازی از 5 به ۷ میلیون تن در سال«، »طرح احداث 
واحد احیاء آهن اسفنجی به ظرفیت 1.۷ میلیون تن در سال« و »طرح احداث 
واحد فولادسازی و ریخته گری اسلب به ظرفیت 1،5 میلیون تن در سال« از 

جمله طرح های در دست اجرای »کگهر« است.
مدیر شناخته شده و مجرب صنعت کشورمان همچنین با بیان اینکه کگهر 
در سال جاری 1۹ رکورد پیاپی در تولید را ثبت کرده است افزود: طی این 
مدت شاهد تحول جدی در فروش محصولات و تولید ثروت در این شرکت 

بوده ایم.
به گفته وی این افزایش 50 هزار میلیاردی که سرمایه شرکت را از مبلغ 25 
هزار میلیارد به ۷5 هزار میلیارد افزایش خواهد داد مسلما در توسعه فعالیت 

ها و دستیابی به اهداف ترسیم شده مدیریت نقشی حیاتی خواهد داشت.
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قه 

دی
ص

برنامه ریزی های مدون جهت تکمیل زنجیره ارزش
افزایش سرمایه 200 درصدی »کگهر« 
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و چشم انداز گهر زمین تولید 20 میلیون تن سنگ آهن، 7 میلیون تن گندله، 8 میلیون تن كنسانتره، 1.7 
میلیون تن آهن اسفنجي و 1.5 میلیون تن فولاد مي باشد.

گفتني است در این مجمع افزایش سرمایه شركت از 25000 میلیارد ریال به 75000 میلیارد ریال))معادل 
200 درصد(( و تغییر نام شركت از شركت گهر زمین به شركت معدني و صنعتي گهرزمین، »تغییر 
موضوع فعالیت و افزودن فعالیت آزمایشگاهي به فعالیت های قبلي شركت« و سایر موارد مورد بررسي در 

مجمع، به تصویب رسید.
شایان ذكر است شركت گهرزمین كه پیش از این فقط در زمینه استخراج سنگ آهن فعالیت داشت، اما 
با را ه اندازی خطوط تولید كنسانتره و گندله به چرخه صنعت نیز وارد شده است؛ بنابراین در این مجمع 
مصوب شد كه نام شركت از شركت سنگ آهن گهرزمین به شركت معدني  و صنعتي گهرزمین تغییر یابد

مهم ترین نکات مطرح شده 
- فولادسازی 5/1 میلیون تني، افزایش زیرسقفي كارخانه های كنسانتره و گندله سازی و شیرین سازی 

شورآبه معدن از پروژه های آتي كگهر است.
- برنامه تولید سنگ بیش از 5 میلیون تن و تولید گندله هم بیش از 5 میلیون تن است. 

- پیشنهاد اولیه شركت برای افزایش سرمایه از 2500 میلیارد تومان به 12500 میلیارد تومان بود، اما بر 
اساس مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار تنها برای 7500 میلیارد تومان مجوز صادر شد و باقي مبلغ از 

طریق تسهیات مالي تأمین مي شود.
- یکي از برنامه های كگهر، انجام طرح توسعه جنوب منطقه 3 است؛ ضمن آنکه برای این موضوع 

تأییدیه های اولیه ایمیدرو دریافت شده است.
استقبال خوب سهامداران و برگزاری مجمع در نهایت نظم، همکاری کلیه ارکان شرکت 
با ذینفعان و نهایت تعامل جناب ایران نژاد مدیر روابط عمومی فرهیخته و کاربلد شرکت با 
اصحاب رسانه و خبرنگاران جهت پوشش خبری، گزارش جامع و مبسوط مدیرعامل شرکت از 

عملکرد صعودی شرکت و لزوم افزایش سرمایه برای تداوم روند رو به رشد مجموعه، توضیحات 
تکمیلی دکتر محیاپور و دکتر خضری پور مدیران ارشد مجموعه پیرامون سوالهای سهامداران 
حاضر در مجمع و ناظر به صورت برخط ، تقدیر ویژه ریاست مجمع و نمایندگان سهامداران 
عمده از برنامه ریزی دقیق و سیاستهای راهبردی سکانداران شرکت »کگهر«، تغییر نام شرکت 
از سنگ آهن گهر زمین به شرکت صنعتی و معدنی گهر زمین و اضافه شدن فعالیت های 

آزمایشگاهی به موضوع فعالیت های اصلی شرکت از نکات خواندنی این مجمع بود.
نتایج حاصل از آخرین افزایش سرمایه

افزایش سرمایه قبلي شركت از مبلغ 12.300.000 میلیون ریال به مبلغ 25.000.000 میلیون ریال واز 
محل مطالبات حال شده و آورده نقدی سهامداران بوده كه به منظور »بازیافت مخارج انجام شده خط 
گندله سازی به مبلغ 10.000.000 میلیون ریال« و »بازیافت مخارج انجام شده خط كنسانتره فاز 3 
به مبلغ 2.700.000 میلیون ریال« صورت گرفته است. نتایج حاصل از افزایش سرمایه مزبور كه طي 

تصمیمات مجمع عمومي فوق العاده مورخ 1399.03.31 تصویب شده و در تاریخ 1400.01.25 نزد 
بت رسیده است. بت شركت ها به ـ مرجع ـ

هدف از انجام افزایش سرمایه 
هدف شركت سنگ آهن گهر زمین ) سهامي عام ( از افزایش سرمایه و سایر منابع، دستیابي به اهداف 

بلندمدت به شرح زیر مي باشد:
1- تأمین بخشي از منابع مورد نیاز جهت تکمیل طرح های توسعه در دست اجرا شامل؛

الف: طرح افزایش ظرفیت زیر سقف خطوط 1 ،2 و 3 كنسانتره سازی از 6 به 8 میلیون تن در سال
ب: طرح افزایش ظرفیت كارخان گندله سازی از 5 به 7 میلیون تن در سال

ج: طرح احداث واحد احیاء آهن اسفنجي به ظرفیت 1/7 میلیون تن در سال
د: طرح احداث واحد فولادسازی و ریخته گری اسلب به ظرفیت 1/5 میلیون تن در سال
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برگزاری باشکوه نمایشگاه تخصصی صنعت بیمه در بیمه کوثر

در اقدامي نوآورانه كه با استقبال فراوان عاقه مندان، سهامداران، بیمه شدگان، مدیران ارشد شركت های 
بیمه ای و بیمه مركزی و تعداد كثیری از مقامات لشکری و كشوری و فعالین حوزه صنعت بیمه و بانک و 
اصحاب رسانه روبرو گردید بیمه كوـر در طي چهار روز و همزمان با ایام گرامیداشت هفته بیمه در نمایشگاه 

تخصصي خود میزبان عاقه مندان در حوزه های مختلف بود.
در این نمایشگاه شکیل که ابتدا قرار بود طی روزهای 12 و 13 آذر ماه برگزار گردد با توجه به 
استقبال پرشور مخاطبان و علاقمندان و بازخورد مثبتی که بین فعالین حوزه صنعت بیمه به 
همراه داشت این نمایشگاه برای دو روز دیگر تمدید و تا 15 آذر ماه ادامه یافت. در این نمایشگاه 
کارشناسان حاذق بیمه کوثر به همراه مدیران و معاونین با حضور در غرفه های از پیش تعیین 
شده با ارائه توضیحات مکفی در مورد عملکرد آن رشته بیمه ای ، تعداد بیمه نامه صادرشده 
و سهم رشته بیمه ای از پرتفوی، میزان ضریب خسارت ، جذب قراردادهای جدید و ... به 

پاسخگویی و ارائه توضیحات در مورد سوالات پرتعداد افراد حاضر می پرداختند.
در دنیای امروز، صنعت بیمه به عنوان یکي از حوزه های حیاتي اقتصاد جهاني به شمار مي آید كه با توجه به 
پیچیدگي ها و تحولات مستمر در این صنعت، برگزاری نمایشگاه های تخصصي با رویکرد اشتراک گذاری 
اطاعات و همچنین معرفي آخرین یافته های علمي – عملي جهت ارتقای صنعت بیمه و با حضور مدیران 

ارشد بیمه اهمیت زیادی دارد. 
بدین ترتیب نمایشگاه های تخصصي بیمه به عنوان یک فرصت برای تخصص و تبادل اطاعات در 
زمینه های خاص صنعت بیمه شناخته مي شوند كه مکاني را فراهم مي كنند تا تمامي نهادها و افراد مرتبط 
با صنعت بیمه، از جمله مدیران ارشد، كارشناسان، محققین، اساتید دانشگاه، مسئولین حکومتي و مشتاقان 

به تبادل نظرات و تجارب خود بپردازند.
از طرف دیگر نمایشگاه ها به عنوان پلي برای معرفي و به اشتراک گذاری نوآوری ها و فناوری های جدید در 
حوزه بیمه شناخته مي شوند و حضور مسئولین و مدیران ارشد در این نمایشگاه ها فرصت مناسبي را فراهم 
مي كند تا از آخرین تحولات در صنعت باخبر شوند و برنامه های خود را بر اساس این تحولات به روز كنند

با همین دیدگاه و رویکرد مدیریت بود كه در نمایشگاه تخصصي صنعت بیمه كه طي روزهای 12 الي 15 
آذرماه سال جاری در محل شركت بیمه كوـر با هدف معرفي محصولات و خدمات، دستاورد ها و طرح های 
فناورانه بیمه كوـر در تمامي رشته های بیمه ای با رویکرد افزایش تعامل بین ذی نفعان و گسترش فرهنگ 
بیمه برگزار گردید، این شركت بیمه ای پیشرو و موفق از یک سو، میزبان خیل عظیمي از افراد فعال در 
صنعت بیمه مثل رییس كل بیمه مركزی و گروهي از معاونین و مدیران این سازمان، رئیس سندیکای 
بیمه گران، مدیران عامل شركت های بیمه، نمایندگان شبکه فروش و ... بود و هم شاهد حضور سایر مقامات 
كشوری و لشکری كه برای شناخت مکفي از پتانسیل این بیمه عظیم و خوشنام به بازدید این نمایشگاه 

مي آمدند.
بقول دكتر آقادادی »مدیرعامل بیمه كوـر« حضور مدیران ارشد در نمایشگاه های تخصصي این امکان را 
فراهم مي كند تا ارتباطات تجاری جدید برقرار گردد مدیرعامل بیمه كوـر همچنین تاكید دارد برگزاری 
این نمایشگاه و شبکه سازی و ارتقاء همکاری منبعث شده از توان بیمه كوـر مي تواند به ایجاد همکاری های 

مؤـرتر و ارتقاء سطح همکاری های قبلي كمک كند یا بقول معروف گسترش دهنده شعار معروف كوـر 
جمع كثیر گردد.

در بدو ورود به نمایشگاه با جناب شهابي مدیر روابط عمومي بیمه كوـر هم صحبت شدم و از وی پیرامون 
لزوم برگزاری نمایشگاه تخصصي صنعت بیمه پرسیدم كه وی در جواب گفت: این نمایشگاه ها به عنوان یک 
سکوی نمایش و ترویج نوآوری ها و فناوری های جدید در حوزه بیمه مي باشد كه مي تواند در كنار گسترش 

فرهنگ بیمه به ارتقاء سطح خدمات و محصولات بیمه ای كمک كند.
مدیر روابط عمومي بیمه كوـر با تصریح اینکه حضور مدیران ارشد در نمایشگاه ها باعث تسهیل در 
شبکه سازی تجاری مي شود و مي تواند منجر به ایجاد فرصت های تجاری جدید و توسعه همکاری های 
استراتژیک شود افزود: برگزاری نمایشگاه های تخصصي با حضور مدیران ارشد بیمه، به عنوان یک ابزار موـر 
در ارتقاء صنعت بیمه، نقش بسزایي دارد و این رویدادها با فراهم كردن فرصت های تخصصي، ارتقاء دانش 
و ایجاد فرصت های تجاری جدید، به بهبود عملکرد تداوم رشد صنعت بیمه، تقویت همکاری ها و توسعه 

پایدار در این صنعت كمک مي كنند. 
به گفته وی همچنین برگزاری نمایشگاه تخصصي صنعت بیمه در بیمه كوـر باعث افزایش فروش، جذب 
مشتریان جدید، تقویت روابط با مشتریان فعلي، و افزایش شناخت عمومي در مورد برند شركت خواهد شد. 
ابوالفضل شهابي همچنین خاطرنشان كرد كه . این رویداد به عنوان یک فرصت استراتژیک برای توسعه 

كسب وكار و تقویت نقش بیمه كوـر در صنعت بیمه به شمار مي رود.
وقتي از نمایشگاه ال شکل بیمه كوـر واقع در طبقات پایین خود ساختمان بازدید مي كردیم با مدیر غرفه 
بیمه های زندگي بیمه كوـر جناب بهزاد شعباني به گفتگوی چند دقیقه ای پرداختیم. وی با تصریح اینکه 
بیمه های عمر و زندگي یکي ازمهم ترین رشته های بیمه ای با حاشیه سود معقول و سود هدفمند هستند 
كه در تمام دنیا، طالبان و خواستاران زیادی دارد اضافه كرد: خوشبختانه در ایران نیز با توجه به تبلیغات 
خوبي كه صورت گرفته هر روز افراد بیشتری جذب این رشته شده و برای خود و فرزندانشان بیمه نامه 

عمر و سرمایه گذاری مي خرند.
وی با تبیین اینکه در این رشته، بیمه كوـر مقام سوم صنعت را دارد تاكید كرد با توجه به سیاستگذاری 

كان مدیریت و اتخاذ راهبردهای مدنظر، این روند صعودی ادامه دار خواهد بود.
مدیر بیمه های زندگي بیمه كوـر نیز در این گفتگو اظهار داشت كه مي بایست این روند افزایش پرتفوی 
بیمه های زندگي و حوادث همواره صعودی و افزایشي باشد تا بتواند با سودآوری مناسب خود ، پوشش 
دهنده حاشیه سود پایین رشته های دیگر بیمه ای باشد كه این مهم برای تداوم فعالیت های بیمه گری 
یک شركت الزامي است. علیرضا حرارتي از مدیران ارشد واحد خسارت نیز در حین همین گفتگو اعام 
داشت كه با توجه به بازار هدف اصلي مجموعه كوـر كه اكثرا نیروهای مسلح و خانواده های آنها را شامل 
مي شود ضریب خسارت در این رشته نسبت به میانگین صنعت كمي بالا مي باشد كه با توجه به تمهیدات 
اندیشیده شده تیم مدیریت و سیاستگذاری راهبردی در سطح كان توانسته ایم این ضریب خسارت را 

نسبت به سالهای گذشته كنترل كرده و رقم آنرا بطور محسوس كاهش دهیم.
در ادامه بازدید در غرفه بیمه درمان تکمیلي كه یکي از غرفه های شلوغ این دوره بود با مسئول غرفه و 

مشتری مداری اولویت بیمه کوثر است
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هدف اصلی بیمه کوثر جلب حداکثری رضایتمندی مشتریان است. 

دكتر آقادادی در خصوص مشتری مداری بیمه كوـر نیز اظهار داشت كه : شركت بیمه كوـر در تاش است تا با پرداخت به موقع خسارت ها و افزایش رضایتمندی مشتریان، نقش برجسته ای در 
صنعت بیمه ایفا كند. در حال حاضر، بیش از 8000 پرونده آناین پرداختي توسط شركت بیمه كوـر، به ویژه در استان هایي با وسعت جغرافیایي بالایي دارند، پرداخت شده است.

مدیرعامل مدبر شركت بیمه كوـر همچنین اعام داشت كه برنامه و استراتژی ما در زمینه مدیریت ریسک به سمت تشکیل یک پورتفوی بزرگ و پویا متمركز است، كه شامل بیمه های گوناگون 
از حوزه های مختلف مي شودو در این راستا، تاكید ما بر فروش بیمه نامه های خرد، حتي در چارچوب مدیریت بازاریابي، آغاز شده و به صورت موـر در بازار ارائه خدمات مي نماییم. به گفته وی با 
جلب توجه به مسائل مهم بیمه های انفرادی، ما توانسته ایم در قالب سازمان فروش بیمه های زندگي را ترسیم كرده و این راهبرد را به عنوان بخشي اساسي از فعالیت های خرد در مدیریت بازاریابي 

بیمه های انفرادی اجرا كنیم. 
مدیرعامل و عضو هیات مدیره شركت بیمه كوـر كه دارای سوابقي ارزشمند در صنعت بیمه كشور مي باشد در بخش پایاني صحبتهای خود با خبرنگاران تاكید كرد كه مدیریت دقیق پورتفوی ما 
به نحوی صورت گرفته است كه هم ورود نقدینگي و هم پرداخت خسارت ها بدون آسیب بماند. به گفته وی ما به دنبال تحقق تعادل بین این دو عامل هستیم و آن را به صورت هماهنگ و متوازن 
اداره مي كنیم. در واقع، ما یک جامعه هدف مشخص داریم و وظیفه ما خدمت به این جامعه است و در این راستا، تاش مي كنیم تا نوع فعالیت های فروش را  متوازن باشد؛ به عبارت دیگر، هم 
بیمه های خرد را به بازار عرضه مي كنیم و هم از بیمه نامه های پورتفوی بزرگ بهره مند مي شویم.به گفته وی در حال حاضر، بخش بیمه های زندگي در پورتفوی ما نزدیک به 10 درصد افزایش یافته 
است و ما تصمیم داریم با توجه به شرایط اقتصادی كشور، این وضعیت را به خوبي مدیریت كنیم و با وجود فعالیت های بازخریدی كه بسیاری از شركت ها در پي آن هستند، ما سعي مي كنیم با 

مدیریت موـر، ریسک های مرتبط با بیمه های درمان را به شکلي موازی و هوشمندانه به كار ببریم.

از مدیران بیمه كوـر به گفتگویي دوستانه نشستیم كه وی به جد معتقد بود دریافت پرتفوی بیمه درمان 
تکمیلي هر سازماني به مثابه دریافت پرتفوی دیگر بیمه های آن مجموعه مي باشد. وی خاطرنشان كرد 
شمولیت بیماری های سخت پوشش در بیمه كوـر با توجه به تاكیدات مدیرعامل و اعضای هیات مدیره، 
تعرفه های مناسب پرداختي جهت خدمت آزمایشگاهي - جراحي تخصصي - دندانپزشکي - جراحي 
سرپایي - رفع عیوب انکساری و جراحي عمومي با حداكثر پوشش جبران و داشتن مراكز طرف قرارداد 
و متعدد در همه جای جغرافیایي كشور از نقاط و مزایای رقابتي بیمه درمان كوـر در بین دیگر بیمه ها 
مي باشد كه باعث رضایتمندی حداكثری بیمه گذارانمان در رشته درمان، به نسبت دیگر شركت های 

بیمه ای گردیده است.
مدیر بیمه های درمان نیز در صحبتي كه با ما داشت پیرامون  این رشته بیمه ای متذكر گردید كه 
تمام بیمه شدگان نیروهای مسلح، وزارت آموزش و پرورش ، بانک سپه، بخش عمده ای از شركت 
های پتروشیمي و ... تنها بخشي از بیمه گذاران بیمه كوـر مي باشند كه با ارائه خدمات در 8000 مركز 
مستقیم طرف قرارداد از انواع خدمات بیمه ای – درماني، بیمه كوـر بهره مي برند. گفتني مي باشد كه 
سهم 4000 میلیارد توماني بیمه درمان تکمیلي در پرتفوی كل بیمه كوـر توانسته ، دارای بزرگترین سهم 
درآمد را به خود اختصاص دهد و در همین راستا بیمه كوـربا جلب حداكثری رضایتمندی بیمه گذاران و با 
سیاستگذاری و راهبردهای اعمال شده در این موضوع ، توانسته است بخش عمده ای از قراردادها را جذب 

و تمدیدكند و از درآمد سرشار این رشته بیمه ای ، پرتفوی خود را افزایش دهد. 
در ادامه بازدید طي صحبتي كه با كارشناس ارشد رشته بیمه كشتي ها داشتم از وی پیرامون تداوم تحریم 
های بین المللي و مشکات مربوط به بیمه كشتي ها و ... پرسیدم كه مشارالیه اعام داشت كه در كنار 
تحریم ها ؛ لورفتن دیتا بیمه گذار،عدم وصول مطالبات، نرخ شکني و دامپینگ از جمله چالش های مرتبط 

با این رشته بیمه ای مي باشد.
در قسمت دیگری از نمایشگاه با مدیر بیمه های حوادث بیمه كوـرهمکام شدیم كه مشارالیه ضمن 
تصریح اینکه باید ضریب نفوذ بیمه در كشور افزایش پیدا كند گفت: متاسفانه در طي دو سال اخیر خرید 
بیمه نامه ها با توجه به اپیدمي كرونا، تورم بالا در كشور و كاهش قدرت خرید مردم كاهش یافت كه این 
امر قابل پیش بیني هم بود. به گفته وی، متاسفانه خرید بیمه ها علي الخصوص بیمه های عمر- سرمایه 
گذاری - مسئولیت و حوادث كمتر شده است و این مهم مي طلبد برای آن برنامه ریزی های بهتری جهت 
افزایش ضریب نفوذ و تهیج مردم برای خرید بیمه نامه صورت بگیرد كه خوشبختانه شاهد هستیم در این 

اواخر آمار خرید بیمه نامه ها روندی صعودی یافته است.
پایان بخش گزارش ما از این بازدید 2 ساعته كه همراه با حضور مدیران ارشد بیمه ای واعضاء هیات رئیسه 

بیمه مركزی همراه بود امضای یادبودی بود كه مدیران ارشد این صنعت به پاس قدرداني از تاش برگزار 
كنندگان این نمایشگاه ان را توشیح كردند.

شایان ذكر است در طي برقراری این نمایشگاه طي 4 روز دكتر علي بنیادی معاون طرح و توسعه بیمه 
مركزی، علیرضا یزدان دوست مدیرعامل بیمه ملت، محمدمهدی بهشتي نژاد مدیرعامل بیمه سرمد، سجاد 
زارعیان جهرمي و جناب سیروس سردار ابن الرضا مدیرعامل سازمان تامین اجتماعي ن.م و معاونین ودجا، 
محسن پوركیاني دبیر كل سندیکای بیمه گران ایران، حسن شریفي مدیرعامل بیمه ایران و مرتضي اعلمي 
مدیرعامل سازمان اتکا، سردار فرحي جانشین، امیر نجفي پور مشاور و امیرخواجه امیری معاون هماهنگ 
كننده وزیر دفاع و پشتیباني نیروهای مسلح، مدیران عامل محترم شركت های صنعتي و اقتصادی، مدیران 
بعضي بیمه گذاران بزرگ و تعداد كثیری از مقامات لشکری و كشوری، فعالان حوزه صنعت بیمه، بانک و 
همچنین خبرنگاران و اصحاب رسانه، از جمله میهمانان و بازدیدكنندگان این نمایشگاه تخصصي بودند كه 
در پایان بازدید از این اقدام ارزشمند و فرصت مغتنمي كه روابط عمومي و مدیریت برای آشنایي بیشتر با 
عملکرد واحدهای شركت بیمه ای ترتیب داده بودند قدرداني و تشکر ویژه داشته و ضمنا امضای یادبود این 

مراسم اعام داشتند كه این نمایشگاه باید استمرار داشته باشد.
دكتر ابوالفضل آقادادی، مدیرعامل بیمه كوـر درحاشیه نمایشگاه تخصصي بیمه كوـر و با حضور در جمع 
خبرنگاران پیرامون برگزاری این نمایشگاه خاطرنشان كرد كه بیمه كوـر با برگزاری نمایشگاه تخصصي بیمه 
به عنوان یک اقدام برتر، بر آن شد تا در سال سیزدهم فعالیت خود، در روز سیزدهم آذر، خدمات بیمه را 

به بیمه گذاران با كیفیت بالا معرفي كند .
دكتر ابوالفضل آقادادی همچنین با تصریح اینکه برپایي این نمایشگاه با هدف نوآوری و ارائه خدمات بود 
كه با استقبال خوب بیمه شده كارشناسان، مدیران ارشد بیمه مركزی و سایر بیمه های دولتي و خصوصي 
كشور، محققان و ... قرار گرفت تاكید كرد كه روند نوآوری و رویکرد برخورد حرفه ای با تمام رویدادهای 

حادث شده و بهره بردن از نمایشگاه های تخصصي در بیمه كوـر نهادینه شده و تداوم خواهد داشت. 
به گفته وی شركت بیمه كوـر در تاش است تا با پرداخت به موقع خسارت ها و افزایش رضایتمندی 

مشتریان، نقش برجسته ای در صنعت بیمه ایفا كند..
مدیرعامل شركت بیمه كوـر در ادامه ضمن اعام اینکه شركت بیمه كوـر با تمركز بر بهبود فرآیند پرداخت 
خسارت ها و ارتقاء رضایت مشتریان، در پي تاش فراگیری به منظور ارائه خدمات بهتر به بیمه گذاران است 
اضافه كرد: در نمایشگاه تخصصي بیمه كوـر، با یک رویکرد یکپارچه، رشته های مختلف فعالیت های شركت 
در هر بخش توضیح داده شد . امیدواریم كه این اقدام، باعث افزایش آگاهي بازدیدكنندگان از موضوعات 

مختلف بیمه گردد و به درک آنها از خدمات ارائه شده بپردازد.
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مورخ  )سهامي عام(  كردستان  سیمان  شركت  سهام  صاحبان  سالیانه  عادی  عمومي  مجمع 
1402.09.20 در محل سالن اجتماعات انجمن صنفي كارفرمایان صنعت سیمان برگزار گردید

در این مجمع كه با حضور 86.67 درصد سهامداران حقیقي و حقوقي ، اعضاء هیات مدیره، 
نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار، حسابرس و بازرس قانوني برگزار گردید، ریاست مجمع 
برعهده آقای سام كریمي بود، كه آقای بختیار مولوی و خانم عذرا بیاني در مقام نظار اول و دوم 

و آقای  رضا نیک پور به عنوان دبیر مجمع انتخاب گردیدند.
درادامه با قرائت گزارش هیات مدیره به مجمع مربوط به اهم فعالیتهای صورت پذیرفته در طي 
سال مالي منتهي به 1402.06.31 و پس از استماع گزارش حسابرس و بازرس قانوني، مجمع 
نشینان با طنین صلوات خود ضمن  تصویب صورتهای مالي و تنفیذ معامات مشمول ماده 

129 و با تقسیم سود 720 ریال به ازای هر سهم به كار خود پایان دادند.
دكتر رضا نیک پور در ابتدای گزارش خود با تشریح تاریخچه و تركیب سهامداران شركت افزود: 
سیمان كردستان به عنوان یک واحد صنعتي نمونه با توانایي تولید 27 نوع سیمان با استفاده 
از سیلوی مولتي چمبر براساس سفارش مشتری و بخاطر كیفیت بالای محصولات همواره یکي 

از اولویت ها و انتخاب های اول مشتریان اعم از پیمانکاران بزرگ و كوچک بوده و مي باشد.
مدیرعامل مدبر سیمان كردستان ضمن تبیین اینکه با مجاهدت و تاش خستگي ناپذیر كلیه 
اركان مجموعه تمركز بر كیفیت و رعایت استانداردهای بین المللي عاوه بر تامین نیاز داخلي 
سیمان كشور توانسته ایم در امر فروش خارجي نیز فراتر از پیش بیني ها ، عملیات خود را 
استمرار بخشیم تصریح كرد: علیرغم تمام تهدیدها و چالش های مرتبط با صنعت سیمان علي 

الخصوص افزایش تمام نهاده های تولید، قطعي گاز 
و برق در مقاطع مختلف سال ، كاهش شدید پروژه 
به صادرات،  مربوط  های عمراني كشور، مشکات 
تداوم تحریم های بین المللي و ... با همت كاركنان 
توانستیم  درایت مدیران دلسوز مجموعه  و  خدوم 
تجلي بخش یک  راندمان،  و  وری  بهره  افزایش  با 

افزایش 20 درصدی تولید باشیم.
خود  گزارش  از  دیگر  فرازی  در  سکاندار»سکرد« 
با تحلیل وضعیت صنعت سیمان در كشور و ارائه 
در  فعال  های  كارخانه  تعداد  پیرامون  توضیحاتي 
خارجي  و  داخلي  فروش  و  تولید  میزان  و  كشور 
و همچنین كارخانه های در حال تاسیس و طرح 
های توسعه ای دیگر كارخانه های سیماني گفت: 

با تولید 833 هزار تن كلینکر و سهم 1.1 درصدی و 
تولید 5.6 هزار تن سیمان سهم 0/18 از تولید كشور 
افزون  فروش  در  و  بوده  به سیمان كردستان  متعلق 
كه  حالي  در  كه  بطوری  ایم  داشته  عملکرد  این  بر 
اما  كنیم  مي  تولید  را  كشور  كلینکر  درصد   1 تنها 
سهم 3 درصدی سیمان كردستان در فروش كلینکر 
نقطه عطفي در عملکرد شركت بوده است كه همین 
خورده  رقم  هم  فاكتور  كلینکر  در  صعودی  عملکرد 
است. وی صرفه جویي در برق، گاز و استفاده كمتر 
برای  از عوامل مهم  را  تولید سیمان  برای  از كلینکر 
با  كرد  تاكید  و  نمود  اعام  خالص  سود  افزایش 
اعام  مفتخرم  اجرائي  راهبردهای  و  سیاستگذاری 
فله  به فروش سیمان آمیخته بصورت  دارم كه ورود 
ای كه از 4 درصد به 30 درصد رسید باعث شد كه 

بخش قابل توجهي سود ما افزایش یابد.
به  خود  گزارش  از  دیگری  بخش  در  پور  نیک  دكتر 

ارائه توضیحاتي پیرامون شركت های تابعه مجموعه منجمله شركت های حمل و نقل اعتماد 
ترابر گروس و شركت آهک صنعتي بیچار پرداخت و تصریح كرد: با توجه به برنامه ریزی های 
صورت پذیرفته و پیاده سازی سیاست گذاری های انجام شده شاهد گشتیم كه این دو شركت 

با توسعه فرآیندهای خود ضمن رقم زدن اتفاق های خوب، در بعد ارزش آفریني و سودآوری 
نیز بسیار عملکرد مقبولي را رقم زدند.

شایان ذكر است تا سال 97 سیمان كردستان در زیان انباشته قرارداشت ولي در یک روند 6 
ساله شركت توانست با سکانداری دكتر نیک پور، با عملکردی رو به رشد و صعودی به افزون بر 

220 میلیارد سود خالص تلفیقي در پایان سال مالي 1402 دست یابد.
مهم ترین نکات مطرح شده 

- شركت در سال 1400 افزایش ظرفیت 20درصدی را در كارخانه ایجاد كرد.

- سال گذشته، شركت 833هزار تن كلینکر و 506هزار تن سیمان تولید كرد.
- 326هزار تن سهم صادراتي سیمان كردستان بوده است.

- تولید شركت با توجه به افزایش ظرفیت به 833هزار تن رسید و احتمالًا در سال آینده به 
900هزار تن خواهد رسید.

- توانستیم برای اولین بار در سال گذشته 150هزار تن سیمان فله آمیخته عرضه كنیم. كلینکر 
فاكتور شركت 82درصد بوده است.

صرفه جویي  گاز  در  مترمکعب   181 و  40هزار  شد  موجب  شده  فروخته  آمیخته  سیمان   -
داشته باشیم.

- 32 میلیارد تومان سودآوری حاصل از رقابتي شدن بوده است. سیاست ما این است كه سهم 
سیمان كیسه را افزایش دهیم.

- قیمت متوسط كلینکر 555هزار تومان است. حاشیه سود این محصول به گونه ای است كه 
صرفه تر  به  مقرون  جاری  سال  در  داخلي  فروش 

است و مابقي را صادر مي كنیم.
- سال گذشته صادرات خوبي در آهک داشتیم و 
این سمت رفتیم. بخش  به  برندسازی  در راستای 
آهک را جدا كردیم تا بتوانیم در چند ماه آینده، آن 
را با آهک شرق ادغام كنیم كه سودآوری و حاشیه 

سود بهتری هم برای مجموعه دارد.
- در حال بزرگ مقیاس كردن شركت اعتماد ترابر 
گروس هستیم و احتمالًا سود این شركت در سال 

آینده از سیمان كردستان هم بیشتر خواهد بود.
پری  آنالیزور  گاز  دستگاه  راه اندازی  و  نصب   -
انتقال  باند  سیستم  نصب  سال،   27 از  بعد  هیتر 
كلینکر، احداث دو دستگاه باسکول 60 تني، خرید 
تجهیزات مربوط به ارتقا PLC خط تولید و تکمیل 
سیستم فیبر نوری كارخانه سیمان و آهک از جمله 

اقدامات شركت در سال گذشته بود.
كار  دستور  در  هماتیت  آهن  سنگ  خرید  طرح   -

شركت قرار دارد.
- راه اندازی خط 2 آهک از دیگر برنامه های شركت 

است.
فروش  تومان  میلیارد   866 احتمالا  بودجه،  طبق   -

خواهیم داشت.
سود  به  و  شده  خارج  زیان  از  شركت  این   -

186درصدی رسیده است.
به سیلوهای  لوشه  آسیاب  از  انتقال سیمان  - طرح 
و  لوشه  آسیاب  به  كلینکر  انتقال  طرح  سیمان، 
افزایش كامیون به ناوگان حمل ونقل شركت اعتماد 
ترابر گروس تا سقف 150 دستگاه از دیگر برنامه های 

آتي سیمان كردستان است.
- بر اساس سیاست های سیمان كردستان، معادل سه ماه كلینکر دخیره شده است.

- شركت در سال گذشته از محل تولید سیمان آمیخته 3548 كیلووات ساعت صرفه جویي در 
مصرف برق داشته است.

دکتر رضا نیک پور ضمن تصریح اینکه با مجاهدت کلیه همکارانم و حمایت 
همه جانبه هیات مدیره و مساعدت سهامداران مجموعه در روندی صعودی طی 
6 سال گذشته توانسته ایم با افزایش تولید، رشد فروش و ارتقای سودآوری 
شرکت سیمان کردستان را از زیان انباشته به ساحل سوددهی برسانیم افزود: 
افزایش بهره وری ، رشد سودآوری، عمق بخشیدن به بازارهای فروش داخلی و 
خارجی، برندسازی، تکمیل و راه اندازی خطوط جدید در شرکت های تابعه و 
افزایش سهم سیمان آمیخته از 4 درصد به 30 درصد از مهمترین دستاوردهای 
ما در سال مالی مورد گزارش بوده است. مدیر لایق و خوشفکر کانی کشورمان 
افزایش درآمدهای عملیاتی شرکت را از مبلغ 5.304.23۹ میلیارد در سال مالی 
منتهی به پایان شهریور 1401 به مبلغ ۷.۹0۹.۷03 میلیارد در سال مالی منتهی 
به پایان شهریور 1402 ارتقاء سود عملیاتی از مبلغ 1.044.۹۸۷ میلیارد در سال 
مالی گذشته به مبلغ 2.355.101 میلیارد در سال مالی مورد گزارش و کسب مبلغ 
2.226.4۷۷  میلیارد سود خالص که حاکی از یک رشد بیش از 1۸6 درصدی 
رشد را در کنار کسب بازدهی جذاب از ثمرات نتایج عملیاتی شدن برنامه های 

مدون مدنظرمدیریت برشمرد.
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عملکرد خیره کننده سیمان کردستان با مدیریتی بازارشناس در سال سخت اقتصادی
افزایش بیش از 1۸6 درصدی سود خالص



| آذر 1402|  | شــماره 156  بیمــه  و  اقتصــاد  | ماهنامــه  اقتصــادی کشــور  25 پرتیراژتریــن نشــریه 

نیز  آینده 10درصد دیگر  و  سال  به 30درصد رساندیم  را  آمیخته  - سهم 4درصدی سیمان 
اضافه خواهد شد.

- در نظر داریم كل فروش خود را به صورت سیمان آمیخته داشته باشیم؛ یعني دیگر سیمان 
تیپ را به فروش نرسانیم.

در  بسیار خوبي  صادراتي  بازار  و  است  تومان  میلیارد  آهک 100   2 راه اندازی خط  هزینه   -
غرب كشور دارد.

- مازوت را سال قبل از اراک و بخشي از آن را از كرمانشاه خریداری كردیم.
- مقرر شد سیمان كردستان برنامه افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابي یا سود انباشته را 

مورد بررسي قرار دهد.
، پخش یک کلیپ زیبا  نهایت نظم  برگزاری مجمع در  استقبال خوب سهامداران و 
از کردستان دیدنی و پتانسیل های بالای »سکرد« در تولید انواع سیمان با کیفیت، 
حضور مدیران ارشد هلدینگ غدیر در مجمع که حاکی از ارج و قرب ویژه مهندس 
با  کردستان  سیمان  اینکه  تبیین  دارد،  کردستان  سیمان  ویژه  جایگاه  و  پور  نیک 
بیش از ربع قرن سابقه توانایی تولید روزانه 6000 تن محصول دارد، افزایش فروش 
سیمان آمیخته، افزایش تولید 11200 هزار تن سیمان به نسبت سال قبل ، افزایش 

54 درصدی فروش، افزایش 153 درصدی سود عملیاتی، افزایش 1۸6 درصدی سود 
خالص، دستیابی به جایگاه اول کیفی، تولید آزمایشی سیمان الیافی، افزایش سود 
عملیاتی به 5۸ درصد در شرکت آهک صنعتی بیجار، انعقاد قرارداد با قرارگاه خاتم 
الانیباء و بسیاری از پیمانکاران بزرگ دیگر جهت بهره بردن این شرکت های بزرگ 
به میزان  بودجه صادرات  از محصولات سیمان کردستان، تحقق  در طرح های ملی 
از 4 درصد  افزایش سهم سیمان های آمیخته  بینی،  از پیش  326 هزار تن و فراتر 
به 30 درصد، ایفای شایسته مسئولیت اجتماعی از حفظ محیط زیست تا حمایت از 
پروژه های علمی و پژوهشی و از حمایت ورزش شهرستان بیجار تا کمک به اقشار 
نیازمند،رایزنی با کشور روسیه جهت کسب سهمی از بازار این کشور توسط سیمان 
مجرب  والهی»مدیر  امیرحسین  جناب  کلین  و  شفاف  حسابهای  تایید  کردستان، 
به  مستند  و  دقیق  پاسخگویی  قانونی،  بازرس  و  حسابرس  توسط  مجموعه«  مالی 
سوالات سهامداران حاضر در مجمع و ناظر به صورت برخط، ارائه توضیحات تکمیلی 
مدیرعامل و مرد شماره یک مالی شرکت پیرامون بندهای حسابرس و نهایت همکاری 
کلیه ارکان شرکت از روابط عمومی فرهیخته تا تعامل ستودنی سرکارخانم الهامی فر 

با اصحاب رسانه و خبرنگاران جهت پوشش خبری از نکات خواندنی این مجمع بود.
ماموریت

شركت سیمان كردستان با بهره گیری از توانمندی نیروی انساني، امکانات و تجهیزات و با هم 
افزایي با شركت های تحت مدیریت خود، با رویکرد فرآیندی در تولید انواع سیمان استاندارد، 
رسالت اصلي خود را در راستای تحقق مطلوب نیازمندی ها، انتظارات و ارزش آفریني متمایز 
برای كلیه ذینفعان، افزایش كیفیت فروش، حفظ بازارهای داخلي و همچنین توسعه بازارهای 
صادراتي، ارتقاء بهره وری و حفظ كرامت نیروی انساني، در كنار حفاظت و صیانت از محیط 
زیست مي داند. این شركت در كنار موارد فوق نیز در حوزه های فرهنگي و مسئولیت های 

اجتماعي، نقشي موـر و مفید را ایفا مي نماید. 
برنامه های آتی شرکت

- راه اندازی خط 2 كارخانه آهک
- پیاده سازی سیستم RFID برای باسکولهای شركت

- بزرگ مقیاس شدن شركت اعتماد ترابر گروس
- افزایش كامیون به ناوگان حمل و نقل شركت اعتماد ترابر گروس تا سقف )150 دستگاه(

AC كوره به موتور و تابلو DC تبدیل موتور و تابلو -

- نصب و راه اندازی PLC جدید
اهم اقدامات و دستاوردهای کلیدی در شرکت سال مالی 1402 – 1401

- خرید اقام صاعقه گیر
- نصب و راه اندازی دستگاه گاز آنالیزر پری هیتر بعد 27 سال

- نصب سیستم توزین باند انتقال كلینکر
- خرید شل كوره به متراژ 11.5 متر
- احداث دو دستگاه باسکول 60 تني

- خرید تجهیزات مربوط به ارتقا PLC خط تولید
- راه اندازی سیستم انبار هوشمند

- شکستن ركورد صادرات ماهانه كلینکر بمقدار 73044 تن در خرداد 1402
- توسعه بازارهای فروش سیمان های آمیخته

MRP پیاده سازی سیستم -
)BI( پیاده سازی سیستم هوش تجاری -

- تکمیل سیستم فیبر نوری كارخانه سیمان و آهک
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مجمع عمومي عادی سالیانه صاحبان سهام شركت گروه تولیدی مهرام )سهامي عام( مورخ 1402.09.27 
در محل شركت مهرام  برگزار گردید.

در این مجمع كه با حضور 76.17 درصد سهامداران حقیقي و حقوقي ، اعضاء هیات مدیره، نماینده سازمان 
بورس و اوراق بهادار، حسابرس و بازرس قانوني برگزار گردید، ریاست مجمع برعهده آقای حسین حسني 
بود، كه جنابان محمد نادر خمیجاني و علیرضا محمدی در مقام نظار اول و دوم و آقای شهاب گودرزی به 

عنوان دبیر مجمع انتخاب گردیدند. 
درادامه با قرائت گزارش هیات مدیره به مجمع مربوط به اهم فعالیتهای صورت پذیرفته در طي سال مالي 
منتهي به 1402.04.31 و پس از استماع گزارش حسابرس و بازرس قانوني، مجمع نشینان با طنین صلوات 
خود ضمن  تصویب صورتهای مالي و تنفیذ معامات مشمول ماده 129 و با تقسیم سود 300 ریالي به 

ازای هر سهم به كار خود پایان دادند.
آخرین اعضای هیئت مدیره درسال مالی مورد گزارش به شرح ذیل بوده است :

جناب گودرزی مدیرمالي مهرام در ابتدای گزارش خود با تشریح تاریخچه و تركیب سهامداران پیرامون 
آخرین افزایش سرمایه شركت گفت: افزایش سرمایه قبلي شركت از مبلغ 1.000.000 میلیون ریال به 
مبلغ 1.900.000 میلیون ریال واز محل سود انباشته بوده كه به منظور اصاح ساختار مالي صورت 
گرفته است و نتایج حاصل از افزایش سرمایه مزبور كه طي تصمیمات مجمع عمومي فوق العاده مورخ 

بت رسیده است. بت شركت ها به ـ 1401.09.23 تصویب شده و در تاریخ 1401.11.04 نزد مرجع ـ
وی در مورد لزوم افزایش سرمایه 68 درصدی كنوني خاطرنشان كرد كه با تصمیم هیات مدیره منطبق 
به بررسي های پیش بیني شده مصمم به كلید زدن این افزایش سرمایه جهت توسعه فعالیت های مهرام 

گردیدیم.
 شهاب گودرزی همچنین تصریح كرد كه با  افزایش سرمایه 190 میلیاردی كنوني سرمایه شركت تا 
میزان 320 میلیارد ارتقاء خواهد یافت كه موجبات تسریع در اجرای پروژه ها، افزایش سودآوری و كسب 
سهم بیشتر در بازار برای محصولات این مجموعه خواهد بود. به گفته مرد شماره یک مالي شركت تصویب 
این افزایش سرمایه از محل سود انباشته در كنار بهره بردن از معافیت مالیاتي و اصاح ساختار مالي باعث 

افزایش سودآوری مهرام و تداوم بخش روندی صعودی شركت برای ذینفعان خواهد بود.
مهم ترین نکات مطرح شده 

 این افزایش سرمایه 130 میلیارد توماني از محل سود انباشته انجام خواهد شد و سرمایه شركت به 320 
میلیارد تومان خواهد رسید.

 هدف از این افزایش سرمایه، رشد سودآوری، بهره مندی از معافیت مالیاتي و اصاح ساختار مالي است.
 علي رغم افزایش نرخ، در 6ماهه نتوانستیم انتظارات خود را برابر با بودجه پیش ببریم. در آبان ماه افزایش 

نرخ محصول سس كچاپ را دریافت كردیم.
 برای پایان سال، سود مورد انتظار را با افزایش حجم فروش و اضافه شدن خط مهرام 2 پوشش خواهیم 

داد و  ركورد تولید مهرام را خواهیم شکاند.
 در خصوص برنامه تجدید ارزیابي گفته شد: باید دید كه فراخوان بعدی مشمول مهرام مي شود یا خیر. البته 

از نظر محاسبات ما این امکان وجود دارد، اما موضوع نسبت مالکانه نیز باید بررسي شود.
برگزاری مجمع در سالن  العاده،  برگزاری مجمع فوق  از  قابل توجه سهامداران  استقبال 
اجتماعات خود شرکت، ارائه توضیحات مبسوط پیرامون لزوم افزایش سرمایه 6۸ درصدی 

 ، ریال  میلیون  افزایش سرمایه ۹۸.660  توجیهی  دلایل  اعلام  مدیرمالی شرکت،  توسط 
تبیین اینکه نرخ بازده داخلی این افزایش سرمایه 22 درصد می باشد ، تصریح اینکه افزایش 
چشمگیر مواد اولیه در شش ماه اول سال جاری شرکت مهرام را دچار مشکلات کرده است و 
حتی افزایش نرخ ناچیز گرفته شده در تیرماه باز نتوانست شرایط تحمیلی و عدم تناسب قیمت 
جنس فروخته شده با یک حاشیه مناسب سود را تعادل ببخشد، پاسخگویی دقیق به سوالات 
سهامداران توسط سکانداران شرکت، ارائه توضیحات تکمیلی جناب حسینی ریاست مجمع 
پیرامون سوالهای سهامداران، تاکید مدیریت مبنی بر اینکه با اضافه شدن مهرام 2 شاهد 
شکسته شدن روند تولید مهرام خواهیم بود و نهایت تعامل و همکاری کلیه ارکان شرکت 
با خبرنگاران جهت پوشش خبری از نکات خواندین این مجمع بود که حیفمان آمد به اسب 

قلم سپرده نشود.
گزارش بازرس قانونی درباره گزارش توجیهی هیات مدیره درخصوص افزایش سرمایه 

به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت گروه تولیدی مهرام )سهامی عام(
در اجرای مفاد تبصره 2 ماده 161 اصلاحیه قانون تجارت مصوب سال 134۷

1- گزارش توجیهي مورخ 14 مرداد 1402 هیات مدیره گروه تولیدی مهرام )سهامي عام( درخصوص 
افزایش سرمایه آن شركت از مبلغ 1.900 میلیارد ریال به مبلغ 3.200 میلیارد ریال )مبلغ 1.300 میلیارد 
ریال(، مشتمل بر صورت های سود و زیان، وضعیتمالي، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی 
فرضي كه پیوست مي باشد، طبق استاندارد حسابرسي«رسیدگي به اطاعات مالي آتي« مورد رسیدگي 
این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت گزارش توجیهي مذبور و مفروضات مبنای تهیه آن با هیات مدیره 

شركت است. 
2- گزارش مزبور در اجرای تبصره 2 ماده 161 و با هدف توجیه افزایش سرمایه شركت از محل سود 
انباشته به منظور اصاح ساختار مالي، جلوگیری از خروج وجه نقد و بهره مندی از معافیت مالیاتي مقرر 
در بند )ه( تبصره 2 قانون بودجه سال 1402 كل كشور تهیه شده است. این گزارش توجیهي براساس 
مفروضاتي مشتمل بر مفروضات ذهني درباره رویدادهای آتي و اقدامات مدیریت تهیه شده است كه انتظار 
نمي رود لزوما به وقوع بپیوندد. در نتیجه به استفاده كنندگان توجه داده مي شود كه این گزارش توجیهي 

ممکن است برای هدف هایي جز هدف توصیف شده در بالا مناسب نباشد.
3- براساس رسیدگي به شواهد پشتوانه مفروضات و با فرض تحقق مفروضات مندرج در گزارش توجیهي 
هیات مدیره، این موسسه به مواردی برخورد نکرده است كه متقاعد شود مفروضات مزبور مبنایي معقول 
برای تهیه گزارش توجیهي فراهم نمي كند. به عاوه به نظر این موسسه، گزارش توجیهي یاد شده براساس 

مفروضات به گونه ای مناسب تهیه و طبق استانداردهای حسابداری ارائه شده است.
4- حتي اگر رویدادهای پیش بیني شده طبق مفروضات ذهني توصیف شده در بالا رخ دهد، نتایج واقعي 
احتمالا متفاوت از پیش بیني ها خواهد بود، زیرا رویدادهای پیش بیني شده اغلب به گونه ای مورد انتظار 

رخ نمي دهد و تفاوت های حاصل مي تواند با اهمیت باشد.
5- با توجه به مجمع عمومي فوق العاده صاحبان سهام را به بخش های 5 و 6 گزارش توجیهي افزایش 
سرمایه، در خصوص نتایج ارزیابي طرح افزایش سرمایه)نرخ بازده داخلي طرح در حدود 22 درصد( و پیش 

بیني نسبت های مالي پس از انجام افزایش سرمایه جلب مي نماید.
6- در راستای رعایت مصوبات اباغي سازمان بورس و اوراق بهادار، حداكثر مبلغ قابل انتقال سود انباشته 
به حساب سرمایه شركت، بالحاظ نمودن سود سهام مصوب مجمع عمومي سالیانه مورخ تیرماه 1402 ، 

مبلغ 1.413 میلیارد ریال مي باشد.
هدف از انجام افزایش سرمایه 

هدف گروه تولیدی مهرام )شركت سهام عام( از افزایش سرمایه موضوع این گزارش اصاح ساختار مالي، 
جلوگیری از خروج وجه نقد به منظور افزایش حجم فعالیت عملیاتي، رشد صعودی سودآوری و بهره مندی 

از معافیت مالیاتي مقرر در بند )ه( تبصره 2 قانون بودجه سال 1402 كل كشور مي باشد.
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دورخیز گروه تولیدی مهرام برای شکستن رکوردهای تولیدی و فروش
تصویب افزایش سرمایه 6۸ درصدی مهرام
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مدیرعامل بیمه میهن: در شبکه فروش باید به سمت ایجاد پایگاه اجتماعی و اعتمادسازی بین 
مشتریان حرکت کنیم

نشست هم اندیشی مدیران شعب سراسر کشور بیمه میهن با حضور مدیرعامل و اعضای 
هیئت مدیره، در مرکز همایش های بین المللی کتابخانه ملی برگزار شد.

سید هادی شیخ الاسلامی، مدیرعامل شرکت بیمه میهن در این نشست اعلام کرد که سود و 
زیان اصلی شرکت را در صورت های مالی دنبال نمی کنیم و در شبکه فروش باید به سمت ایجاد 

پایگاه اجتماعی و اعتماد سازی بین مشریان حرکت کنیم. 
مدیرعامل  بیمه میهن با برشمردن چالش های اساسي صنعت بیمه افزود: نیاز به انطباق بیشتر قوانین 
صنعت بیمه با شرایط و اقتضائات حال حاضر كشور و صنعت، بکارگیری فناوری اطاعات و فناوری های 
نوین ارتباطي در صنعت بیمه، كمرنگ بودن ارتباط بازارهای مالي و صنعت بیمه، عدم طراحي محصولات 
بر اساس نیاز مشتریان و استفاده از  محصولات قدیمي و نیروی انساني از مهمترین چالش های صنعت 
بیمه است و باید برای رفع آن تدابیر لازم اندیشیده شود  و با یاری همه ذی نفعان صنعت بیمه اقدام لازم 

انجام پذیرد.
دكتر شیخ الاسامي با تاكید بر لزوم حکمراني سیستمي و یکپارچه در صنعت بیمه گفت یکي از علل اصلي 
پایین بودن ضریب نفوذبیمه ،كمبود همکاری و  تولید محصولات مشترک بین شركت های بیمه است. بیمه 
میهن با احترام به همه بازیگران صنعت بیمه به دنبال شکستن این فضاست و با تعامل و همکاری با همه 
عزیزان مي كوشد از همه ظرفیت صنعت بیمه استفاده كرده و محصولات جدید و مشترک را طراحي كند

مدیرعامل جوان و موفق شركت بیمه میهن كه در بازه كوتاه زماني سکانداری در این مجموعه توانسته 
تحولي شگرف را در رگ و پي جاری و ساری سازد در ادامه اظهار داشت: هدف اصلي شبکه فروش 

ـــدی  ـــق 96 درص ـــه تحق ـــاره ب ـــا اش ـــور ب ـــائي پ ـــا ضی علیرض
بودجـــه ســـال 1402 تـــا ابتـــدای آذر ســـال جـــاری بـــا 
ـــت: از ابتـــدای ســـال  نســـبت خســـارت 37 درصـــدی گف
جـــاری 500 میلیـــارد تومـــان خســـارت پرداخـــت شـــده 

ـــت اس
بـــه گفتـــه معـــاون فـــني بیمـــه میهـــن بـــا عملیـــاتي 
شـــدن سیاســـت هـــا و راهبردهـــای مـــدون مدیریـــتي 
ــال  ــاه ســـخت امسـ ــمگیری در 9 مـ و طي رونـــدی چشـ
نســـبت بـــه مـــدت مشـــابه ســـال 1401 شـــاهد رشـــد 
226 درصـــدی حـــق بیمـــه تولیـــدی در بیمـــه میهـــن 

بـــوده ایـــم
ضیـــائي پـــور در خصـــوص اصاح تركیـــب پرتفـــوی 
شـــركت نیـــز افـــزود: امســـال عاوه بـــر صـــدور 4 فقـــره 
ـــه  ـــاری در هم ـــای حف ـــرای دكل  ه ـــرژی ب ـــه ان ـــه نام بیم
رشـــته های بیمـــه شـــاهد رشـــد پرتفـــوی بودیـــم كـــه 
ـــتي  ـــری، كش ـــد، بارب ـــدسي 9 درص ـــای مهن ـــه ه ـــهم بیم س
و هواپیمـــا 3.5 درصـــد، آتـــش ســـوزی 6.7 درصـــد، 
ـــد از  ـــوادث 30.37 درص ـــر و ح ـــد، عم ـــئولیت4.8 درص مس
ـــته در  ـــهم رش ـــن س ـــه از میانگی ـــركت اســـت ك ـــوی ش پرتف

ـــت ـــتر اس ـــور بیش ـــه كش ـــازار بیم ب
ضیـــائي پـــور در ادامـــه تاكیـــد كـــرد: بیمـــه میهـــن بـــا 
ـــه  ـــات ب ـــت خدم ـــت دریاف ـــود كیفی ـــهیل و بهب ـــدف تس ه
بیمـــه شـــدگان، توســـعه مراكـــز طـــرف قـــرار داد را در 
دســـتور كار قـــرار داده و همچنیـــن بـــا هـــدف ارتقـــا و 
بروزرســـاني دانـــش فـــني و تخصـــصي همـــکاران در 
ـــای  ـــری و كارگاه ه ـــد دوره نظ ـــور، چن ـــر كش ـــعب سراس ش

آمـــوزشي برگزارشـــده اســـت

میـهن در مسیـر شکوفایـی

رشد 226 درصدی حق بیمه تولیدی در 9 ماهه نخست امسال

پیشتازی بیمه میهن در خدمت به مردم و پشتتیباني از بنگاه های اقتصادی با پوشش ریسک های آنان 
است و باید به سمت ایجاد اعتماد و پایگاه اجتماعي بین مشریان حركت كنیم تا مشتری برای خرید یک 

محصول یا استفاده از یک محصول به سمت ما حركت كند.
گفتني است این نشست با سخنراني رئیس هیئت مدیره، مدیرعامل و معاون بازاریابي و شبکه فروش 
آغاز و در ادامه مدیران ستادی و شعب در پنل های تخصصي مالي و اقتصادی، فني و بازاریابي به بحث و 

تبادل نظر پرداختند.
در اختتامیه این مراسم از آقایان سعید حاصلي)مدیر منطقه 6 و شعبه كرمانشاه(، هاني بصیرت)مدیر شعبه 
خلیج فارس(، حامد نجفي حقیقي)مدیر شعبه اراک(، علیرضا گلکار قلعه)مدیر شعبه گلستان(، محمد 
حسین تركمن)مدیر شعبه ممتاز مركز(،بابک شماع)مدیر شعبه كردستان(،سیاوش محمدعلیزاده)مدیر 
منطقه 5( و سركار خانم مریم شرفي)سرپرست شعبه بیرجند( به عنوان شعب برتر، تقدیر و قدرداني شد.

شایان ذکر است اصلاح پرتفوی، عقد قراردادهای بزرگ و با حاشیه سود بالا، کنترل خسارت 
ها، مدیریت ریسک وبرنامه ریزی های مدون جهت دستیابی به سودآفرینی با کیفیت از جمله 
دستاوردهای این تیم مدیریت موفق و متخصص در بیمه میهن در سال 1402 بوده است بطوری 
که این شرکت را به شهادت دوست و دشمن در نقطه اوج و عطف عملکردی خود بعد از سالها 

قرار داده است.
به کارگیری مدیران و معاونین مجرب در حوزه های؛ مالی، اداری، فنی، سرمایه گذاری، روابط 
عمومی و ... در بیمه میهن طی سال جاری خود بهترین گواه و شهادت است که ریل گذاری این 
مجموعه برای نیل به موفقیت و روندی مطمئن می باشد که می بایست دیگر شرکت ها از روی 

متد مدیریت موفق الگوبرداری کنند.

دکترین موفق سیدهادی شیخ الاسلامی

بیمـه میهـن بـا سـکانداری دکتـر سیـد هادی 
شیـخ الاسلامی کـه از مدیران جـوان، متخصص 
و گام دومی انـقلاب اسلامی می باشـد توانسـت 
در طـول یک بـازه کوتـاه ۸ ماهه، نقطـه عطفی 
را در عملکـرد خود شـاهد باشـد. بطـوری که با 
اصلاح پرتفـوی ، بهینـه سـازی فرآیندها، جلب 
مشـتریان قدیـمی و جـذب مشـتریان جدیـد، 
اطمینـان بخش به طرف هـای قـرارداد پیرامون 
اینکـه بیمه میهـن خواهد توانسـت بـه بهترین 
نحـو ممکن از عهـده تعهـدات و خدمات تضمین 
شـده خـود بربیایـد، مدیریت ریسـک و کنترل 
هزینـه هـای ایـن شـرکت از زیـان انباشـته 4 

سـاله عبـور کرده و به سـال سـوددهی برسـد
برنامـه هـای مدیریت ارشـد در عملیـاتی کردن 
رئـوس سیاسـت هـای خود کـه با حمایـت تمام 
قد مدیـران بیمه مرکزی و سـهامداران شـرکت 
بیمـه میهن تـوام گردیـد بـرای کلیـه ذینفعان 
ایـن نوید مسـرت بخش را داشـت که چـون کار 
دسـت کاردان هـا باشـد، هـر ناممکـنی ممکن 
خواهـد شـد. حضور و نقـش پرُرنـگ دکتر شیخ 
الاسلامی و تیـم مدیریـت متعهـد و متخصـص 
وی در بیمـه میهـن که باعـث شـکوفایی دوباره 
ایـن بیمـه دوسـت داشـتنی گردید بقـول یکی 
از معاونیـن بیمـه مرکـزی از آن ریسـک هـای 
مانـدنی بـود کـه جـز خیـر و برکـت بـرای آن 

تغییـری وجود نـدارد
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»پودر سال نو« در سبد صادرات پاکسان

برای نخستین بار؛ برف در سودان

پودر دستي سردا به مناسبت سال نو میادی در سبد محصولات صادراتي شركت پاكسان قرار گرفت.
این مجموعه به مناسبت سال نو میادی )2024( و تبریک به مشتریان خود در كشورهای مختلف، اقدام به تولید و عرضه پودر سال نو با برند سردا نمود.

ـــد  ـــه مي توان ـــه اســـت ك ـــا مشـــتریان صـــورت گرفت ـــد ب ـــاط برن ـــابي مناســـبتي و ایجـــاد ارتب ـــروش خـــارجي شـــركت پاكســـان، در راســـتای اســـتراتژی بازاری ـــابي و ف ـــدام واحـــد بازاری ـــن اق ای
ـــردد ـــز گ ـــد نی ـــش آگاهي از برن ـــدف موجـــب افزای ـــازار ه ـــن محصـــول در ب ـــروش ای ـــزان ف ـــش می ـــن افزای ضم

اولین محموله محصولات شركت پاكسان با برند برف به كشور سودان صادر شد.
این مجموعه به منظور توسعه مناطق صادراتي و حضور در بازارهای جدید، اولین محموله از محصولات خود را با برند برف راهي قاره آفریقا و كشور سودان نمود.

ـــابي  ـــت ی ـــدف دس ـــا ه ـــارجي ب ـــابي خ ـــوزه بازاری ـــدون در ح ـــای م ـــه ه ـــداف و برنام ـــق اه ـــتای تحق ـــت: در راس ـــر گف ـــن خب ـــا اعام ای ـــان ب ـــركت پاكس ـــل ش ـــدی راد مدیرعام ـــهریار محم ش
ـــدی 500 و 900  ـــته بن ـــرف در بس ـــتي ب ـــودر دس ـــه پ ـــن محمول ـــراني، اولی ـــای ای ـــا برنده ـــولات ب ـــه محص ـــرای عرض ـــب ب ـــتری مناس ـــاد بس ـــن ایج ـــد و همچنی ـــاني جدی ـــای جه ـــه بازاره ب

ـــد ـــودان ش ـــور س ـــرمي راهي كش گ
ـــن كشـــور  ـــدت در ای ـــولاني م ـــادلات و حضـــور ط ـــش حجـــم مب ـــا افزای ـــا ب ـــرد ت ـــم ك ـــزود: تاش خواهی ـــبي دانســـت و اف ـــد را فرصـــت مناس ـــای جدی ـــل پاكســـان، حضـــور در بازاره مدیرعام

ـــیم ـــته باش ـــان داش ـــف جه ـــود در كشـــورهای مختل ـــبد مشـــتریان خ ـــهم بیشـــتری در س ـــادراتي س ـــایر مقاصـــد ص و س
ـــب  ـــای مناس ـــدی ه ـــته بن ـــول در بس ـــه محص ـــه عرض ـــه ب ـــروش فل ـــرد از ف ـــر رویک ـــا تغیی ـــا ب ـــت ت ـــان در تاش اس ـــركت پاكس ـــارجي ش ـــروش خ ـــابي و ف ـــد بازاری ـــت واح ـــر اس ـــایان ذك ش
ـــودر لباسشـــویي “آس”  ـــز پ ـــاه گذشـــته نی ـــن منظـــور در طي م ـــه همی ـــردارد. ب ـــلي ب ـــن المل ـــای بی ـــرفي محصـــولات خـــود در بازاره ـــگ و مع ـــدی در راســـتای برندین ـــوار گام بلن مصـــرف خان

ـــود ـــاني نم ـــای جه ـــراني راهي بازاره ـــدی ای ـــای تولی ـــه ه ـــان مجموع ـــار در می ـــن ب ـــرای اولی ـــویي ب ـــدی 7 كیل ـــته بن را در بس
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مجمع عمومي عادی سالیانه صاحبان سهام شركت سیمان سپاهان )سهامي عام( مورخ 1402.09.18 در 
محل سالن اجتماعات انجمن صنفي كارفرمایان صنعت سیمان برگزار گردید.

در این مجمع كه با حضور 68.96 درصد سهامداران حقیقي و حقوقي ، اعضاء هیات مدیره، نماینده سازمان 
بورس و اوراق بهادار، حسابرس و بازرس قانوني برگزار گردید، ریاست مجمع برعهده آقای سام كریمي بود، 
كه جنابان حمیدرضا حساس و مجید مهرعلي در مقام نظار اول و دوم و آقای عباسعلي معینیان به عنوان 

دبیر مجمع انتخاب گردیدند. 
درادامه با قرائت گزارش هیات مدیره به مجمع مربوط به اهم فعالیتهای صورت پذیرفته در طي سال مالي 
منتهي به 1402.06.31 و پس از استماع گزارش حسابرس و بازرس قانوني، مجمع نشینان با طنین صلوات 
خود ضمن  تصویب صورتهای مالي و تنفیذ معامات مشمول ماده 129 و با تقسیم سود 2.395 ریالي به 

ازای هر سهم به كار خود پایان دادند.

مهندس عباسعلي معینیان ، در ابتدای گزارش جامع خود با تشریح تاریخچه و تركیب سهامداران شركت 
افزود: سیمان سپاهان در دوره مالي مورد گزارش در بین 
شركت های فعال در این صنعت و در بین شركت های 
بورسي گروه هلدینگ سیمان غدیر و همچنین در بین 
كارخانجات استان اصفهان با حجم فروش 1.736.000 
تن سیمان معادل مبلغ 13.976 میلیارد ریال در رده اول 

از لحاظ مبلغ فروش قرار دارد.
مدیرعامل مدبر سیمان سپاهان با تبیین اینکه تولید بیش 
از 5/2 میلیون تن كلینکر، حفظ موجودی استراتژیک 
كلینکر حدودا 1.280 هزار تن و اختصاص 3000 میلیارد 
یدكي،  لوازم  قطعات،  تأمین  جهت  مالي  منابع  ریال 
تجهیزات و مواد نسوز و انجام تعمیرات اساسي خطوط 
تولیدی از مهمترین دستاوردهای شركت در سال مالي 
منتهي به پایان شهریور سال 1402 بوده است اضافه كرد 

: شركت سیمان سپاهان در سال مالي گذشته توانست به 
عمده ترین اهداف شاخص های تعیین شده در بودجه دست 
یابد. همچنین شركت عاوه بر تحقق بودجه تولید و فروش 
داخلي توانست سود عملیاتي و سود خالص بودجه شده را 

بطور كامل و به میزان 180 درصد پوشش دهد. 
مهندس معینیان در ادامه خاطرنشان كرد كه هر چند در 
حوزه صادرات با توجه به مشکات و موانع موجود، دستیابي 
به اهداف بودجه محقق نشد اما عملکرد مثبت شركت در 
حوزه داخلي )تولید و فروش( منجر به دستیابي اهداف مالي 
شركت شد. مدیرعامل »سپاها« در مورد میزان صادرات 
شركت نیز اعام داشت كه در سال مالي مورد گزارش بیش 
از 517 هزار تن محصولات خود را به كشورهای هدف صادر 

كردیم.
كه  كرد  تصریح  صادرات  كاهش  دلایل  درخصوص  وی 
یکي از دلایل این بود كه برای صادرات به عراق در سال 
جاری مشکاتي را در حوزه نقل و انتقال وجه داشتیم و بر 
این اساس 20 درصد صادرات ما به عراق كاهش پیدا كرد.
مهندس معینیان در همین بخش اضافه كرد كه همچنین 

عمده مسائل مربوط به بندر عباس است؛ چراكه كشتي های فله بر در این بندر محدود است و در سال 
گذشته حجم زیادی از محصولات فولادی در بندر، كشتي ها را اجاره مي كردند و بنابراین برای سیمان و 

كلینکر با كمبود كشتي مواجه شدیم.
مهندس معینیان در ادامه پیرامون پیش بیني های صورت پذیرفته برای سال مالي جاری شركت 
خاطرنشان كرد كه در بودجه سال مالي آتي 1.900.000 تن تولید سیمان و 2.460.000 تن تولید 
كلینکر دیده شده و، همچنین در بودجه سال آتي پیش بیني شده شركت 2.750.000 تن فروش سیمان 

و كلینکر داشته باشد.
به گفته مدیرعامل موفق »سپاها« تولید 2.5 میلیون تن كلینکر و استفاده حداكثری از ظرفیت های موجود، 
تولید و فروش داخلي سیمان به میزان 1.9 میلیون تن، صادرات 850 هزار تن كلینکر و بهینه سازی تركیب 
مقاصد صادراتي در جهت افزایش سود و اتمام پروژه های ضروری كارخانه در جهت تداوم شرایط تولید و 

اختصاص منابع مالي به میزان مورد نیاز از برنامه های آتي شركت است .
مدیر عامل و عضو هیات مدیره شركت در بخش پایاني گزارش خود با تاكید بر اینکه در حال حاضر شركت 
روش های مختلف افزایش سرمایه را در حال بررسي دارد و صرفا درخصوص تجدید ارزیابي دارایي ها 
برنامه ای در پیش رو ندارد، تاكید كرد برای سال مالي آتي در سیمان سپاهان 800 میلیارد تومان سود 

خالص پیش بیني شده است. 
پخش یک کلیپ زیبا و جامع که به همت روابط عمومی توانمند شرکت تهیه و در آن توانمندی 
- تاریخچه و دستاوردهای سیمان سپاهان به خوبی به سمع و نظر سهامداران رسید، ارائه 
گزارش پرافتخار از عملکرد درخشان سیمان سپاهان توسط مدیر صاحبنام صنعت کشورمان 
جناب مهندس عباسعلی معینیان، حضور مدیران 
ارشد  مدیران  و  غدیر  سیمان  هلدینگ  ارشد 
ویژه  نگاه  از  حاکی  که  مجمع  این  در  مجموعه 
مدیر  و  سپاهان  سیمان  به  هلدینگ  مدیران 
موسپید آن می باشد، کسب رتبه اول فروش در 
بین سیمان های هلدینگ غدیر، تقدیر ویژه جناب 
سام کریمی در مقام ریاست مجمع از کارنامه کاری 
درخشان و عملکرد شایسته مدیریت با تجربه و 
مجموعه خدوم سیمان سپاهان در سال مالی مورد 
، تایید حسابهای شفاف و کلین جناب  گزارش 
حسین فرج زاده معاونت مجرب مالیه مجموعه 
پاسخگویی   ، قانونی  بازرس  و  توسط حسابرس 
دقیق و مستند به سوالات سهامداران حاضر در 
مجمع و ناظر به صورت برخط توسط تیم مدیریت 
قرائت  ارائه  از  بعد  و  حین  تشویق  ارشد شرکت، 
گزارش مدیریت توسط سهامداران و ذینفعان حاضر 
در مجمع ، تشریح برنامه های آتی شرکت و نهایت 
همکاری صمیمانه کلیه ارکان شرکت منجمله تعامل 
جناب کاظمی مدیریت روابط عمومی فرهیخته با 
نکات  از  مجمع  خبری  پوشش  جهت  خبرنگاران 

خواندنی این جلسه بود.
مدیریت فروش محصول و مهندسی فروش

CRM استقرار نظام  -1
مدیریت تحویل براساس ارتباط با سیستم نوبت دهي   -2

CRM سامانه
توسعه بازار و تنوع محصول صادراتی

تنوع بخشي به مقاصد صادراتي   -
بهینه سازی مدل های فروش صادراتي  -

مدیریت بهینه  -
حمل صادراتي  -

عملکرد شایسته و بایسته تیم مدیریت و کارکنان خدوم سیمان سپاهان 
در سال مالی سخت اقتصادی

تعمیرات  انجام  کنار  اینکه در  معینیان ضمن تصریح  مهندس عباسعلی 
اساسی و اورهال توانستیم به اهداف پیش بینی شده در حوزه تولید و 
فروش دست یابیم اضافه کرد: شرکت علاوه بر تحقق بودجه تولید و فروش 
داخلی توانست سود عملیاتی و سود خالص بودجه شده را بطور کامل و به 

میزان 1۸0 درصد پوشش دهد.
با  مدیرکاردان و مجرب صنعت کانی کشورمان در گزارش مبسوط خود 
مبلغ 15.35۸.43۹  از  عملیاتی شرکت  درآمدهای  افزایش  اینکه  اعلام 
میلیارد  مبلغ 20.5۸۹.2۹6  به  به 1401.06.31  منتهی  مالی  میلیارد سال 
از 30  بیش  از یک رشد  که حاکی  به 1402.06.31  منتهی  مالی  در سال 
میلیارد   4.653.1۹۹ مبلغ  از  عملیاتی  سود  ارتقاء  و  باشد  می  درصدی 
در سال مالی گذشته به مبلغ ۸.432.25۷  میلیارد در سال مالی مورد 
باشد  نشان دهنده رشد حدود ۹0 درصد سود عملیاتی می  که  گزارش 
 ، با کسب مبلغ ۸.2۸4.02۹ میلیارد سود خالص  افزود: سیمان سپاهان 
برای  مناسب  بسیار  بازدهی  کنار  در  سودآوری  در  درخشان  عملکردی 

سهامداران خود در سال مالی سخت مورد گزارش به ارمغان آورده است.

ش
خو

سر
قه 

دی
ص

کسب رتبه اول فروش در بین سیمان های هلدینگ غدیر
افزایش ۸5 درصدی سود خالص

عملکرد شایسته و بایسته تیم مدیریت و کارکنان خدوم سیمان سپاهان در سال مالی سخت اقتصادی
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مجمع عمومي عادی سالیانه صاحبان سهام شركت موتوژن  )سهامي عام( مورخ 1402.09.21 در 
محل هتل سیمرغ برگزار گردید.

در این مجمع كه با حضور 59.54 درصد سهامداران حقیقي و حقوقي ، اعضاء هیات مدیره، 
نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار، حسابرس و بازرس قانوني برگزار گردید، ریاست مجمع 
برعهده آقای  سید ابوتراب فاضل بود، كه جنابان طاهر رحیمي و سعید داراب ملک آبادی در مقام 

نظار اول و دوم و آقای هادی عبادی به عنوان دبیر مجمع انتخاب گردیدند. 
درادامه با قرائت گزارش هیات مدیره به مجمع مربوط به اهم فعالیتهای صورت پذیرفته در طي 
سال مالي منتهي به 1402.06.31 و پس از استماع گزارش حسابرس و بازرس قانوني، مجمع 
نشینان با طنین صلوات خود ضمن  تصویب صورتهای مالي و تنفیذ معامات مشمول ماده 129 

و با تقسیم سود 410 ریالي به ازای هر سهم به كار خود پایان دادند.

مهندس هادی عبادی در ابتدای گزارش خود با تشریح تاریخچه و تركیب سهامداران شركت 
تجربه،  قرن  نیم  نزدیک  به  اتکا  با  موتوژن  افزود: 
توانمندی  و  مجرب  پرسنل  مدرن،  تکنولوژی 
های بالقوه تولیدی كه قادر است طیف وسیعي از 
الکتروموتورهای سه فاز، تک فاز و الکتروموتورهای 
و  طراحي  مشتری  درخواست  به  بنا  را  خاص 
انواع  كننده  تولید  بزرگترین  مقام  در  كند،  تولید 
الکتروموتور در منطقه مفتخر مي باشد كه همواره 
در راستای اعتای نام نامي میهن عزیزمان و افزایش 

ـروت سهامداران خود گام برداشته است.
توجه  با  اینکه  تبیین  ضمن  بموتو  عامل  مدیر 
تاش  صنعتي  محصولات  بالای  سود  حاشیه  به 
و  فروش  آمار  افزایش  درخصوص  را  مضاعفي 
این  بازار  نیاز  مبنای  بر  تولید  هوشمندسازی 

محصولات علي الخصوص محصولات چدني كرده ایم 
و ضمنا شركت، افزایش بازار محصولات كولری را در 
برنامه دارد اضافه كرد: در سال مالي گذشته ، شركت 2 
میلیون و 76 دستگاه الکتروموتور تولید كرده كه رشد 

20درصدی داشته است.
به گفته وی تمركز شركت در فروش محصولات چدني 
داشته  موتوژن  برای  مناسبي  زیرا حاشیه سود  است؛ 

است.
سکاندار »بموتو« همچنین با اعام اینکه علت كاهش 
مدیریت  دلیل  به  صنعتي  الکتروموتورهای  تولید 
نقدینگي و موجودی كالا در شركت و به علت ارزیابي 
اصاح  به   اقدام  افزود: شركت  است  بوده  بازار هدف 
شرایط  و  كرده  فروش  سیستم   زیرساختي  ساختار 
با  را فراهم كرده است چرا كه  آناین  سفارش گذاری 
هدف گزاری تعیین شده مدیریت، تولیدات موتوژن بر 

اساس سفارشات و نیاز مشتری مي باشد.
مهندس عبادی در بخش دیگری از گزارش مبسوط خود ضمن تاكید اینکه به دلیل فرسودگي 
و قدیمي بودن خطوط تولیدی شركت، در سال گذشته نوسازی و بازسازی خطوط با رویکرد 
منعطف سازی و افزایش ظرفیت تولید آغاز شد و امیدواریم با جلوگیری از خروج نقدینگي، این 

مهم در سال جدید به صورت وسیع تر ادامه یابد اضافه كرد: ارزش دفتری ماشین آلات شركت با 
گذشت 50 سال زیر 20 میلیارد تومان است؛ زیرا توسعه نیافته و به همین دلیل بحث خرید 
ماشین آلات روز مطرح شده است. مدیرعامل موتوژن در قسمت دیگری از گزارش جامع خود با 
اشاره به اینکه ما یک شركت تجاری در عراق داشتیم كه متاسفانه كشور عراق ورود محصولات 
ایراني را به كشورش ممنوع كرده است تاكید كرد: هرچند صادرات برای ما سخت شده است 
اما با توجه به تاكیدات هیات مدیره مصمم به تشکیل یک دپارتمان برای ارتقای فروش صادرات 

ظرف 3 ماه آینده هستیم تا با فروش خارجي بیشتر شاهد رشد درآمدی بهتر مجموعه باشیم.
مدیر كاردان و كاربلد صنعت كشورمان در ادامه پیرامون فروش داخلي مجموعه تصریح كرد در 
ادامه به تشریح وضعیت فروش الکتروموتورها در كشور عزیزمان پرداخت و اعام كرد كه 70 
درصد بازار داخل را جنس چیني گرفته و بازار الکتروموتورها بسیار رقابتي شده است چرا كه 
رقابت با جنس های چیني موجود در بازار به علت كم بودن قیمت محصولات نسبت به محصولات 
ما كار را سخت مي كند. به گفته وی بزرگترین مزیت رقابتي ما در برابر محصولات چیني، كیفیت 

بالا و اعتبار برند موتوژن مي باشد.
مهندس عبادی در بخش پایاني گزارش خود با اعام اینکه نرخ محصولات كولری و پمپ آب 
توسط سازمان حمایت از تولیدكنندگان و مصرف كنندگان صورت مي گیرد و قیمت گذاری 
محصولات صنعتي نیز توسط سازمان صمت صورت مي گیرد افزود: پمپ آب خانگي، محصول 
جدید شركت است كه طراحي، نمونه سازی و تحویل، تولید الکتروپمپ های بشقابي و تولید 2000 
دستگاه به منظور بازارسنجي و آغاز فرایند تولید انبوه این الکتروپمپ ها )معادل 40هزار دستگاه در 
سال( از اقدامات انجام شده در خصوص این محصول 

جدید است.
دكتراحمد شریفي عضو مجرب هیات مدیره شركت 
نیز در این مجمع ضمن اعام اینکه این شركت با 
بهره  با  و  بومي  متخصص  نیروهای  دانش  بر  تکیه 
 3 از  بیش  سالانه  دنیا،  روز  تکنولوژی  از  مندی 
میلیون دستگاه انواع الکتروموتورهای تکفاز و سه فاز 
در فریم های چدني و آلومینیومي را تولید و از این رو 
توانسته سهم بزرگي از نیاز صنایع خانگي و صنعتي 
به این نوع از محصولات استراتژیک را برآورده سازد 
صحیح  رویکرد  اتخاذ  با  موتوژن  شركت   : افزود 
بر  تولید  ریزی  برنامه  و  قیمت  بازاریابي،مدیریت 
اساس مطالعه بازار توانسته با درایت مدیریت ارشد 

خود مسیر رو به رشد و صعودی خود را حفظ كند.
مرد شماره یک مالي ))بموتو(( همچنین خاطرنشان 
كرد كه درشركت موتوژن توجه به بهینه سازی مصرف 
از  بعنوان یکي  را  الکتروموتور  انواع  انرژی در ساخت 
این اساس  بر  اهداف راهبردی خود در نظر گرفته و 
توانسته ایم بخش قابل توجهي از تولیدات خود را در 
هر 2 بخش خانگي و صنعتي با استاندارد بین المللي 

بهره وری عملکرد انرژی IEC منطبق سازیم .
در  عبادی  مهندس  بسان  كه  شریفي  دكتر  گفته  به 
مجموعه غدیر به تخصص و پاكدستي معرف و معروف 
از بزرگترین و  میباشند موتوژن در حال حاضر یکي 
انواع الکتروموتور در  پیشرفته ترین تولید كننده های 
معتبر  نشان های  متعدد  اخذ  و  مي باشد  خاورمیانه 
ملي و بین المللي از جمله واحد نمونه صنعتي كشور، 
سبز  صنعت  منتخب  ملي،  تولید  جشنواره  منتخب 
 ATEX )QAN . EU( گواهینامه های  و  كشوری 
و CE همچنین گواهینامه های  ISO14001 ، ISO9001 ،ISO45001  و HSE-MS از 

موسسه بین المللي MTIC نشاني بر این ادعاست.
مهندس عبادی سکاندار مجموعه نیزدر توضیحات تکمیلي پیرامون همین موضوع اظهار داشت كه 

اینکه تکمیل سبد  با تصریح  با تجربه و خوشفکر صنعت کشورمان  مدیر 
که  فریم سایز 400  فاز صنعتی  الکتروموتور سه  الکتروموتورهای ۸ قطب، 
شرکت های فولادی و سیمان از این محصول استقبال کردند )از جمله شرکت 
مس سونگون( و تولید الکتروموتورهای سفارشی از جمله اقدامات موتوژن در 
خصوص تکمیل سبد محصولات بوده است  تاکید کرد: ژنراتور بدون جاروبک 
دیگر محصول جدید موتوژن است که برنامه داریم 50 دستگاه از آن را تا پایان 

سال تولید کنیم.
مهندس هادی عبادی همچنین خاطرنشان کرد که افزایش درآمدهای عملیاتی 
شرکت از مبلغ 1۸.21۸.642 میلیارد در سال مالی منتهی به 1401.06.31 به مبلغ 
2۸.۸13.۷۸۹ میلیارد در سال مالی منتهی به 1402.06.31 که حاکی از یک رشد 
5۸ درصدی می باشد و ارتقاء سود عملیاتی از مبلغ ۷.012.115 میلیارد در سال 
مالی گذشته به مبلغ 10.020.35۹ میلیارد در سال مالی مورد گزارش که نشان 
دهنده رشد 43 درصدی سود عملیاتی است باعث شد که این شرکت با کسب 
مبلغ 6.620.5۹5 میلیارد سود خالص ، کارنامه ای موفق و عملکردی درخشان 

برای سهامداران خود در سال مالی مورد گزارش به ارمغان بیاورد.

موتوژن در تداوم مسیر توسعه و تولید افتخارآفرین
افزایش بیش از 51 درصدی سود خالص
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در راستای تضمین و تداوم كیفیت مطلوب و ارج نهي به حقوق مشتریان ارجمند تمام تولیدات 
این مجموعه بصورت مستمر توسط واحد كنترل كیفي پایش شده، و محصولات تولیدی مطابق با 

استانداردهای روز دنیا از جمله NEMA ،DIN ،IEC ،ASTM  برابرسازی مي شود.
مهمترین نکات مطرح شده 

- هم اكنون حجم وسیعي از بازار )حدود 70درصد( در دست چیني ها است.
- هم اكنون نیاز كشور به الکتروپمپ های خانگي، دو میلیون است.

- الکتروموتور دایركت لباسشویي از پروژه های آتي موتوژن است. در كشور دو میلیون ماشین 
لباسشویي در سال به فروش مي رسد كه بازار بسیار خوبي است. این نمونه به كل تولیدكنندگان 

لباسشویي ارسال شده و خط تولید آن هم آماده است و منتظر ـبت سفارش هستیم.
- افزایش راندمان الکتروموتورها IE1 به IE3 و IE4 از دیگر پروژه های شركت است. مطالعات 
و گزارشات الکتروموتورها با راندمان بالا انجام شده و این استاندارد لازم الاجرا است. در صورت 

افزایش سرمایه، این كار با سرعت انجام خواهد شد.
- ارتقای نسل پمپ آب خانگي از دیگر پروژه های شركت است.

- علت كاهش تعداد تولید، مدیریت نقدینگي و میزان موجودی و كشش بازار بوده است. فروش 
بیشتر از تولید بوده است؛ چون الزام مجمع سال قبل این بود كه انبار موجودی كالا خالي شود.

- بازار الکتروپمپ ها به شدت پرچالش و رقابتي است. ناچار هستیم در شرایط رقابتي محصولات 
خود را به فروش برسانیم.

- قیمت  ورق سیلیکوني 37هزار و 800 تومان است. اگر امروز ـبت سفارش این محصول را انجام 
دهیم، بعد از 110 روز ارز مورد نیاز خرید تخصیص مي یابد.

- بخشي از تولیدات با ورق های فولاد مباركه انجام مي شد، اما برای ارتقای راندمان محصولات 
این موضوع منتفي شد.

- ارزش دفتری ماشین آلات 20 میلیارد است.
- دریافت افزایش نرخ برای محصولات كار دشواری است؛ چون بازار بسیار چالشي است.

میزبـانی شایسـته از ذینفعـان و اسـتقبال خـوب سـهامداران، پخـش یـک کلیپ 
زیبـا از پتانسیـل و توانمندی و دسـتاوردهای شـرکت موتـوژن که به سـمع و نظر 
سـهامداران رسیـد، حضـور مدیـران ارشـد هلدینـگ غدیر و شـرکت هـای تابعه 
کـه نشـان از ارج و قـرب مهندس عبـادی و دکتر شـریفی و جایگاه ویـژه موتوژن 
دارد، اعلام افزایـش 5۸ درصـدی درآمد عملیاتی و رشـد 51 درصدی سـود خالص، 
ارتقـای اسـتانداردهای اکتروموتورهـای تولیدی طراحی و سـاخت ژنراتـور- برای 

اولیـن بـار جهت گرفتن سـهم از بـازار، سـاخت اکتروموتورهای ضد احتـراق برای 
صنایـع پالایشـگاهی، تاکیـد دکتر شـریفی مبـنی بر اینکـه افزایـش 34 درصدی 
تعـدادی فـروش محصولات در سـال سـخت اقتصـادی منتج به کسـب سـود 640 
میلیـاردی گردیـد که ایـن رقم نسـبت به پیش بیـنی اولیـه 601 میلیـاردی فراتر 
بوده اسـت، پاسـخگویی به سـوالات سـهامداران حاضر در مجمع و ناظـر به صورت 
برخـط، تاییـد حسـابهای شـفاف و کلین دکتر شـریفی مدیـر مالی و عضـو هیات 
مدیـره بـا تجربـه مجموعه توسـط حسـابرس و بـازرس قانـونی، ارائـه توضیحات 
تکمیـلی پیرامـون بندهای حسـابرسی توسـط مدیران ارشـد بموتـو، تاکید رئیس 
مجمـع مبـنی بر اهتمـام ویژه برای توسـعه صـادرات محصـولات شـرکت، تقسیم 
۹6 درصد سـود خالص کسـب شـده بین سـهامداران، تقدیـر ویژه ریاسـت مجمع 
و نماینـدگان سـهامداران عمـده از عملکـرد جهـادی پرسـنل خـدوم و مدیـران 
کاربلد شـرکت در کسـب نتایج و دسـتاوردهای درخشـان و نهایت همـکاری کلیه 
کارشناسـان شـرکت منجملـه تعامـل جنابـان امامپور رئیـس حسـابرسی و جناب 
موسـوی مدیـر پـرتلاش روابـط عمـومی بـا خبرنـگاران جهت پوشـش خبـری از 

نـکات خوانـدنی این مجمـع بود

پروژه های آتی شرکت
- الکتروموتور دایركت لباسشویي

- طراحي و نمونه سازی الکتروموتور درایو و نمایشگر و تست آن بر روی لباسشویي
- سفارش و ساخت قالب های تولیدی قطعات

- ساخت بچ 100 عددی الکتروموتور
- مطالعات كتابخانه ای و تهیه گزارش از الکتروموتورهای با راندمان بالا صورت گرفته است كه در 

صورت افزایش سرمایه، این پروژه به سرعت انجام مي گیرد.
- ارتقای نسل پمپ آب خانگي برای خانوارها نیز از دیگر پروژه های شركت است.

تشریح برنامه های راهبردی
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مجمع عمومي عادی فوق العاده صاحبان سهام شركت تولیدی فولاد سپید فراب كویر )سهامي عام( 
مورخ 1402.09.29 در محل اصفهان، خیابان مطهری، پل فلزی ، هتل اسمان برگزار گردید.

در این مجمع كه با حضور بیش از  90.95 درصد سهامداران حقیقي و حقوقي ، اعضاء هیات مدیره، 
نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار، حسابرس و بازرس قانوني برگزار گردید، ریاست مجمع برعهده 
آقای حسین حسین زاده بود، كه جنابان حامد نادی و پدارم حسیني  در مقام نظار اول و دوم و خانم 

هما بهرامي  به عنوان دبیر مجمع انتخاب گردیدند.
در ادامه و با قرائت گزارش توجیهي هیات مدیره مبني بر لزوم افزایش سرمایه توسط مدیرعامل 
محترم و پس از استماع گزارش حسابرس و بازرس قانوني، مجمع نشینان با طنین صلوات خود ضمن 

تصویب افزایش سرمایه شركت به تغییر بند اساسنامه مربوطه رای مثبت دادند.
آخرین اعضای هیئت مدیره درسال مالی مورد گزارش به شرح ذیل بوده است :

در این مجمع پیشنهاد هیأت مدیره در خصوص افزایش سرمایه 14 میلیارد و 904 میلیون سهم، 
معادل 40درصد از محل سود انباشه به رأی گذاشته شد و با موافقت اكثریت سهامداران، به تصویب 

رسید.
ـــش  ـــرمایه را كاه ـــش س ـــن افزای ـــدف از ای ـــر، ه ـــولاد كوی ـــع ف ـــره مجتم ـــت مدی ـــس هیئ رئی
ـــهیات  ـــذ تس ـــل اخ ـــالي از مح ـــن م ـــهیل تامی ـــالي، تس ـــت م ـــورت وضعی ـــالي ص ـــک م ریس
بانـــکي، بهبـــود نســـبت بـــدهي بـــه ســـرمایه و ظرفیـــت اســـتقراضي شـــركت و رقابـــت 
ـــركت،  ـــگي از ش ـــروج نقدین ـــری از خ ـــرمایه، جلوگی ـــازار س ـــت و ب ـــركت در صنع ـــری ش پذی
ـــود  ـــات و بهب ـــت اطاع ـــش كیفی ـــالي و افزای ـــای م ـــورت ه ـــفافیت ص ـــش ش ـــود و افزای بهب
ـــون  ـــره 2 قان ـــد )ه( تبص ـــاتي بن ـــت مالی ـــتفاده از  معافی ـــرمایه و اس ـــازار س ـــامات در ب مع

ـــرد ـــر ك ـــال 1402 ذك ـــور س ـــه كل كش بودج
حسین حسیـن زاده همچنیـن بـه طـرح توسـعه مجتمـع فـولاد كویـر و احـداث كارخــانه 
فـولادســازی تــولید شـمش هـای آلیـاژی  SBQ، اشـاره كرد و گفـت: این پـروژه تا كنون 

62درصـد پیشـرفت فیزیـکي داشـته اسـت
وی بـا بیـان اینکـه ایـن طرح بـا ظرفیت تولیـد 800 هـزار تن و قابـل افزایش تا یـک میلیون 
و دویسـت هـزار تـن تولیـد سـالیانه شـمش آلیـاژی در حال احـداث مي باشـد، تصریـح كرد: 
كارخانـه فـولاد سـازی مجتمـع فـولاد كویـر دارای چهـار سیسـتم مجـزا بـرای تصفیـه انـواع 

آلاینـده هـا فراتـر از اسـتانداردها و مصوبـات ملي اسـت
وی خاطرنشان كرد: مهندسي و طراحي این كارخانه با استفاده از آخرین تکنولوژی روز دنیا 
و بر اساس استانداردهای بین المللي و تامین تجهیزات تماماً اروپایي و پیشرفته انجام شده كه 

بیشتر از 90درصد ماشین آلات و قطعات آن به كشور و محل كارخانه انتقال داده شده است.
ــر گفــت: ســاخت و تامیــن حــدود 70 درصــد از  همچنیــن مدیرعامــل مجتمــع فــولاد كوی

تجهیــزات و نیــز خدمــات احــداث فونداسیــون 
هــا و ســاختمان هــا، نصــب و راه انــدازی 
ــرح  ــن ط ــرعي ای ــلي و ف ــای اص ــتم ه سیس
بــزرگ توســط شــركت های معتبــر، متخصــص 

ــت.      ــده اس ــام ش ــراني انج ــرب ای و مج
مطالعات  پشتوانه  به  كرد:  اضافه  احمد خوروش 
و  داخلي  بازار  ماحظه  قابل  نیاز  و  شده  انجام 
آلیاژی  فولادهای  از  وسیعي  دامنه  به  خارجي 
)SBQ(، این شركت با توجه به ماحظات اكید 
حفظ محیط زیست و با عنایت به اشتغال مستقیم 
برنامه ریزی،  و غیر مستقیم در منطقه و كشور، 
تکنولوژی،  تأمین  و  سرمایه گذاری  سازماندهي، 
تاش  شركت بر شروع بهره برداری از طرح توسعه 

تا اواخر سال 1404 متمركز شده است.

نتایج حاصل از آخرین افزایش سرمایه
افزایش سرمایه قبلي شركت از مبلغ 24.840.000 میلیون ریال به مبلغ 37.260.000 میلیون ریال واز 
محل سودانباشته بوده كه به منظور جلوگیری از خروج منابع و تامین مالي پروژه بهینه سازی و ارتقاء 
كیفي خط تولید شماره دو كارخانه و همچنین استفاده از معافیت مالیاتي بند ف تبصره 2 قانون بودجه 
سال 1401 كل كشور صورت گرفته است. نتایج حاصل از افزایش سرمایه مزبور كه طي تصمیمات مجمع 
عمومي فوق العاده مورخ 1401.06.30 تصویب شده و در تاریخ 1401.07.16 نزد مرجع ـبت شركت 

بت رسیده است. ها به ـ
هدف از انجام افزایش سرمایه 

شركت در جهت تکمیل زنجیره تولید و تامین مواد اولي مورد نیاز و بي نیاز شدن از سایر تامین كنندگان 
مواد اولیه و همچنین تحقق استراتژی ورود به زنجیره ارزش در بالادست، تصمیم به اجرای طرح توسعه 
ذوب و ریخته گری در قالب خط جدید تولید شمش و بیلت با ظرفیت سالیانه 800.000 تن گرفته 
 WAY است. در این راستا اقدام به انعقاد قرارداد با موضوع خرید ماشین و تجهیزات اصلي خط با شركت
GREEN  به مبلغ حدود 60 میلیون یورو و ماشین آلات و تجهیزات جانبي خط از جمله جرـقیل 
ها، اكسیژن پلنت و ... با بهترین شركتهای اروپایي و سازه ها و اسکلت فلزی طرح و نصب ماشین آلات و 
تجهیزات با معتبرترین شركتهای داخلي نموده است.  و در جهت تامین منابع انرژی اصلي پروژه شامل آب 
و برق، به منظور تامین آب اقدام به خرید امتیاز مادام العمر پساب كاشان و احداث تصفیه خانه تکمیلي 
انیه و به منظور تامین برق مورد نیاز نیز، شركت در دو مرحله اقدام به خرید  پساب با ظرفیت 90 لیتر بر ـ
گواهي ظرفیت )دیماند( ابتدا تا میزان 120 مگاوات و سپس تا میزان 235 مگاوات از طریق بورس انرژی و 
انعقاد قرارداد مشاركت در احداث خط انتقال دو مداره 230 كیلوولت از پست نیروگاه كاشان به پست آتي 
با شركت برق منطقه ای )توانیر( و پرداخت دو مرحله وجه و همچنین شروع به كار اقدامات فني مهندسي 
احداث خط اختصاصي انتقال دو مداره 230 كیلوولت از پست آتي به پست اختصاصي فولاد كویر نموده 

است. و عملیات احداث پست برق اختصاصي نیز آغاز گردیده است. 
با توجه به روند فعالیت عملیاتي گذشته و طرح توسعه ای مذكور، تا حد امکان سعي بر این بوده است كه 
از محل منابع داخلي شركت نسبت به تامین مالي قسمتي از مخارج سرمایه ای بلندمدت اقدام گردد كه 
منظور نمودن سود انباشته به حساب سرمایه و جلوگیری از خروج منابع قابل تقسیم شركت، منطقي و 
مناسب به نظر مي رسد. لذا در حال حاضر ضمن بررسي ساختار سرمایه فعلي )تركیب بدهي و حقوق 
صاحبان سهام( و ارزیابي ریسک های مترتب بر شركت مانند ریسک بازپرداخت بدهي ها از یک طرف 
و میزان نیاز شركت به منابع مالي جهت تحصیل دارایي های سرمایه ای آتي، هیئت مدیره برنامه تامین 

مالي را در دستور كار دارد. 
همچنین مطابق بند ه تبصره 2 قانون بودجه كل كشور سال 1402 مقرر گردید برای آن قسمت از 
سودهای توزیع نشده كه به حساب سرمایه انتقال مي یابد، نرخ صفر مالیاتي اعمال گردد. لذا با توجه 
بررسي های صورت گرفته ، مقرر شد تا در مرحل اول جهت جلوگیری از خروج وجه نقد از شركت و بهبود 
نسبت بدهي و استفاده از معافیت مالیاتي مذكور، پیشنهاد افزایش سرمایه از محل سود انباشته به مبلغ 

14.904.000 میلیون ریال مطرح گردد. 
به طور کلی هدف از افزایش سرمایه بدین شرح خلاصه می گردد: 

- كاهش ریسک مالي صورت وضعیت مالي 
-  تسهیل تامین مالي از محل اخذ تسهیات بانکي 

-  بهبود نسبت بدهي به سرمایه و ظرفیت استقراضي شركت و رقابت پذیری شركت در صنعت 
و بازار سرمایه 

شركت.  از  نقدینگي  خروج  از  جلوگیری    -
افزایش  انجام  عدم  صورت  در  اینکه  توضیح 
سرمایه و تقسیم سود انباشته بین سهامداران، 
توسعه  های  طرح  مالي  تامین  جهت  شركت 
منابع  از  مالي  تامین  به  ناچار  اجرا،  دست  در 
باعث  امر  این  كه  بود  سازمان خواهد  از  خارج 
كاهش سودآوری  نهایتاً  و  مالي  هزینه  تحمیل 

خواهد شد
افزایش شفافیت صورت های مالي  -  بهبود و 
و افزایش كیفیت اطاعات و بهبود معامات در 

بازار سرمایه 
تبصره 2  ه  بند  مالیاتي  از معافیت  استفاده    -

قانون بودجه كل كشور سال 1402

نی
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افزایش سرمایه 40 درصدی شرکت تولیدی فولاد سپید فراب کویر
تکمیل زنجیره تولید در »فراب« 
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فعالیت ها و دستاوردهای مهم بیمه پارسیان
1- سودآوری مداوم و مستمر در طول فعالیت

2- كسب سطح یک توانگری مالي در سال های متوالي فعالیت
3- كسب تندیس طایي رعایت حقوق مصرف كنندگان 

4- حضور متوالي در بین 100 شركت برتر كشور
5- دریافت تندیس زرین برند محبوب بیمه

6- كسب تندیس بلورین جایزه ملي منابع انساني براساس استاندارد 34000
7- تدوین نقشه راه تحول دیجیتال بیمه پارسیان و تشکیل و راهبری كمیته مربوطه

8- توسعه برنامه كاربردی چتر همراه پارسیان )پارسي نو(
9- راهبری كمیته محصول و ارایه طرح های جدید بیمه ای متناسب با بازار هدف مشخص

10- اخذ گواهینامه های بین المللي سیستم مدیریت كیفیت
11- دریافت سپاس نامه بهترین محل برای كار

12- ساخت9 مدرسه در مناطق محروم در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعي شركت بیمه پارسیان
13- دارای بالاترین سهم های قبولي اتکایي در بین شركت های بیمه خصوصي كشور

14- پیاده سازی نظام آراستگي محیط كار
CAPITAL INTELLIGENCE 15- كسب رتبه اعتباری بین المللي از شركت

16- گسترش مركز ارتباطات بیمه پارسیان و راه اندازی سیستم مدیریت ارتباط با مشتری
17- اجرای طرح محیط كار تركیبي )HYBRID( در شركت
18- اجرای فاز یک راه اندازی سازمان فروش بیمه های زندگي

19- عضویت در كنسرسیوم بیمه حقوق ورودی عبور كالاهای خارجي از طریق گمرک
20- سیستم جدید صدور بیمه های مسافرتي در مرزهای كشور

21- طراحي و به روزرساني محصولات حمایت از كارفرما )طرح بیمه سنوات(
22- جذب نمایندگي عمر از اقشار مختلف )دانشجویان و افراد تحصیل كردخ متقاضي كار، بازاریابان و 

نمایندگان فعال در صنعت بیمه، همکاران گروه مالي و بانک پارسیان(

فعالیت های مهم سازمانی بیمه پارسیان
1- تاسیس شركت بیمه اتکایي آوای پارس 

2- تاسیس شركت آتیه پارسیس پارس
3- تاسیس شركت یاری رسان تاراپارس

4- تاسیس دفتر مركزی مدرن و هوشمند
5- راه اندازی مدیریت سرمایه گذاری و بررسي های اقتصادی

6- راه اندازی مدیریت های تخصصي بیمه های انرژی و بیمه های كشتي و هواپیما
7- مناسب ترین تركیب پرتفوی

8- تركیب سرمایه گذاری مناسب و افزایش سرمایه شركت از 160 میلیارد در آغاز تاسیس به 13000 
میلیارد ریال تاكنون

9- ایجاد تشکیات سازماني سرآمد و حرفه ای
یر همه گیری ویروس كرونا و محافظت از كاركنان و مراجعان 10- اقدامات ویژه جهت كاهش تاـ

11- راه اندازی مدیریت آموزش و ارتقای سطح دانش كاركنان سازمان
12- بازنگری فرایند بایگاني و امحای سوابق فیزیکي و ایجاد بایگاني الکترونیک

13- استقرار سیتم جدید بیمه گری یکپارچه
14- تشکیل كمیته و واحد مدیریت ریسک
15- طرح ریزی سیستم مدیریت كیفیت 

16- بازنگری و اجرای فرایند مدیریت عملکرد سازماني
17- پیاده سازی نظام پیشنهادها

بت شکایات 18- گسترش مركز ارتباطات بیمه پارسیان و راه اندازی سامانه جامع ارتباطات و ـ
NASCO و UB 19- انعقاد قرارداد همکاری با شركت

Allianz و Munich Re 20- قرارداد با شركت
21- تشکیل و راهبری كمیته پژوهش و نوآوری

22- پیاده سازی نظام آینده پژوهي
23- مکانیزه نمودن فرآیند حسابرسي داخلي

24- انعقاد قرارداد مشاركت با شركت اتکایي آواپارس و واگذاری بخشي از پرتفوی شركت

پیام هادی اویار حسین، نایب رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
بیمه پارسیان به مناسبت گرامیداشت روز بیمه 

ـــن  ـــه خـــوبي نشـــان داده و در ای ـــا كاركـــرد خـــود را ب ـــدگي و كار انســـان ه ـــای زن ـــروزه در تمـــام زوای ـــزام، ام ـــک ال ـــاز و ی ـــک نی ـــوان ی »بیمـــه بعن
ـــد« ـــد دارن ـــود تاكی ـــالي خ ـــع م ـــظ مناب ـــری در حف ـــده نگ ـــت و آین ـــه مدیری ـــا ب ـــه ه ـــواع بیم ـــتفاده از ان ـــا اس ـــع ب راه جوام

ـــع  ـــع و جوام ـــراواني در صنای ـــرات ف ـــث تغیی ـــه باع ـــن عرص ـــای ای ـــوآوری ه ـــال و ن ـــای دیجیت ـــات و فض ـــری از امکان ـــره گی ـــوژی و به ـــد تکنول رش
ـــد  ـــا بتوان ـــد ت ـــراه نمای ـــان هم ـــرات روز جه ـــا تغیی ـــود را ب ـــرده و خ ـــتفاده لازم را ب ـــن فضـــا اس ـــز مي بایســـت از ای ـــه نی ـــت بیم ـــه صنع ـــده ك گردی

ـــد ـــه نمای ـــر ارای ـــد و تغیی ـــال رش ـــان در ح ـــه و جه ـــه جامع ـــوب را ب ـــات مطل خدم
ـــزاران و در  ـــه گ ـــت بیم ـــات رضای ـــوب، موجب ـــب و مطل ـــات مناس ـــه خدم ـــا ارای ـــوده ب ـــعي نم ـــواره س ـــت هم ـــن صنع ـــز ای ـــا نی ـــز م ـــور عزی در كش
ـــری در  ـــر و محکمت ـــای بهت ـــعه ای، گام ه ـــد و توس ـــگاه رش ـــا ن ـــواره ب ـــن راه هم ـــت در ای ـــد اس ـــد و امی ـــم نمای ـــه را فراه ـــاد جامع ـــوع آح مجم

ـــردارد ـــه ب ـــه جامع ـــت ب خدم
ـــه  ـــرتاش بیم ـــکاران پ ـــت در كشـــور و بخصـــوص هم ـــن صنع ـــدركاران ای ـــامي دســـت ان ـــه تم ـــه ب ـــاه روز بیم ـــک 13 آذر م ـــن تبری ـــب ضم اینجان

ـــتارم ـــال خواس ـــد متع ـــگان را از درگاه خداون ـــق و ســـربلندی هم ـــرم، آرزوی توفی ـــدگان محت ـــان و نماین ـــم از كاركن ـــان اع پارسی

 هادی اویارحسین
نایب رییس هیاًت مدیره و مدیرعامل شرکت بیمه پارسیان
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مجمـع عمـومي عـادی فـوق العـاده صاحبان سـهام شـركت سـیمان خـاش )سـهامي عام( مورخ 
1402.09.28 در محل سـالن اجتماعات شـركت بین المللي بازرسـي كالای تجاری)IGI(  برگزار 

گردید
در ایـن مجمـع كـه با حضـور بیـش از  70.16 درصد سـهامداران حقیقي و حقـوقي ، اعضاء هیات 
مدیـره، نماینده سـازمان بـورس و اوراق بهادار، حسـابرس و بـازرس قانوني برگزار گردید، ریاسـت 
مجمـع برعهـده آقـای مهدی طالبي  بـود، كه جنابان  مرتضي رباط میلي و  ژیاسـماواتي در مقام 

نظـار اول و دوم و آقـای میثـم حداد بـه عنوان دبیر مجمع انتخـاب گردیدند
در ادامـه و بـا قرائـت گـزارش توجیـهي هیـات مدیـره مبـني بـر لـزوم افزایـش سـرمایه توسـط 
مدیرعامـل محتـرم و پس از اسـتماع گزارش حسـابرس و بـازرس قانوني، مجمـع نشینان با طنین 
صلـوات خـود ضمن تصویب افزایش سـرمایه شـركت به تغییر بند اساسـنامه مربوطـه رای مثبت 

دادند
آخرین اعضای هیئت مدیره درسال مالی مورد گزارش به شرح ذیل بوده است :

مهنـدس حـاج نایـب در ابتـدای گزارش خود با تشـریح تاریخچه  و تركیب سـهامداران شـركت 
افـزود: شـركت سیمـان خـاش، قدیـمي تریـن كارخانـه تولید سیمـان در منطقه جنوب شـرقي 

ایـران، اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان اسـت كه در 
زمیـني بـه مسـاحت 50 هکتـار احـداث و از سـال 
1374 بـه بهـره برداری رسیده اسـت كـه با تبدیل 
شـركت بـه سـهامي عـام در سـال 1377، نهایتـا 
بهـادار  اوراق  بـورس  در سـال 1381 در سـازمان 

شـد پذیرفته 
ادامـه  در  خـاش  سیمـان  تجربـه  بـا  مدیرعامـل 
پیرامـون آخرین افزایش سـرمایه »سـخاش«گفت: 
افزایـش سـرمایه قبلي شـركت از مبلـغ 125.000 
میلیـون ریـال بـه مبلـغ 200.000 میلیـون ریـال 
منظـور  بـه  نقـدی  آورده  و  مطالبـات  محـل  واز 
اجـرای طرح توسـعه انجـام گرفت كه ایـن افزایش 

سـرمایه طي تصمیمـات مجمـع عمـومي فـوق العاده 
1400.12.22 تصویب شـده و در تاریخ 1401.08.14 
بـت رسیده اسـت بـت شـركت هـا بـه ـ نـزد مرجـع ـ

بـه گفتـه وی كل مبلـغ مـورد نیز بـرای اجـرای طرح 
توسـعه 137.000 میلیـون ریـال بوده اسـت كه مبلغ 
125.000 میلیـون ریـال از محـل افزایـش سـرمایه و 

مابـقي از محـل تسـهیات مالي تامین شـده اسـت
مهنـدس حـاج نایـب در ادامه تصریح كـرد كه با درک 
صحیـح از شـرایط بـازار و نیـاز شـركت بـه افزایـش 
سـرمایه و ایضـا فرصـتي كـه بـرای شـفافیت بیشـتر 
صـورت هـای مالي مي شـود در هیـات مدیـره به این 
نتیجـه رسیدیـم سـرمایۀ خـود را از مبلـغ 200.000 
میلیـون ریـال بـه مبلـغ 5.300.000  میلیـون ریـال) 
معـادل 2.550 درصـد سـرمایه فعـلي(، از محـل مازاد 
و سـود  زمیـن(  )طبقـه  هـا  دارایي  ارزیـابي  تجدیـد 

انباشـته بـه شـرح ذیـل افزایـش دهیم

 • 5.055.848 میلیـون ریـال )معـادل 2.528 درصـد سـرمایه فعـلي( از محـل مـازاد تجدیـد 
ارزیـابي دارایي هـا؛

•  44.152 میلیون ریال )معادل 22 درصد سرمایه فعلي( از محل سود انباشته؛
مدیـر خوشـنام و موفـق صنعـت كاني كشـورمان كه پیشـتر در شـركت هـای سیمـان بهبهان، 
سیمان خوزسـتان و یکي دوجین شـركت سیماني و كاني دیگر نیز عملکردی درخشـان و نقطه 
عطـفي در كاركـرد ایـن مجموعـه را رهبـری كـرده در خصوص اهـداف افزایش سـرمایه كنوني 
ابت)طبقه  ایـن شـركت گفـت: هـدف از ایـن افزایـش سـرمایه از محـل مـازاد تجدیـد ارزیـابي ـ
زمیـن( اصاح سـاختار مـالي شـركت اسـت به نحـوی كه منجـر به شـفافیت صورت هـای مالي 
و باعـث نزدیـک شـدن حقـوق صاحبـان سـهام بـه ارزش واقـعي شـركت و همچنیـن بهینه تر 
شـدن شـاخص های مـالي از جمله نسـبت بـدهي به حقـوق مالکانه و نسـبت حقـوق مالکانه به 

گردد دارایي 
مهنـدس محمـد حـاج نایـب همچنین با بیان اینکـه همچنین با بهبود سـاختار مـالي، اطاعات 
مـالي جهـت تصمیـم گیری هـای كان در شـركت موجـب افزایش تـوان رقابتي، اعتبار شـركت 
جهـت دریافـت تسـهیات بانـکي و افزایش سـرمایه در گردش مي شـود افزود: برهمین اسـاس 
بـا توجـه بـه افزایش سـرمایه بیـش از 2500 درصدی، نماد این سـهم بسـته و نهایتا بمدت یک 

بت افزایش سـرمایه شـركت باز خواهد شـد مـاه بـا ـ
مهنـدس فرهـاد نیکخـواه رئیس هیات مدیره شـركت سیمـان خاش نیز در حاشیـه مجمع فوق 
خاطرنشـان كـرد كـه یـکي از اهـداف اصلي شـركت سیمـان خاش،حضـور برجسـته و زیربنایي 
در توسـعه اقتصـادی و بالنـدگي اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان بـوده و در این راه بـا تولید انواع 
سیمـان خاكسـتری و پـوزولاني بـا كیفیت و مطابـق اسـتانداردهای رایج ملي و بیـن المللي مي 
كوشـد تـا عاوه بـر تامین نیـاز منطقه به تولید انـواع سیمان مرغـوب با توسـعه بازارهای جدید 
مصـرف و گسـترش بازار هـدف داخلي و صـادراتي 
توجـه جـدی داشـته باشـد. وی همچنین با اشـاره 
بـه ركـود بـازار سـاخت و سـاز ،تـورم افزایـشي و 
بودجـه هـای عمـراني طـی سـال هـای  كاهـش 
گذشـته و جـاری و نقـش آفریـني عوامـل متعـدد 
بـازار سـاز در بـازار حاكـم بـر محصـولات شـركت، 
تاكیـد كـرد كـه بـا توجـه بـه درایـت، تجربـه و 
تخصـص مهنـدس حاج نایب و حمایـت همه جانبه 
هیـات مدیـره از رئـوس برنامه های ایشـان مطمئن 
هسـتیم كـه عملکـرد صعـودی و رونـد رو به رشـد 

شـركت تـداوم خواهد داشـت
مهنـدس حـاج نایـب نیـز در حاشیه ایـن مجمع با 
بیـان اینکـه نهـایي شـدن ایـن افزایش سـرمایه برای 
تـداوم روند رو به رشـد عملکرد شـركت حیاتي اسـت 
تاكیـد كـرد بـا بهبـود سـاختار مـالي، اطاعـات مالي 
صحیـح جهـت تصمیم گیـری های كان در شـركت ، 
موجـب افزایش تـوان رقابتي و افزایش اعتبار شـركت 
جهـت دریافت تسـهیات بانکي و افزایش سـرمایه در 

گردش مي شـود
شـایان ذكـر اسـت در پایـان ایـن جلسـه، افزایـش 
بـه 5300  ریـال  میلیـارد  از 200  سـرمایه شـركت 
میلیـارد ریـال از دو محـل سـود انباشـته )22درصـد 
 ( دارایي هـا  ارزیـابي  تجدیـد  و  فعـلي(  سـرمایه 
بـه  مـالي  سـاختار  اصاح  هـدف  بـا  2528درصـد( 

رسیـد تصویـب 
حضـور مدیـران ارشـد شـرکت هـای سیمان 
فـارس خوزسـتان و سیمـان تامیـن در مجمع 
کـه نشـان از اعتبـار ویـژه شـرکت سیمـان 

مهندس محمد حاج نایب با تصریح اینکه هدف اصلی افزایش سرمایه کنونی که 
از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت)زمین( می باشد اصلاح ساختار 
مالی شرکت است افزود: این مهم، منجر به شفافیت صورت های مالی و باعث 
نزدیک شدن حقوق صاحبان سهام به ارزش واقعی شرکت و همچنین بهینه تر 
شدن شاخص های مالی از جمله نسبت بدهی به حقوق مالکانه و نسبت حقوق 

مالکانه به دارایی می گردد. 
به گفته این مدیر رزومه دار و موفق صنعت کانی کشورمان از سوی دیگر با بهبود 
ساختار مالی، اطلاعات مالی جهت تصمیم گیری های کلان در شرکت موجب 
افزایش توان رقابتی و ارتقای اعتبار شرکت جهت دریافت تسهیلات بانکی و 

افزایش سرمایه در گردش می شود.
کانی عملکردی  و  نایب که در یکی دوجین شرکت سیمانی  مهندس حاج 
بازار  با درک صحیح شرایط  درخشان داشته است همچنین تاکید کرد که 
و شرکت و همچنین فرصت پیش آمده برای افزایش سرمایه از محل تجدید 
ارزیابی با هماهنگی اعضای هیات مدیره و مدیران هلدینگ این افزایش سرمایه 

در سیمان خاش کلید خورد.

لج
 خ

دی
مه

تصویب افزایش سرمایه بیش از 2500 درصدی
سیمان خاش، برترین در سودآوری و پیشتاز در ارزش آفرینی

همراهی ماندگار
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خـاش و ارج و قـرب مهندس حـاج نایب داشـت، گـزارش جامع و کامـل مدیرعامل 
مدبـر مجموعـه پیرامـون لـزوم افزایـش سـرمایه، اعلام اینکه حجم فـروش داخلی 
شـرکت 30۷553 تـن اعـم از سیمـان فله- پاکـتی و پـوزولانی بوده اسـت، تصریح 
اینکـه شـرکت در دوره مالی مـورد گـزارش منتهی به پایـان شـهریور 1402 در بین 
شـرکت هـای فعـال در ایـن صنعـت و همچنیـن در بیـن شـرکتهای بـورسی ایـن 
صنعـت بـه ترتیـب بـا حجـم فـروش 3۸0.۷65 تـن معـادل مبلـغ 3.266 میلیارد 
ریـال در رده هـای برتـر از لحـاظ مبلـغ فروش قـرار داشـته اسـت، اعلام اینکه در 
دوره مـالی مـورد گـزارش میـزان 10.212 تـن بـه ارزش 152 میلیارد ریـال به فروش 
خـارجی )صـادراتی( رسیـده اسـت، تاکیـد بر اینکـه براسـاس تناژ فروش شـرکت 
سیمـان خاش توانسـته اسـت در شـش ماهـه اول سـال علیرغم مشـکلات قطعی و 
محدودیـت بـرق ۹3 درصد ظرفیـت تولید خود را بفـروش برسـاند،حفظ و نگهداری 
2۷ هکتار فضای سـبز و اسـتفاده از سیسـتم آبیـاری قطره ای، اجـرای پایش لحظه 
ای بـا نصـب و راه انـدازی سیسـتم آنلایـن مانیتورینـگ و به روز رسـانی نـرم افزار 
آن، ارائـه توضیحـات تکمیـلی جنـاب میثم حـداد »مرد شـماره یک مالی شـرکت« 
پیرامـون سـوالات سـهامداران، تقدیر ویژه ریاسـت مجمع و نمایندگان سـهامداران 

عمـده از مدیریـت برنامه محور و پرسـنل تلاشـگر »سـخاش« و نهایـت تعامل کلیه 
ارکان شـرکت بـا اصحـاب رسـانه و همـکاری صمیمانه سـرکار خانم فائزه شـهرکی 
»مدیـر فرهیختـه روابـط عمـومی« بـا خبرنـگاران جهـت پوشـش خبـری از نکات 

بود این مجمـع  خوانـدنی 
گزارش بازرس قانونی درباره گزارش توجیهی هیات مدیره درخصوص افزایش سرمایه 

1- گـزارش توجیـهي مـورخ 16 تیرماه 1402 هیات مدیره شـركت سیمان خاش )سـهامي عام( 
درخصـوص افزایـش سـرمایه آن شـركت از مبلـغ 200.000 میلیون ریال به مبلـغ 5.300.000 
میلیـون ریـال )معـادل 5.100.000 میلیـون ریـال( از محـل مازاد تجدیـد ارزیـابي دارایي های 
ـابـت مشـهود )طبقه زمین بـه مبلـغ 5.055.848 میلیون ریـال( در اجرای اسـتفاده از ظرفیت 
قانـوني مفـاد 14 قانـون »حداكثر اسـتفاده از تـوان تولیدی و خدماتي كشـور و حمایت از كالای 
ایـراني« مصـوب مجلس شـورای اسامي، و سـود انباشـته به مبلـغ 44.152 میلیـون ریال مورد 
رسیـدگي ایـن موسسـه قـرار گرفتـه اسـت. مسـئولیت گـزارش مذكور بـا هیات مدیره شـركت 

است.
2- گــزارش مزبــور بــا هــدف اصاح ســاختار مــالي و بــا توجــه بــه مزیــت مالیــاتي مقــرر در 

مــاده 14 قانــون »حداكثــر اســتفاده از تــوان تولیــدی و خدمــاتي كشــور و حمایــت از كالای 
ابــت مشــهود )طبقــه زمین( و ســود انباشــته  ایــراني« و از محــل تجدیــد ارزیــابي دارایي هــای ـ
تهیــه شــده اســت. ایــن افزایــش ســرمایه فاقــد جریــان ورودی وجــه نقــد بــه شــركت بــوده و 

بطــور مســتقیم تاـیــری بــر درآمدهــا و هزینــه هــای شــركت نخواهــد داشــت
3- براســاس رسیــدگي هــای انجــام شــده، بــه نظــر ایــن موسســه بــا توجــه بــه مــوارد منــدرج 
ــون  ــاده 14 قان ــاد م ــرر در مف ــات مق ــرای الزام ــرمایه شــركت در اج ــش س ــد )2( افزای در بن
حداكثــر اســتفاده از تــوان تولیــدی و خدمــاتي كشــور و حمایــت از كالای ایــراني و براســاس 
اصاحیــه مــاده 10 آییــن نامــه اجــرایي تبصــره یــک مــاده 149 اصاحیــه قانــون مالیاتهــای 

مســتقیم مصــوب دی 1398، بامانــع اســت
ــا  ــورس و اوراق بهــادار و ب 4-  طبــق الزامــات مقــرر در اباغیــه مــورخ 1399.3.7 ســازمان ب
عنایــت بــه میــزان افزایــش ســرمایه پیشــنهادی هیــات مدیــره و عــدم وجــود مــوارد تعدیــلي 
موـــر بــر ســود انباشــته در گــزارش حســابرس مســتقل و بــازرس قانــوني ســال مــالي منتــهي 
ــورخ 1402.2.23  ــالانه م ــادی س ــومي ع ــع عم ــات مجم ــفند 1401 و تصمیم ــه 29 اس ب
ــغ  ــال، انتقــال مبل ــه مبلــغ 2.256.000 میلیــون ری درخصــوص تخصیــص و تقسیــم ســود ب
ــن موسســه  ــه ســرمایه شــركت از نظــر ای ــال از محــل ســود انباشــته ب ــون ری 44.152 میلی

بامانــع اســت
5- انجــام افزایــش ســرمایه منــوط بــه اخــذ مجــوز از ســازمان بــورس و اوراق بهــادار خواهــد 
ــون  ــاتي و طبــق مفــاد مــاده )14( قان ــه منظــور اســتفاده از معافیــت مالی ــود . همچنیــن ب ب
حداكثــر اســتفاده از تــوان تولیــد تولیــدی و خدمــاتي كشــور و حمایــت از كالای ایــراني و آیین 
نامــه هــا و ضوابــط اباغي مربوطــه مي بایســت افزایــش ســرمایه مذكــور ظــرف یکســال پس از 

تاریــخ تجدیــد ارزیــابي بــه حســاب ســرمایه انتقــال یابــد
مبلغ افزایش سرمایۀ پیشنهادی و محل تأمین آن 

بــا توجــه بــه توضیحــات ارائــه شــده، سیمــان خاش)ســهامي عــام( در نظــر دارد ســرمایۀ خــود 
ــال) معــادل 2.550  ــغ 5.300.000  میلیــون ری ــه مبل ــال ب ــغ 200.000 میلیــون ری را از مبل
ــابي دارایي هــا )طبقــه زمیــن( و ســود  ــد ارزی درصــد ســرمایه فعــلي(، از محــل مــازاد تجدی

انباشــته بــه شــرح زیــر افزایــش دهــد
 • 5.055.848 میلیــون ریــال )معــادل 2.528 درصــد ســرمایه فعــلي( از محــل مــازاد تجدیــد 

ارزیــابي دارایي هــا؛
•  44.152 میلیون ریال )معادل 22 درصد سرمایه فعلي( از محل سود انباشته؛
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بـا تولیـد و رونمـایي از اولین تایرسـایز 70R17/285  ، كویرتایر به عنـوان اولین تولید كننده 
تایرهـای آفـرود در ایـران ، به جرگـه تولیدكنندگان این تایرها در جهان پیوسـت

در مراسـمي بـا حضـور دكتر فهیـمي مدیرعامل شـركت گروه مدیریت سـرمایه گـذاری امید، 
از نخسـتین تایرسـایز 70R17/285  ،  ویـژه خـودرو هـای آفـرود  در كارخانـه كویرتایـر 

رونمایي شـد 
مدیـر تحقیقـات و تکنولـوژی شـركت كویرتایـر در این مراسـم با ارائـه گزارشي اظهار داشـت: 
هـر آنچـه اتفـاق افتـاده اسـت حاصـل كار تیـمي اسـت كـه بـا اعتمـاد وحمایـت همـه جانبه 

مدیریـت ارشـد سـازمان رقم خورده اسـت 
مهنـدس سیدعـلي ضیـاء تبار خلـق دارایي را وابسـته به اسـتراتژی و سیاسـتگذاری سـازمان 
عنـوان و خاطرنشـان كـرد: اهـدافي كـه آقـای مهنـدس زینـلي مدیرعامـل شـركت كویرتایـر 
بـرای مـا ترسیـم نمـوده اسـت ، چراغ راه مـا گردیده و عـزم مـا را در خلق این نوآوری راسـخ 

تـر  نموده اسـت 
وی داخـلي سـازی، طـراحي  وتوسـعه محصـول ،بهینه سـازی فرآیندها وبهینه سـازی ماشین 
آلات را از جملـه مهمتریـن راهبردهای شـركت برشـمرد كه بـا بهبود مسـتمر ، ظرفیت تولید 

را از 45 هـزار تـن بالاتر برده اسـت
مدیـر تحقیقـات و تکنولـوژی كویرتایـر در بحـث داخـلي سـازی تامیـن مـواد اولیـه بیـان 
كرد:قـبا  70 درصـد مـواد اولیـه از داخـل و30درصد از خارج تامین مي شـود كـه در فرآیند 
داخـلي سـازی توانسـتیم  20 درصـد از مـواد اولیه وارداتي را داخلي سـازی و از داخل كشـور 

نماییم تامیـن 
امروز روز شکرگذاری است و باید از خالقان این صحنه بزرگ سپاسگزاری كرد

مدیرعامـل شـركت كویرتایـر در ایـن مراسـم بـا قـدرداني از حضـور مدیرعامـل هلدینگ امید 
گفـت: خداونـد متعـال را بـه خاطر داشـتن همـکاراني كـه خالق ایـن صحنه بـزرگ و ماندگار 

شدند شـکرگزاریم
سیـد محمدحسیـن زینـلي بـا ذكـر ایـن نکتـه كـه خاقیـت در كویرتایـر حـد و مـرز نـدارد 
اظهـار داشـت:نوآوری در بدنـه كارخانـه نهادینه شـده و رونمـایي از نوآوریها بـه كمترین زمان 

ممکـن رسیده اسـت
وی بهـره وری در كویرتایـر را بـه دو بـال »تکنولوژی« و«فـني« گره زد و اذعـان كرد: مدیران 
ایـن ادارات كـه از مهندسـان برتـر صنعت تایر كشـور هسـتند بـا همـکاران زیرمجموعه و تیم 

كاری شـان اعجـاز خلـق كـرده اند كـه باافتخار به دستانشـان بوسـه میزنم
مدیرعامـل شـركت كویرتایـر بـا ارائـه آمـاری از حـوزه داخلي سـازی گفـت:در سـاخت اولین 
ماشین تایرسـازی تک مرحله ای ، توانسـتیم 32% آن را داخلي سـازی نماییم كه در سـاخت 
سـومین ماشیـن ایـن رقـم بـه  39% افزایـش یافتـه اسـت.  در خصـوص داخلي سـازی پرس 
هـای پخـت نیـز در سـال 94 میـزان داخلي سـازی اولین پرس پخـت با 37% آغاز شـد و  در 

سـال جـاری ایـن رقم بـه 50% افزایش یافته اسـت كه نشـان از اسـتمرار فرآیند بومي سـازی 
در ایـن كارخانه دارد

مهنـدس زینـلي بـا اشـاره بـه مزیـت بهینـه سـازی ماشیـن آلات و فرآیندهـا گفت:بـه عنوان 
نمونـه مي تـوان بـه تولیـد تایـر در ماشیـن تایرسـازی تـک مرحلـه ای اشـاره نمـود كـه بـا 
فرآیندهـای بهبـود و بهینـه سـازی، از 200 حلقـه تایـر در یـک شیفـت بـه 362 حلقـه تایـر 
رسیـده اسـت و بـه عبـارتي دیگر مي تـوان گفت با ایـن افزایـش راندمان، ماشیـن جدیدی به 

ماشیـن آلات كارخانـه افزوده شـده اسـت
نوآوری ها در كویرتایر به مدد اعتماد مدیریت به توان متخصصان داخلي است

مدیرعامـل شـركت گـروه مدیریـت سـرمایه گـذاری امیـد در این مراسـم با قـدرداني از همت 
بلنـد واقدام ارزشـمند صـورت گرفتـه در كویرتایر اظهار داشـت: توان متخصصـان كویرتایر در 
خلـق نـوآوری هـا، بـه مـدد جرأت و جسـارتي اسـت كـه مدیریت سـازمان بـه آنهـا داده تا با 

اعتمـاد بـه نفس بـالا اعجاز خلـق كنند
دكترحسیـن فهیـمي گفت: دشـمن میخواسـت بـا هنر تحریم ،كشـور را به زانـو درآورد ولي با 
هنـر اسـتقامت ورزی و پایـداری مدیـراني چـون آقـای مهنـدس زینـلي ، همواره نـاكام مانده 

است
وی افـزود: هنگامیکـه یک مدیر شـركت تایرسـاز عاوه بر تایرسـازی كه رسـالت اصلي اوسـت 
بـه قطعـه سـازی و ماشیـن سـازی توجه خـاص دارد، این یعـني مدیریت كردن هنـر تحریم و 

بحـران ، كـه در كویرتایر به خوبي نهادینه شـده اسـت
مدیرعامـل هلدینـگ امیـد، ضمـن تقدیـر از اقدامـات تحیـرآور كویرتایـر در عرصـه كشـور و 
بیـن الملـل تاكیـد كرد: مدیرعامـل و كاركنـان مجموعه كویرتایـر در حقیقت تربیـت یافتگان 
مکتـب امـام)ره( هسـتند كـه گفت: مـا» مي توانیم « و امروز جلـوه ای از این » مـا مي توانیم 

«  را شـاهد هستیم
در پایـان ایـن مراسـم از تایرسـایز 70R17/285  ،  ویـژه خـودرو هـای آفـرود   بـه صـورت 

رسـمي رونمـایي وتولیـد ایـن تایـر در كارخانـه كویرتایـر  آغاز شـد
نـرمي و راحـتي در حیـن حركـت خودرو بـه دلیل انعطاف پذیـری بـالای تایر،ترمزگیری عالي 
و چنـگ زني بـالای روی سـطوح خیـس وناهمـوار وچنـگ زني و ترمـز گیـری عـالي در جاده 
هـای شـني، سـنگاخي و خـاكي بـه دلیـل طـراحي خـاص گل تایـر از جملـه ویـژه گي های 

ایـن تایر اسـت
 همچنیـن فرمـان گیـری عـالي بـه همـراه عدم لغـزش در پیـچ ها و جـاده هـای شیبدار،قابل 
اسـتفاده بـرای خـودرو هـای off Road،دارای نـوار بـاگارد محافـظ رینـگ كـه در صـورت 
پنچـری آسیـبي بـه رینـگ و سیسـتم تعلیـق خـودرو وارد نگـردد وطـراحي گل خـاص برای 
تحقـق آب پیمایـش و فرمانگیـری عـالي خـودرو بـه طـور همزمـان از دیگر ویژگي هـای  این 

نـوع تایر اسـت

افتخاری دیگر
کویرتایر به جرگه تولیدکنندگان تایرهای آفرود در جهان پیوست

همایـش بـزرگ نـوآوری در كار آفریـني بـا سـخنراني 
كویرتایـر  شـركت  مدیرعامـل  زینـلي  مهنـدس  آقـای 
و نمایـش مسـتند نحـوه شـکل گیـری و رونـد اجـرایي 
كویرتایـر جلـوه دیگـری یافـت و مـورد توجه و اسـتقبال 

حاضـران در جلسـه قـرار گرفـت
در همایـش بـزرگ نـوآوری در كار آفریـني كه از سـوی 
شـبکه مـلي كار آفریـني و اشـتغال پذیـری اسـتان و بـا 
همـکاری شـهرداری فـردوس برگـزار شـد، امـام جمعه، 
فرمانـدار، رئیـس شـورای اسامي و شـهردار فـردوس، 
جمـعي از مدیـران شهرسـتان و فعالان عرصـه كار و كار 

آفریـني ایـن شهرسـتان حضور داشـتند
آقـای مهنـدس زینـلي در ایـن مراسـم ضمـن معـرفي 
كارخانـه كویرتایـر، دسـتاورد هـا، افتخـارات و  جایـگاه 
ایـن واحـد فعـال اقتصـادی در توسـعه صنعـت كشـور و  
كار آفریـني را تبییـن نمودنـد كـه مشـروح آن به زودی 

منتشـر خواهد شـد

همایش بزرگ نوآوری در کار آفرینی با حضور مدیرعامل شرکت کویرتایر



| آذر 1402|  | شــماره 156  بیمــه  و  اقتصــاد  | ماهنامــه  اقتصــادی کشــور  37 پرتیراژتریــن نشــریه 

مدیرعامـل شـركت كویرتایـر گفـت: مـا اقتصـاد مقاومـتي را نـه در مقـام حـرف بلکـه در عمـل ، اجـرایي كردیم و بـا اعداد و ارقـام مي توانیم بـر این امر صحـه بگذاریم كـه اقتصـاد مقاومتي راه 
نجـات از بحـران تولید و تحریم هاسـت

سیدمحمدحسیـن زینـلي در همایـش بـزرگ نـوآوری در كارآفریـني كـه در فـردوس برگزار شـد اظهار داشـت: مـا با پیاده سـازی 14 محـور  از 41 كلید واژه ذیل سیاسـت هـای اباغي اقتصاد 
مقاومـتي مقـام معظـم رهبـری مدظله ؛ توانسـتیم حائـز ده ركورد منحصر به فرد در كشـور شـویم

وی برگـزاری ایـن جلسـه را در راسـتای جهـاد تبییـن مهـم و حیـاتي خواند و اظهار داشـت: در تقابـل با یاس پراكني و القای ناامیدی دشـمن به قشـرجوان امـروز ، باید بنگاههـای موفقي چون 
كویرتایـر بـه عنـوان نماد كارآمـدی نظام برای آحاد مـردم تبیین و معـرفي گردند

مدیرعامـل شـركت كویرتایـر در ادامـه بـا ارائـه آمـار و گـزارشي از وضعیت موجود این شـركت گفـت: 23 درصد ارزش افزوده بخش صنعت اسـتان خراسـان جنـوبي متعلق به كارخانـه كویرتایر 
اسـت و همچنین ارزش فروش محصولات شـركت كویرتایر در سـال 1400معادل 85 درصد فروش سـه محصول اسـتراتژیک اسـتان زرشـک-عناب و زعفران اسـت

مهنـدس زینـلي بـا ذكـر ایـن عنـوان كه«دانـش در بدنـه كویرتایـر بومي اسـت« بیـان كرد: دانـش فني و طراحي سـاخت كلیـه تایرهـای  خودروهای شـاسي بلنـد SUV/CUV كـه قبا« از 
خـارج خریـداری مي شـد در كارخانـه كویرتایـر بـومي سـازی شـده انـد كه این یـکي از وجـوه دانش بنیان شـدن ما مي باشـد

وی در همیـن راسـتا افـزود: در علـم نویـن مدیریـت ، سـهم دانـش  تنها 20 درصد اسـت و سـهم عمـده آن مربوط به مدیریـت تعامل، هم افـزایي و همسـویي اركان مختلف یـک واحد صنعتي 
است. 

مدیرعامـل شـركت كویرتایـر براصـل نـوآوری و كارآفریـني تاكیدكـرد و گفـت: حمایـت از تفکرهـای ساختارشـکنانه و نقادانه ،حمایـت از ایده هـای فردی و پرهیـز از بروكـراسي اداری و  وجود 
ریسـک پذیـری، سـه اصـل مهـم در ایجـاد كارآفریـني و تکاپـوی نـوآوری اسـت كـه در كویرتایر از بـدو تاسیس تاكنـون گره گشـا و چراغ راه بوده اسـت.

در ادامـه تعـدادی از شـركت كننـده كننـدگان، سـئوالات و نقطـه نظـرات خـود را در فضـای صمیـمي از آقـای مهنـدس زینلي به عنـوان چهره مـلي و ماندگار صنعت كشـور مطـرح و از حضور 
ایشـان در این مراسـم تشـکر و قـدرداني كردند

در همایـش بـزرگ نـوآوری در كار آفریـني كـه از سـوی شـبکه مـلي كار آفریـني و اشـتغال پذیـری اسـتان و با همـکاری شـهرداری فردوس برگزار شـد، امـام جمعـه، فرماندار، رئیس شـورای 
اسامي و شـهردار فـردوس، جمـعي از مدیـران شهرسـتان و فعـالان عرصـه كار و كار آفریـني این شهرسـتان حضور داشـتند

مهندس سید محمدحسین زینلی:
 پیاده سازی اقتصاد مقاومتی، راه نجات کشور است

ــری  ــئولیت پذیـ ــه مسـ ــپاس نامـ ــران، سـ ــبز ایـ ــت سـ ــن مدیریـ انجمـ
ــرد ــا كـ ــر اعطـ ــركت كویرتایـ ــه شـ ــبز بـ ــرد سـ ــا رویکـ ــازماني بـ سـ

ـــس  ـــامي رئی ـــن ام ـــد حس ـــا محم ـــه امض ـــده ب ـــا ش ـــه اعط ـــپاس نام در س
ـــت  ـــه جه ـــر ب ـــده اســـت. شـــركت كویرتای ـــران آم ـــت ســـبز ای انجمـــن مدیری
توســـعه دانـــش ســـبز بـــه منزلـــه مدیریـــت فصـــل مشـــترک اقتصـــاد، 

ـــردد ـــا مي گ ـــبز اعط ـــری س ـــئولیت پذی ـــان مس ـــت نش ـــط زیس محی
ـــن  ـــوقي انجم ـــا حق ـــرای اعض ـــت: ب ـــده اس ـــه آم ـــپاس نام ـــن س ـــه ای در ادام
ـــه  ـــه منزل ـــطي ب ـــت محی ـــری زیس ـــؤلیت پذی ـــران مس ـــبز ای ـــت س مدیری

ـــت ـــادی اس ـــرک اقتص مح
ـــطي  ـــت محی ـــت زیس ـــلي مدیری ـــن المل ـــه بی ـــواهي نام ـــر گ ـــركت كویرتای ش
ــان  ــركت DQS آلمـ ــتاندارد  iso14001-2015 از شـ ــاس اسـ ــر اسـ بـ
ـــوی از  ـــال 96 از س ـــوالي از س ـــال مت ـــلي در 4 س ـــبز م ـــت س ـــد صنع ،واح
ـــبز را در  ـــر س ـــده تای ـــد كنن ـــور وتولی ـــت كش ـــط زیس ـــازمان محی ـــرف س ط

ـــود دارد ـــارات خ ـــه افتخ كارنام

کویرتایر؛
نشان مسئولیت پذیری 

سبز دریافت کرد
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اخبار بانک و بیمه

مدیرعامل بیمه آسیا در جمع مدیران این شركت، بر 
شناسایي و به كارگیری نیروی های انساني متخصص 

و با تجربه تاكید كرد.
در نشست مدیران بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب 
رییس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا در سخناني، 
گفت: بیمه آسیا در حال حاضر در صنعت بیمه در 
وضعیت مطلوبي از لحاظ عملکرد فني و توانمندی مالي 
قرار دارد و به عنوان یکي از شاخص های ارزشمند، از بالاترین شفافیت مالي و فني  در صنعت بیمه در 

سال های اخیر برخوردار است.
وی با تصریح مدیریت و كنترل جدی در پرداخت خسارت ها، افزود: پرداخت خسارت به حق و در 
زمان مقرر، یکي از مهم ترین وظایف و ویژگي های هر شركت بیمه است و در همین راستا، بیمه آسیا با 
برخورداری از این ویژگي ارزشمند، توانسته است همواره در پرداخت خسارت به مردم و بیمه گذاران در 

سراسر كشور ، به خوبي و به موقع عمل كند .
نایب رییس هیأت مدیره بیمه آسیا ادامه داد: موفقیت بیمه آسیا در عملکرد بیمه ای از آنجا ناشي مي شود 
كه ما همواره آموزش را مورد تاكید قرار داده ایم و ضروری است در كنار آموزش حضوری، از ظرفیت های 

فضای مجازی نیز برای آموزش غیر حضوری بهره برداری كنیم.
مسعود بادین در ادامه این نشست، با اشاره به  شناسایي و بهره مندی شایسته از نیروهای متخصص و با 
تجربه، موضوع وصول مطالبات، نگاه ویژه به فروش بیمه های خرد، اولویت فروش بیمه های زندگي و عمر 

و پس انداز و طراحي بیمه نامه های جدید را مورد تأكید قرار داد.

ــق  ــت: مطابـ ــا گفـ ــک سینـ ــل بانـ مدیرعامـ
ــر  ــم و بـ ــت سیزدهـ ــت های دولـ ــا سیاسـ بـ
اســـاس تکالیـــف اباغي از ســـوی بانـــک 
ـــش  ـــفي جه ـــهیات تکلی ـــای تس ـــزی، اعط مرك
ــک  ــن بانـ ــت در ایـ ــا جدّیـ ــکن، بـ تولیدمسـ

ــود ــال مي شـ دنبـ
ـــا  ـــک سین ـــل بان ـــر عام ـــلي مدی ـــا فتحع غامرض
ـــفي در حـــوزه  ـــک در خصـــوص اعطـــای تســـهیات تکلی ـــن بان ـــزم و اراده ای ـــر ع ـــد ب ـــا تأكی ب
ـــری  ـــق فراگی ـــفي از طری ـــهیات تکلی ـــت تس ـــرد: پرداخ ـــح ك ـــکن، تصری ـــد مس ـــش تولی جه
ـــوبي را  ـــج مطل ـــور، نتای ـــالي كش ـــولي و م ـــام پ ـــه نظ ـــردم ب ـــه م ـــترسي قاطب ـــالي و دس م

ـــت ـــد داش ـــراه خواه ـــه هم ب
ـــاب  ـــوع ایج ـــن موض ـــت و ای ـــکي اس ـــام بان ـــه نظ ـــر پای ـــا ب ـــادی م ـــام اقتص ـــزود: نظ وی اف
مي كنـــد بـــا همفکـــری و هماهنـــگي دولـــت، مجلـــس و نظـــام بانـــکي، بتـــوان از تمـــام 
ـــژه در  ـــه وی ـــردم ب ـــه م ـــر ب ـــه مطلوب ت ـــاني هرچ ـــت خدمت رس ـــا در جه ـــت بانک ه ظرفی

ـــرد ـــتفاده ك ـــکن اس ـــش مس بخ
مدیرعامـــل بانـــک سینـــا ضمـــن اشـــاره بـــه موضـــوع ناتـــرازی بعـــضي از بانک هـــای 
كشـــور، خاطرنشـــان كـــرد: یـــکي از عمده دلایـــل بـــروز پدیـــده ناتـــرازی در بانک هـــا، 

ــت ــا اسـ ــای بانک هـ ــا و بدهي هـ ــررسید دارائي هـ ــان سـ ــق میـ ــدم تطابـ عـ
ـــز  ـــک و نی ـــرد بان ـــت عملک ـــول مدیری ـــا، معل ـــرازی بانک ه ـــوع نات ـــلي، موض ـــه فتحع ـــه گفت ب

ـــت ـــراز اس ـــای نات ـــه بانک ه ـــف ب اباغ تکالی

در  جـاری  سـال  در  تجارت نـو  بیمـه  شـركت 
مـدت زمـان كوتـاه دو ماهـه توانسـته بـا تحقق 
قابـل توجـه بخـشي از بودجـه و جـذب پرتفوی 
سـال 1402، گام بـزرگي را در جهـت توسـعه و 
ارتقـای فـروش محصـولات بیمـه ای در صنعـت 

بـردارد بیمه كشـور 
دكتـر مهـران رضـواني مدیرعامـل ایـن شـركت 
بـا بیـان ایـن نکتـه كـه از تاریـخ 18 شـهریور سـال جـاری و پـس از اسـتقرار تیـم مدیریـتي 
جدیـد، مهم تریـن برنامـه اعضـای هیئت مدیـره شـركت بر پرداخت خسـارات معوق بـه منظور 
ایجـاد حـس اطمینـان و برقـراری اعتمـاد مجدد به برند شـركت بیمـه تجارت نو اسـت، افزود، 
انجـام ایـن مهـم بـا توجه به مشـکات نقدینـگي در شـركت و نتایـج عملکرد مالي نامناسـبي 
كـه حاصـل شـده بـود، صرفـا بـا جـذب سـریع پرتفوهـای سـودآور و نقـدی اجـرایي بـود كه 

خوشـبختانه ایـن برنامـه بـه بهترین شـکل اجـرایي گردید
وی افـزود: ماحصـل تاش شـبانه روزی اعضـای هیـات مدیـره طي برگـزاری جلسـات متعدد 
و مذاكـرات بـا سـهام داران و بیمه گـزاران بـزرگ، نتایـج خـود را در رشـد پرتفـوی و همچنین 

تحقـق بودجـه پیش بیـني شـده در سـال 1402 نشـان داد
مدیرعامـل بیمـه تجارت نـو در ادامـه اذعـان داشـت، جـذب پرتفوهـای سـودآور و قابـل اتکاء 
یـکي دیگـر از سیاسـت های اجـرایي تیـم مدیریـتي جدیـد اسـت و افـزود: بـه لطـف خداونـد 
و بـا تکیـه بـه اعتمـاد بیمه گـزاران خـود، اكنـون در جایـگاهي ایسـتاده ایم كـه بـا سـربلندی 
مي توانیـم اعام كنیـم ایـن شـركت توانسـت ظـرف مـدت كمتـر از دو مـاه بـا برنامه ریـزی 
دقیـق، مدیریـت بهینـه ریسـک ، شـاهد رشـد قابل توجـهي در رشـته های مختلف بیمـه ای از 
جملـه بیمه هـای مهنـدسي، نفـت و انـرژی، و مسـئولیت در مقایسـه بـا دوره مشـابه قبـلي و 

بـازه ابتدایي سـال باشـد

همایش نخبگان صنعت بیمه استان خراسان رضوی امروز 
ببه میزباني شركت بیمه دی و باحضور قائم مقام بیمه 
مركزی جمهوری اسامي ایران، جمعي از مدیران این 
استان و همچنین مدیران شركت های بیمه خراسان 

رضوی در مشهد برگزار شد.
 قائم مقام بیمه مركزی جمهوری اسامي ایران در این 
همایش از پوشش 300 هزار همت ریسک در كشور 

توسط شركت های بیمه ای به طور سالانه خبر داد. مجید مشعلچي افزود: در صنعت بیمه هر چه سازمان 
رتر باشند، بار درمان آن به گردن بیمه درمان  رتر و نزدیک به بي اـ های بیمه گر پایه، ناكارآمدتر و كم اـ
تکمیلي مي افتد. برای مثال 10 درصد از درمان های سرپایي را دفترچه های پایه بیمه باید متقبل شوند، 
اما فشار آن بر روی بیمه درمان تکمیلي است. وی با بیان این كه حدود 25 میلیون پرتفوی بیمه شخص 
ـالث فعال در كشور وجود دارد، افزود: طبق اعام قوه قضاییه امسال مبلغ دیه 50 درصد افزایش پیدا كرد. 
الث را 30 درصد افزایش داد و مابقي آن از محلي دیگر مانند سرمایه  اما بیمه مركزی حق بیمه شخص ـ

گذاری ها، كاهش هزینه های اداری و ... جبران مي شود.
ظرفیت های بیمه ای در خراسان رضوی در سطح بالایي قرار داردقائم مقام بیمه مركزی با اشاره به اینکه 
استان خراسان رضوی به لحاظ ظرفیت ها و شبکه فروش فوق العاده ای كه دارد، باید برای توجیه مسئولان 
به صنعت بیمه كمک كنند، اضافه كرد: بیمه یکي از شاخص های اصلي توسعه یافتگي فردی و اجتماعي 
در دنیاست و كشورهایي كه ضریب نفوذ بیمه در آن ها در سطح بالایي قرار دارد ضریب توسعه فردی و 

اجتماعي بالاتری هم دارند.

چهارمیـن همایـش كیفیـت و مشـتری مـداری، در سـالن 
همایش هـای بین الملـلي صـدا و سیمـا و بـا حضـور دكتـر 
انتصاریـان، پـدر علـم كیفیت ایـران؛ دكتـر میرعـرب، رییس 
انجمـن توسـعه و بهـره  وری ایـران؛ دكتـر سـلماسي، دبیـر 
كارگـروه هـوش مصنـوعي و نیز جمعي از اسـاتید دانشـگاه ها 
و مسـئولان شـركت های صنعـتي و تولیدی، در روز دوشـنبه، 

بیسـتم آذر مـاه برگزار شـد
خاطـر  بـه  ملـل،  اعتبـاری  موسسـه  از  همایـش،  ایـن  در 
ارائـه  كیفیـت  در  موــر،  اقدامـات  و  شایسـته  فعالیت هـای 

خدمـات مطلـوب بـه مشـتریان و اربـاب رجـوع، بـا اعطـای تندیـس و لـوح، تقدیـر بعمـل آمـد
 گفتني اسـت، موسسـه اعتبـاری ملـل، در هفتمین اجاس سراسـری رضایتمندی مشـتریان، به 
لحـاظ فعالیت هـای مطلوب در بهبود فضای كسـب و كار و همچنین، افزایش سـطح رضایت بندی 

مشـتریان، تندیس و لوح تقدیر كسـب كرده اسـت

ارائه خدمات با كیفیت و افزایش رضایت مشتریان،  به منظور 
بانک ایران زمین اقدام به راه اندازی سامانه بارگـذاری و مشاهـده 
الکترونیکي قراردادهای تسهیـات بانکي مشتریان خود كرده است

توانند  مي  زمین  ایران  بانک  گیرندگان  تسهیات  پس  این  از 
اطاعات مربوط به قرارداد تسهیات و قرارداد وابسته خود را در 

سامانه OTC این بانک باگذاری و مشاهده كنند.
مشتریان بانک ایران زمین مي توانند با وارد كردن كد ملي و شماره 
قرارداد تسهیات خود در سامانه تسهیات مشتری، اطاعات 

مربوط به تسهیات دریافتي خود را مشاهده كنند.
جهت ورود به سامانه روی لینک زیر كلیک كنید

https://otc.izbank.ir/loan/contracts

بـررسي هـا نشـان مي دهـد كـه بیمـه تعـاون با 
16 هـزار و 535 میلیـارد ریـال حـق بیمـه نامـه 
صادر شـده در پایان آبان سـال جاری معادل 90 
درصـد مجمـوع سـال گذشـته بیمـه نامـه صادر 
كـرد كـه در اینصورت بایـد منتظر ـبـت بهترین 

نتیجـه بیمـه تعـاون در صـدور بیمه نامـه بود
بـه گـزارش بیمـه تعاون نـگاهي به سـبد و مقدار 

صـدور بیمـه نامـه در رشـته های مختلف در شـركتهای بیمـه ای به خوبي نشـان مي دهد بیمه 
تعـاون در مسیـر خلـق فرهنـگ سـازی در صنعـت بیمـه قـرار دارد و در ایـن مسیـر هرچند كه 
سودسـازی خـود را بـا نوسـان روبرو مي كند امـا اـری قابل توجـه را در یـکي از مهمترین اركان 

اقتصـادی یعـني صنعـت بیمه از خود به نمایش گذاشـته اسـت
ایـن شـركت بیمـه ای كـه ایـن روزهـا افزایش سـرمایه 700 میلیـارد تومـاني را در دسـت اجرا 
دارد در پایـان آبـان مـاه سـال جـاری نمایشي قابـل قبـول را ارائـه داد. بیمه تعـاون در حالي به 
8 ماهـه سـال جـاری را بـه پایـان رسـاند كـه در بسیـاری از شـاخصه ها قابـل مقایسـه با مدت 
زمـان مشـابه سـال قبـل نیسـت و با عبـور از دسـتاوردهای سـال گذشـته عاوه بر اینکه نشـان 
داد مقبولیـت خـوبي در بیـن مـردم و سـهامداران دارد بلکـه اـبات كـرد پیاده سـازی ایده های 
نـو خصوصـاً در شـركتهای بیمـه ای هرچنـد كه ریسـکهای زیـادی دارد امـا مي توان بـه نتایج 

آن در آینـده امیـدوار بود

بیمه تعاون در انتظار یک رکورد شکنی تاریخی
درخشش دو ماهه بیمه تجارت نو با تحقق بودجه و جذب پرتفوی سودآور در سال 1402

بیمه دی میزبان همایش نخبگان صنعت بیمه خراسان رضوی

اعطای تندیس و لوح تقدیر، به موسسه اعتباری ملل

سامانه بارگذاری و مشاهده الکترونیکی تسهیلات بانک ایران زمین

برگزاری شورای مدیران بیمه آسیا:

غلامرضا فتحعلی مطرح کرد:

با اعتماد مردم صورت گرفت؛

در همایش کیفیت و مشتری مداری صورت گرفت

خدمتی جدید از بانک ایران زمین:

مسعود بادین: بیمه آسیا از بالاترین شفافیت مالی و فنی در صنعت بیمه برخوردار است

اعطای تسهیلات تکلیفی جهش تولید مسکن، با جدّیت در بانک سینا دنبال می شود
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از زندانیان نیازمند جرائم غیر عمد به همت  68 نفر 
كاركنان خیر بانک مسکن و مشاركت مردم نیکوكار، 

آزاد شدند.
در این اقدام كه همسو با ایفای نقش مسئولیت اجتماعي 
از اسفندماه سال 1399  بانک مسکن صورت گرفت؛ 
تاكنون 68 زنداني نیازمند جرائم غیرعمد با اهدای بیش از 
20 میلیارد و 400 میلیون ریال آزاد شدند. هشت میلیارد 

و 400 میلیون ریال از این مبلغ به همت كاركنان خیر و مشاركت مردم نیکوكار پرداخت شده و مابقي نیز 
از محل مانده حساب های قرض الحسنه بانک مسکن تامین شده است.

بانک مسکن با مساعدت مردم و همت كاركنان خود زنداني هایي كه به علت وضعیت نامساعد مالي در 
زندان به سر مي برند و توان كافي برای بازپرداخت بدهي های خود را ندارند؛ شناسایي و شرایط را برای 

رهایي آنها از زندان فراهم مي كند.
این بانک عاوه بر آزادسازی زنداني جرائم غیرعمد؛ در بخش های دیگر مسئولیت اجتماعي از جمله ساخت 
مدارس در مناطق محروم كشور، حمایت از آسیب دیدگان بایای طبیعي و پرداخت تسهیات ازدواج 

و ... فعالیت دارد.

بانک پارسیان طي 8 ماهه سال جاری، بیش از 49 
هزار میلیاردریال تسهیات قرض الحسنه در بخش های؛ 
ازدواج، فرزند آوری، اشتغال زایي، خودرو بنیاد شهید و 
امور ایثارگری، مسکن و درمان به متقاضیان از طریق 
صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان پرداخت كرده 

است كه 96 درصد آن تسهیات تکلیفي بوده است.
این بانک از ابتدای امسال تا پایان آبان ماه 1402، 
به منظور اجرای قانون حمایت از خانواده و جواني جمعیت تعداد 11،135 فقره وام فرزند آوری به مبلغ 

6،360 میلیارد ریال پرداخت كرده است.
همچنین این بانک كه در زمره بانک های برتر در زمینه پرداخت تسهیات قرض الحسنه ازدواج است، در 
راستای تحکیم بنیان خانواده و كمک به تشکیل آن و تسهیل ازدواج جوانان، با پرداخت 20،253 میلیارد 
ریال تسهیات ازدواج، بیش از 10،169 جوان ایراني را به خانه بخت فرستاد و توانست فراتر از تکلیف قانوني 

اهداف بودجه این بخش را تحقق بخشد.
همچنین با توجه به اهمیت توسعه اشتغال زایي و كاهش نرخ بیکاری در روستاها و مناطق كم برخوردار و 
ایجاد اشتغال پایدار در بخش روستایي و عشایری در مدت یادشده این بانک بالغ بر16،528 فقره تسهیات 
اشتغال زایي بنیاد بركت به مبلغ 17،990 میلیارد ریال به مشمولان طرح اشتغال زایي اجتماع محور بنیاد 

بركت ارائه داده است.

تجـارت  بانـک  بیـن  تفاهمنامـه ای  انعقـاد  بـا 
تامیـن  ایـران،  مـس  صنایـع  مـلي  شـركت  و 
مـالي ریـالي و ارزی ایـن شـركت بـرای اجـرای 
پاییـن  و  بـالا  حـوزه  در  توسـعه ای  طرح هـای 
بانـک  از سـوی  سـاله   4 دوره  یـک  در  دسـت 

شـد خواهـد  انجـام  تجـارت 
مدیرعامـل بانـک تجـارت در مراسـم امضای این 
تفاهمنامـه كـه بـا حضـور امیـر خـرمي شـاد مدیرعامل مـلي صنایـع مس ایـران برگزار شـد، 
بـا تاكیـد بـر تاـیـر ایـن تفاهم نامـه بر تحکیـم روابـط دو مجموعه تصریـح كرد: تامیـن مالي و 
تسـهیل گری انجـام امـور بانـکي مجموعه مس، پیمانکاران و سـایر شـركایي كـه در حوزه های 
مختلـف بـا این مجموعـه فعالیت مي كننـد، در چارچوب قوانیـن و سیاسـت های بانک مركزی 

از جملـه اهـداف بانک تجـارت در این تفاهمنامه اسـت
هـادی اخاقي فیـض آــار ضمن تشـریح فرآینـد اجرایي ایـن تفاهم نامـه گفـت: تفاهم نامه ای 
كـه بـه امضـای دو طرف رسیده، چشـم اندازی چهارسـاله دارد كـه و این مهم، نشـاندهنده آن 

اسـت كـه بانـک تجارت افـقي بلندمـدت را در رابطه پیـش رو مدنظر قـرار مي دهد
مدیرعامـل بانـک تجـارت در ادامـه سـقف تسـهیات در نظـر گرفتـه شـده در قالـب ایـن 
تفاهم نامـه و لـزوم تامیـن مـالي خـارجي بـرای محقق شـدن اهـداف توسـعه ای شـركت ملي 
صنایـع مـس را مـورد اشـاره قـرار داد و خاطرنشـان كـرد: ظرفیت هـای بانـک تجـارت در این 
بخـش نیـز مي توانـد مـورد اسـتفاده قـرار بگیـرد و شـکي نیسـت كـه ایـن عملیـات از طریق 
ایجـاد انسـجام در میـان تمام بازیگـراني كه در كنار ایـن مجموعه فاخر در حـال ارزش آفریني 

هسـتند اتفـاق خواهـد افتاد
وی ادامـه داد: در چارچـوب ایـن تفاهمنامـه، مجموعـه بیمـه تجارت  نـو بـرای ارائـه خدمـات 
تـا  قـرار خواهـد گرفـت  بیمـه ای در كنـار شـركت مـس و مجموعه هـای زیرمجموعـه آن 
ایـن خدمـات را بـا حداقـل هزینـه و بـا بهتریـن كیفیـت ممکـن ارائـه كنـد و بانـک تجـارت 

تضمین كننـده خدمـات بیمـه ای خواهـد بـود كـه طریـق بیمـه تجارت نـو ارائـه مي شـود

وزیر امور اقتصادی و دارایي طي سخناني در آیین 
رونمایي از "سامانه هوشمند خیرات و نذورات نان" 
از مجموعه بانک سپه و بویژه همت پرسنل جوان و 
دانش بنیان آن، بخاطر طراحي و پیاده سازی "سامانه 

هوشمند خیرات و نذورات نان" قدرداني كرد.
دكتر سید احسان خاندوزی در سخنان خود اظهار 
داشت: ذیل دستور رئیس محترم جمهور در ابتدای 
مهم  واژه  كلید  دو  سیزدهم،  دولت  كار  به  شروع 

"تسهیل اقتصادی برای فعالان" و "ایجاد شفافیت اقتصادی" سرلوحه كار ما در وزارت اقتصاد قرار گرفت.
وی گفت: بسیاری از اموری كه تاكنون ذیل حوزه دریافت و پرداخت دولت انجام شده و بسیاری از اقدامات 
از جمله در هیئت مقررات زدایي، درگاه ملي مجوز ها، شفافیت مالیاتي، صورت های مالي شركت های 

دولتي، اسامي بدهکاران بزرگ بانکي و ... در راستای عمل به همین دستور رئیس جمهور است. 
وزیر اقتصاد تصریح كرد: از نظر ما، این نگرش محوری به موضوع "تسهیل" و "شفافیت" فقط ناظر به دولت 
و زیرمجموعه های آن و یا بخش تعاوني و خصوصي و اصناف نیست و امور خیریه هم نیازمند تسهیل 

فعالیت ها و شفافیت است. 
خاندوزی با قدرداني از مجموعه بانک سپه و بویژه همت پرسنل جوان و دانش بنیان آن، بخاطر طراحي و 
پیاده سازی "سامانه هوشمند خیرات و نذورات نان"، رونمایي از این سامانه را، تداوم همان رویکردی اعام 

كرد كه ایجاد تسهیل و شفافیت باید از دولت و بخش خصوصي به حوزه خیرات هم تسری یابد.

معاون امور بانکي، بیمه و شركت های دولتي وزارت 
امور اقتصادی و دارایي با تقدیر از عملکرد ماههای اخیر 
بانک توسعه صادرات ایران گفت: بررسي ها نشان مي 
دهد نگاه حاكم در بانک توسعه صادرات ایران، نگاه 
تحولي بوده و چشم انداز خوبي برای بانک ترسیم 

شده است.
دكترشریف زاده در نشست بررسي عملکرد شش ماه 
نخست سال جاری این بانک گفت: با توجه به كفایت 
سرمایه مطلوب بانک توسعه صادرات ایران و ماهیت 
این بانک لازم است توسعه تعامل بانکي و تاسیس 
شعبه در كشورهای همسایه و كشورهای شرق دور مانند هند، چین، مالزی در برنامه های این بانک 

قرار بگیرد.
وی ادامه داد: بر اساس ظرفیت بند )ز( تبصره 2 بودجه سال جاری، بانک ها مجازند درآمد حاصل از 
فروش اموال مازاد خود را صرف افزایش سرمایه كنند و همچنین ازظرفیت شركت های تابعه برای كمک 

به افزایش سرمایه بهره مند شوند.
معاون امور بانکي، بیمه و شركت های دولتي وزارت اقتصاد گفت: ارتباط با بازار سرمایه فرصت درخشاني 
برای افزایش سرمایه بانک هاست و بانک توسعه صادرات ایران با برخورداری از ظرفیت شركت تامین 

سرمایه بزرگي كه در اختیار دارد، مي تواند فرایند افزایش سرمایه خود را تسریع ببخشد.
شریف زاده با اشاره به فرصت استفاده از انتشار اوراق برای بانک گفت: بانک مركزی به تازگي مجوز انتشار 
اوراق گواهي سپرده را داده و این فرصت فراهم است كه بانک های با كفایت سرمایه مناسب و سالم، اوراق 
گواهي سپرده خاص را برای پروژه های سرمایه گذاری خود با نرخ سود جذاب برای مشتریان، منتشر كنند

در هفت سال گذشته بیمه كارآفرین در كسب درآمد حق بیمه یک جهش بیش از هفت برابری را تجربه 
كرده است و طي این روند روبه رشد درآمد حق بیمه شركت بیمه كارآفرین از رقم زیر 400 میلیارد 
ریال در شهریور هفت سال گذشته )) سال1396((  به بالاتر از 24 هزار میلیارد ریال در سال جاری 

))سال1402(( رسیده است.
بیمه كارآفرین از جمله شركت هایي است كه تاش كرده در ابتدا خسارت های پرداختي را مدیریت كند 

و به سراغ فروش رشته های پر ریسک نرود و پورتفوی خود را كنترل كند.
این مجموعه به پشتوانه نیروهای متعهد و متخصص خود و البته حضوری تیم مدیریتي بازارشناس كه 
دراكنون در راس كادر مدیریتي خود یکي از صاحبنام ترین و موفق ترین مدیران عامل كشور یعني دكتر 
محمد حیدری را دارا میباشد با برنامه ریزی و هدف گذاری های بزرگي كه  انجام داده توانسته است به 

ارقام قابل توجهي در كسب درآمد و سودآوری برسد . 
این شركت بر اساس همین برنامه ریزی ها بود كه در شش ماهه نخست امسال رشدی نزدیک به 80 
درصدی و در مهر امسال نیز حدود 52 درصد رشد در حق بیمه تولیدی را كسب نماید و این روند صعودی 

در كسب درآمد را طي فصل پاییز استمرار ببخشد .
این وضعیت در مهر امسال حق بیمه تولیدی را به رقم 28 هزار میلیارد ریال رسانده و در این ماه نسبت 
خسارت شركت به حدود 45 درصد رسید . البته ضریب خسارت در این شركت به مراتب كمتر از این 
رقم است كه این مهم بخوبي نشان دهنده مدیریت پورتفوی –كنترل ریسک و نظارت بر خسارت های 

گزارش شده در شركت میباشد .
این موفقیت شركت بیمه كارآفرین به دلایل متعددی بوده كه یکي از این دلایل اصلي هدف گذاری 

شركت در بلندمدت مي باشد .
 اهداف این شركت در بخش های متعددی از جمله ؛ تولید، خسارت، سرمایه گذاری، شبکه فروش، 
سرمایه انساني و مدیریتي و زیرساختي بوده و این اهداف به شركت كمک كرده است تا تحقق اعداد 

عالي محقق شوند.

تقدیر وزیر اقتصاد از بانک سپه به جهت پیاده سازی سامانه هوشمند خیرات و نذورات نان

تقدیر معاون امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد از عملکرد بانک توسعه صادرات ایران

جهش حق بیمه تولیدی به همراه مدیریت پورتفو

درراستای ایفای نقش مسوولیت اجتماعی بانک مسکن صورت گرفت؛

عملکرد ۸ ماهه بانک پارسیان در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 

پشتیبانی بانک تجارت از صنعت مس کشور

آزادی 6۸ زندانی نیازمند جرائم غیرعمد

وام ازدواج صدرنشین تسهیلات قرض الحسنه پرداختی پارسیان

با انعقاد تفاهمنامه همکاری میسر شد:
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